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Žuvę ir sužeisti 
lig* tuviai Ir ainiai UclUYiai nariai

Prana* Adamaitis, eilinis, iŠ 
Union City, Conn, žuvo kau­
tynėse Viduržemio fronte.

Albertas Romanskas, eilinis, 
396 Marcy Ave., Brooklyn, N. 
Y, sužeistas Europoje.

Viktoras Gedwillaa, jūrinin­
kas, 52-76 — 72nd St., Mas- 
peth, L. I., N. Y., sužeistas.*

Edvardas J. Pūkas, eilinis 
40-52 — 78th St., Jackson 
Heights, N. Y. Sužeistas Vi­
duržemio fronte.

Adomas Thompon-Tamošiū- 
nas iš Simpson, Pa. žuvo Sai­
pan saloje, Pacifike.

Robertas Matusevičius - Ma­
tas, iš Brooklyno, žuvo balan­
džio 18 d. Italijos fronte.

Leit. A. Kairys

Jonas Puodžius
išvengė nelaimės

irVienybės skaitytojų, Jono 
Onos Puodžių sūnus, kuris jau 
metai laiko tarnauja artileri­
joje, kažin kur Texas valsty­
bėje, tik per stebuklą išvengė 
mirties. Savo laiške, rašytame 
tėvams, Jonas Puodžius mini 
apie kažin kokią eksploziją, 
kuri įvykusi jo akivaizdoje ir 
kuri stebuklingai jo nepalietu­
si, Jono Puodžiaus žmona 
Bronė šiomis dienomis išvyko 
pas savo vyrą į Texas valstybę.

Viešnia iš Hudson, 
New Hampshire

Pas Atkocaičius, 10758 115 
St., Richmond, N. Y., šiuo 
metu vieši Rita Atkočaitytė iš 
Hudson, New Hampshire. Ri­
ta yra Petro Atkočaičio, žy­
maus siuvėjų kontraktoriaus 
Brooklyne, brolio duktė. Ta 
proga, Petras Atkočaitis užra­
še savo broliui, gyvenančiam 
New Hampshire, Vienybę.

Petras Juknys

Žinomas Brooklyno lietuvių 
veikėjas, jūrų leitenantas dr. ; 
Antanas Kairys jau kuris lai­
kas tarnaujo Floridoje. ' Stu­
dentavimo laikais, gyvenda­
mas Rrooklyne, dr. A. Kairys
aktingai dalyvavo lietuviškoje 
veikloje. Jis nuolatos kalbėda­
vo iš Juozo Ginkaus vadovau­
jamos radijo programos. ‘

Pas Menderius
atostogaujant

WhiteUžpereitą savaitę 
Sulphur Springs, N. Y. Men- 
derių ūkyje atostogavo daug 
brooklyniečių, ypač Brooklyno 
kriaučių. Nemažai atostoginin- 
kų buvo apsistoję ir pas Men- 
derių kaimynus, taip pat lie­
tuvius ūkininkus. Bet pas 
Menderius buvo daugiausia, 
nes jie čia seniausi ūkininkai, 
jau 24 metai kai šioje vietoję 
apsigyveno.

Viešnia iš 
Massachusetts

Brooklyne ir New Jersey 
vieši Ona Ramanauskienė, 
gyv. 103 Kng St., We^t Hano­
ver, Mass. Viešnia svečiuojasi 
pas Veronika Grabauskienę, 
546 Han Houten Ave., Clifton, 
N. J. ir Brooklyne pas Moni­
ką ir Kazį Ivanauskus, 252 
Union Avė. Visi drauge aplan­
kė Piliečių Klubą Brooklyne, 
kur su p. Meiliūnu gražiai pa­
viešėjo.

Ona Ramanauskienė prieš 
metus laiko viešėjo Brooklyne 
ir čia susirado savo draugus. 
Dabar viešės ir savaitę laiko. 
Norėtų sutikti Binghamton, N. 
Y. gyvenančias savo kaimin- 
kas iš Lietuvos iš Šimonių kai­
mo, Pasvalio valsčiaus: Oną 
Kvietkauskienę, Ievą Krasau­
skaitę, Oną Neverauskaitę ir 
Joną Krasauską.

J. Valaitis.

Jonas Atkočius 
dabar Romoje

šiomis dienomis gavome 
pranešimą, kad Jonas Atko­
čius, Jezavitų žentas, lankėsi 
Italijos sostinėje, Romoje. At­
kočius, pasirodo, dalyvavo 
kautynėse Šiaurinėje Afrikoje, 
Sicilijos saloje ir paskutiniu 
laiku Italijoje.

Atostogauja .

Hillside, N. J. Thamų šei­
ma šiomis dienomis išvyko ato­
stogoms į Asbury Park, N. J., 
kur praleis apie pora savaičių. 
Tham.ai apsigyveno labai gra­
žioje vietoje, prie vandenų ir 
girių.

Levandauskas 
dirba raštinėje

Laidotuvininkas Levandaus-

LICENSES
Beer, Wine, Liquor 

WHOLESALE AND RETAIL

NOTICE is hereby given th*t License No. 
EB 354 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 oi 
the Alcoholic Beverage Control Law ai 
376 Union Avenue. Borough of Brooklyn. 
County of Kings, to be consumed on the 
premises.

anna biszeski 
Adm. Est. of Anthony Biter

376 Union Ave. Brooklyn. N. Y.

Lietuvos Garsai radijo pik­
nikas rengiamas liepos 23 d. 
Lietuvių Lasvės. Parke, 340 
Mitcheill Ave., Linden, N. J. 
Danuos vietinis radijo choras, 
taip pat dalyvaus Bronės 

‘Brundzienės puikiai išmokyta 
tautiškų šokių šokėjų grupė iš 
Brooklyno. Bus ir šokiai. Bilie­
tai po 45 centus. Vaikams ir 
kariams nemokamai. Parkas 
atdaras nuo 1 vai. pp. Pikniko 
programa bus tarp 5 ir 6 vai. 
vakare. Visi maloniai kviečia­
mi.

NOTICE is hereby given that License No. 
EB 1597 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
57 Willoughby St.. Borough of Brooklyn. 
County of Kings, to be consumed on the 
premises.

FISCHETTI BROS.
(Bowling & Billiards. Inc.)

57 Willoughby St., Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. 
EB 566 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 oi 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
1137 Washington Ave. .Borough of Brooklyn, 
County of Kings, to be consumed on the 
premises.

SAM BECKER
1137 Washington Ave., Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. 
EB 258 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
8013 — 20th Avenue. Borough of Brooklyn. 
County of Kings, to be consumed on the 
premises.

BENJAMIN SKLAR
8013—20th Ave., Brooklyn, N. Y.

LICENSES
Beer, Wine, Liquor 

WHOLESALE AND RETAIL
F

pirmose karo frontųLietuviai amerikiečiai, jūsų sūnūs 
linijose Todėl ir jūs neatsilikite^ Būkite pirmieji Amert’ , 
kos karo paskolos vajuje. Nuolatos pirkite karo bonus! ,

Pusnikas atostogavo 
dirbdamas T. Klube

Petras' Pusnikas atostogavo 
savaitę laiko. ‘Bet jis niekur 
nevažiavo, o smarkiai dirbo 
dekoruodamas naują Tautinin­
kų Klubo būstinę, 337 Union 
Avė., Brooklyne. Naujos T. 
Klubo patalpos daug didesnės 
ir geresnės, negu buvusios.

Petras Ketvirtis, vienas iš 
sportiškiausių Brooklyno bar- 
tenderių dabar dirba pas An­
taną Povilanską ir gražiai vi­
siem patarnauja.

kas dabar dirba Social Securi­
ty raštinėje.

Pagražinta
Rutkūnų valgykla

Rutkūnai perdekoravę 
valgyklą, ją vėl atidarė 
niui.

Bagdonai 
susilaukė dukrelės

savo 
biz-

Osvaldo Bagdono, buvusio 
Vienybės linotipininko, žmo­
na preš kurį laiką susilaukė 
dukters.

Trumpai
JONAS VALAITIS

O.O.O.O.O.OrOlO.O.O.OlOTOIO.OlOlOlOIOIOIOTOIO.O

Newarko Kralikauskų du . 49th St., Brooklyn, N. Y. Ele-

Reikia pastebėti, kad pas | 
Menderius tikra lietuviška | 
nuotaika. Karts nuo karto va- 1 
karais surengiamos tikros lie- f 
tuviškos vakaruškos. Susėdę 
svečiai pasikalba, pasivaišina § 
ir padainuoja lietuviškų daine- 
lių, tarytum Lietuvos kaime. 
Nenaujiena ten vakarais išgir- 
sti aidinti per laukus lietuviš­
kai dainai. Tuo metu Mende- sūnūs dabar tarnauja kariuo- Ina Flynn, nupirko savo vyrui, 
riuose vasarojo A. Matulis, R. menėje. Vienas sūnus Italijoje, Į kariui karo boną už $50. 
Poviilauskas su žmona ir sū- ! kitas, daktaras, čia Ameriko- 
num, Jurgis Kazlauskas, A. pe. Kralikaukas, kaip žinoma, 

A. lyra Golden Star ’Bottling Co., 
ris porai savaičių buvo parva- ^magorius, J. Stiras, Zakarau- 93 Warwick St. savininkas. 
Žiavęs atostogų į Broklyną pas^skienė su dviem dukterim, A. 
žmoną Kateriną ir uošvius, pe- i Būbnis, adv. Bull su žmona E- 

lena, Paleckas, Anskaitienė, 
Jonas Aimanas su žmona. Iš

Kareivis Petras Juknys, ku- i Šimėnas, J. Mockevičius,

reitą sekmadienį išvyko į No. 
Carolina valstybę, karo tar­
nybai. Petras tikisi, kad iš N. 
C. netrukus išvažiuos į Flori­
dą ar kitur. .

Lankosi jūrininkas
Pranas Astrauskas

ny, biznieriaus
New Jersey buvo Julius Pak- 
nyg^su žmona, Nellie Paknytė 
iš Arlington, N. -J. ir daugelis 
kitu, kurių pavardžių neteko 
sužinoti.

Teofilius Vancevičius, Ker- 
sūnus Jonas 

dabar gyvena namie ir pagelb­
sti tėvui prie biznio. Jonas yra 
žinomas ristikas.

Liepos 17 d. gimtadienį pa­
minėjo Ona Šleivienė, 751 Ez 
150 St. Bronxe. Ta proga ją 
sveikino p-lė Elzbieta Gudau- 
skaitė, gyvenanti Deal, N. J., 
arti Asbury Park.

---- 0----

pabaigoje 
jūrininkas 
kuris tar-

Pereitos savaitės 
iŠ kelionės grįžo 
Pranas Astrauskas, 
nauia ant Amerikos transpor­
tinio laivo. Pranas New Yorke 
viešes keletą dienų. Ta pro­
ga aplankė savo seną pažįs­
tamą Bruno Minėtą, Povilans- 
kus ir kitus. ’

Gana dažnai pas Menderius 
atostogaujančius lietuvius ap­
lanko Kazys Jankus, kuris kai­
mynystėje turi gražų viešbutį.

Ta proga noriu primint, kad 
pas Menderius Anskaitienė 
užprenumeravo Vienybę savo 
sesutei Kalifornijoje, o R. Pau- 
lauskas atnaujino prenumera-

Petro Pūsniko sūnus Petras, 
Jr. dabar tarnauja karo tar­
nyboje, Fort Knox, Ky.

Žinoma, visi atostogininkai. tik alučio, 
kurie tuo metu -buvo, jau yra 
grįž£ namo, bet daugelis jų- 
dar iki šios vasaros pabaigos 
žadėjo vėl Menderius anlan-

K. P.

Tamas Zubris, menadžeris 
Onutės Allen užeigoje, 135 
Grand St., Brooklyne, džiau­
giasi, kad jo sveikata eina ge­
ryn ir pradeda vėl gerai išro­
dyt. .Jis tūlą laiką buvo rimtai 
susirgęs. Tarnas sako, kai pri- 
puls Onynės (’liepos 26) jų 

į įstaigoj bus linksmiausia, nes 
;bus daug gražių Onyčių, šalę 
geriausių išsigėrimų. Mat, jų 
Įstaigoj dabar galima gauti ne 

bet ir geriausios
degtinėlės. Draugai linki Ta­
rnui ir Onutei Allen gerausios 
kloties ir sveikatėlės,

—o—
Stelos Taujenienės, 674 —' kyti.

TARZANAS IR TARZELE

QUICK STEP 
BACKWARD. 
THEN -SWEPT 
THE 0UTAWAS 
ABOVE MiS 
HEAD, ONE IN 
EACH HAND.

Stipriai už rankų suėmęs 
Butawa kareivius. Tarzanas 
nuvedė juodu pas kaimo vir­
šininką. Atsistojęs prieš vadą* 
Tarzanas jam drąsiai pareiš* 
kė: “Žiūrėkite, kas atsitinka 
bu taia, kurie Tarzanui gmmo-

Galingasis Tarzanas vienu 
žingsniu pasitraukė atgal ir 
be jokių pastangų abudu lau­
kinius kareivius iškėlė „ aukš­
tyn virš savo galvos. Tarzano 
“stebuklų” pamatyt susirinko

NOTICE is hereby given that License No. 
GB 1366 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the. Alcoholic Beverage Control Law at 
138 — Reid Avenue, Borough of Brooklyn, 
County of Kings, to be consumed off the 
premises.

SAM MANOW1TZ
133 Reid Ave.. Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. 
GB 5919 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
107 Ralph Avenue, Borough of Brooklyn, 
County of Kings, to be consumed off ths 
premises.

ISIDORE FORMAN
407 Ralph Ave- Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. 
GB 1927 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
212 Balph Avenue, Borough of Brooklyn, 
County of Kings, to be consumed off the 
premises.

ANNE PEPPER
(Pep’s Self-Service Dairies)

212 Ralph Ave., Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. 
GB 5879 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
79 Saratoga Avenue. Borough of Brooklyn, 
County of Kings, to be consumed off the 
premises. "S,

JOSEPH WINTER
79 Saratoga Ave., Brooklyn, N. Y.

NOTICE is . hereby given that License No. 
GB 1968 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of
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Naciai grasina 
žudyti buvusiu

RUSAI ARTINASI KAUNO IR SUVALKŲ
Vokiečiu štabas jau išsikraustė iš Varšuvos

Vokiečiai belaisviai 
Anglijoje ir Rusijoj 
ragina nuverst Hitlerį

SAKO, PASIKĖSINIMAS
HITLERĮ BUVO HIMLERIO DARBAS

Ieva Genienė, 126 Chapel 
St., Newark, N. J. su savo 
dukterimis Kristina Korbutai- 
tė ir Benny Diržihausku, ant­
raja dukterimi Ieva ir Benny 
Alice iš iBayonne, N. J. birže­
lio 27 d. surengė gimtadienio 
puotą savo brolienei Onai 
Korbutienei, 225 Grove St., 
Brooklyn, N. Y. Puota įvyko 
Genių namuose, Newarke.

6Povilas ir Ona Butvidai, 
6 Yale St., Nutley, N. J. porai 
savaičių buvo išvykę į Chica- 
gą aplankyti savo sūnų Įeit. 
Albertą Butvidą, kuris tar- 
tarnauja- karo aviacijoje, In­
diana valstybėje. Ten gyvena 
Alberto žmona ir sūnelis. Jau­
noji Butvidienė yra Lindeno 
Liud vinaičių duktė. Jaunuo­
sius Butviduš-aplankė ir Liud- 
vinaičiai

Antanas Sudonis, buvęs 
brooklynietis, dabar gyvenąs 
Kearny, N. J. susilaukė duk- 

joterš. Pereitą savaitę mirė 
žmonos motina.

Dr. Blado Venciaus iš Broo- 
kylno sūnus Armus penktadie­
nį, liepos 21 išeina į karinę 
tarnybą.

Elizabeth, N. J. muzikas Ži­
levičius su šeima, visa Baltra- 
maičių šeima atostogauja Bell­
more, N. J. pajūryje. Buvę nu­
vykę ir vaistininko Katiliaus 
žmona, taip pat Newarko Tre­
čiokai.

—o—
Liepos 18 d. dainavo Cent­

ral Parke, New Yorke, o lie­
pos 19, Prospect Parke, Broo- 
lyne lietuvių choras, vedamas 
Prano Dulkės. Solistė Barbora 
Dariys - Drangelienė. Jie at­
stovauja lietuvių tautą tarp­
tautiniuose festivaliuose.

WAS UNAFRAID. HE HAD SECRET WS 
OF DEALING WFTM TARZAN.

HE HELD THEM A MOMENT, 
WHILE THE CROWD MAR­
VELED AT MIS STRENGTH, 
THEN ME hurled ™em DOWN.

Iškeltus Butawa kareivius 
Tarzanas kurį laiką aokštai iš­
laikė, o paskui abudu trenkė 
žemyn. Ne tik Butawu vadas, 
bet ir susirinkę gyventojai, iš- 

' sigandę, stebėjosi baltojo 
žmogau* stiprybe ir drąsa.

TtfnmrnT* • v v .. . T • .. 1 the Alcoholic Beverage Control Law at
vs hereby. K‘ve,n License No. 130 —3rd Avenue, Borough of Brooklyn, 

EB 1666 has been issued to the undersigned County of Kings, to be consumed off the 
to sell Beer, at retail under Section 107 of premises.
the Alcoholic Beverage Control Law at 
3528 — Avenue S. Borough of Brooklyn. 
County of Kings, to be consumed on the 
premises.

MADELINE I., FLETCHER
3523 — Ave. S, Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. 
EB 1322 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of- 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
1906 — : 
County of 
premises.

P. & 
1906 Ave.

Alcoholic
— Avenue M. Borough of Brooklyn, 

Kings, to be consumed on

M. DELICATESSEN. INC.
M. Brooklyn, N.

the

NOTICE is hereby given that License No. 
EB 556 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage 
2814 West ' “ 
County of 
premises.

Control Law at 
36th St.. Borough of Brooklyn. 
Kings, to be consumed on the

2814 West
HARRY SOBEL 

(Harry’s) 
36th St.. Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given tfrat License No. 
EB 519 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
61 Graham Avenue, Borough of Brooklyn, 
County of Kings, to be consumed on the 
premises. J 1

P. S. DELICATESSEN
61 Graham Ave., Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. 
EB 1667 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
434 Marey Avenue. Borough of Brooklyn. 
County of Kings, to be consumed on the 
premises. — * I

~ FRANK MENNITT
434 Marcy Ave., ~ Brooklyn, N. Y.

Juozas Cinkus 
išvyko atostogų

Radijušininkas ir vietinis 
biznierius Juozas Ginkus, ku­
ris šiomis dienomis išėjo iš, li­
goninės, pereitą savaitę išvy­
ko mėnesiui laiko atostogų, 
pailsėti ir sustiprėti po ligos į 
White Sulphur Springs, N. Y., 
pas gerai žinomus lietuvius 
Menderius.

Policija sulaikė 
lietuvaitę

NOTICE is hereby given that License No. 
EB 236 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
2916 —* Avenue I, Borough of Brooklyn, 
County of" Kings, to be consumed on the 
premises.

FRED CORDES
2916 Avenue I. Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. 
C 262 has been issued to the undersigned 
to sell beer at wholesale under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control JLaw - at 
2451 Dean 
County of 
premises.

2451 Dean

Šią savaitę policija sulaikė 
19 metų amžaius Ruth Gar- 
liauskaitę, gyv. 208 South 
First., Brooklyn, N. Y. dėl to, 
kad ji turėjo prie savęs revol­
verį be leidimo. Gariiauskaitei 
parėjus namo vėlai, motina 
apžiūrėjo jos rankinuką, ku­
riame užtiko revolverį. Ji tuo­
jau, apie tai pranešė policijai. 
Jai buvo nustatytas $500 už­
statas, bet niekam nesumokė­
jus užstato uždaryta iki reika­
las bus išaiškintas.

Edgar Rice Burroughs

Kas bus

toliau

žiūrėkite

kitame

Vienybes

numery
Vienintelis, kuris Tarzano 

nenusigando, tad — stebukla­
daris Kraga. J» Tarzano ga­
lybe nesistebėjo, nes, jo įsiti­
kinimu. jis buvo gaJingesnis už 
Tarzaną. Jis turėjo daug pa­
slaptingų būdų su Tarzanu 
apsidisbtL

JOSEPH STEBELSKI
130 — 3rd Ave., — Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. 
GB 1218 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
7720 — 3rd Avenue, Borough of Brooklyn, 
County of Kings, to be consumed off the 
premises.

JOHN HAASE
7720 — 3rd Ave., Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. 
GB 1272 has been issued to the undersigned 

>to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
8703 — 3rd Avenue, Borough of Brooklyn, 
County of Kings, to be consumed off the 
premises.

ADOLPH SCHWARTZ
8703 — 3rd Avenue, Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. 
GB 2489 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
8027 — 3rd Avenue, Borough of Brooklyn, 
County of Kings, to be consumed off the 
premises.

HARRY C. MEYER
8027 — 3rd Ave., Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. 
GB 1388 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
6109 — 3rd Avenue, Borough of Brooklyn, 
County of Kings, to be consumed off the 
premises.

OTTO HAASE
6109 — 3rd Ave., Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. 
GB 9372 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
5417 — 3rd Avenue, Borough of Brooklyn, 
County of Kings, to be consumed off the 
premises.

FINN MONSEN
5417—3rd Ave., Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given, that License No. 
GB 7336. has been isj-ued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic 
4411 
County of Kings, 
premises.

MATTEO 
(Model

4411 — 3rd Ave.,

S

Beverage Control Law at 
3rd Avenue. Borough of Brooklyn, 

to be consumed off the

Street, Borough of Brooklyn, 
Kings, to be consumed off the

CARLO MIRANDA
St., Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. 
C 369 has been issued to the undersigned 
to sell beer at wholesale under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
134 Kingsland Avenue, Borough of Brooklyn, 
County of Kings, to be consumed off the 
premises.

MARCH BOTTLING CO., INC.
134 Kingsland Ave., Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. 
C 294 has been issued to the undersigned 
to sell beer at wholesale under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
1062 Myrtle Avenue, Borough of Brooklyn. 
County of Kings, to be consumed off the 
premises.

ACE BEER DISTRIBUTORS
1062 Myrtle Ave., Brooklyn, N. Y.

LICCIARDELLO 
Food Market)

Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. 
EB 1619. has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
457 Myrtle Avenue, Borough of Brooklyn; 
County of 
premises.

457 Myrtle

Kings, to be consumed on the

EDWARD TUHAL
Ave., . Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. 
GB 7410 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage . Control Law at 
195 Bedford Avenue, Borough of Brooklyn, 
County of 'Kings, to be consumed off the 
premises.

PAUL KOSOPACZYNSKI
195 Bedford Avenue, Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that Licexse No. 
GB 1790 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at
196 Bergen Street. Borough of Brooklyn, 
County of Kings, to be consumed off the 
premises.

GUSTAVE WINKELMANN
196 Bergen St., Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No, 
GB 1228 has been issued t® the undersigned

I to sell beer, at retail under Section 107 of 
I the Alcoholic Beverage Control Law at 
I 3602 Clarendon Road. Borough of Brooklyn, 
I County of Kings, to be consumed off the 
I premises.

THEODORE BORK
I 3602 Clarendon Road. Brooklyn, N. Y.
I NOTICE is hereby given that License No.
I GB 1417 has been issued to the undersigned 
J to sell beer, at retail under Section 107 of 
I the Alcoholic Beverage Control Law at 
I 2902 Clarendon Road, Borough of Brooklyn, 
| County of Kings, to be consumed off th® 
I premises.

JACOB
I ’902 Clarendon Road,

NOTICE is hereby given that License No. 
C 272 has been issued to the undersigned | 
to sell beer at wholesale under Section 107 of | 
the Alcoholic Beverage Control Law at I 
146-152 South 1st St., Borough of Brooklyn, 
County of Kings, to be consumed off the 
premises. •

WEST HAVEN BEER & ALES. INC. 
146-152 South 1st St.. Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. 
C 805 has been issued to the undersigned 
to sell beer at wholesale under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
54-56 Brighton 11th St., Borough of B’klyn. 
County of Kings, to be consumed off the 
premises.
NEW BRIGHTON BEVERAGE CO., INC. 

54-56 Brighton 11th St.. Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. 
C 1375 has been issued to the undersigned 
to sell beer at wholesale under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at . , ,, . T „
761 Humboldt Street, Borough of Brooklyn. NOTICE is hereby given that Ltatote No. 
County of Kings, to be consumed off the I rB 2308 been issued to the undersigned 
premise*. I to sell beer, at retail under Section 107 of
KRESSE DISTRIBUTING CORPORATTIONI the Alcoholic Beverage Contr-ol Law at 
761 Humboldt St., Brooklyn. N. Y. | ’3« Central Avenue, Borough of Brooklyn.

___ | County of Kings, to be consumed off the 
NOTICE is hereby given that License No. I Promises.
CB 271 has been issued to the ’ undersigned I _ 
to sell beer, at retail under Section 107 oft63® Central 
the Alcoholic Beverage Control Law at I ' "S------T ,, „
755 — 4th Avenue, Borough of Brooklyn. I NOTICE is hereby givoi that License No. 
C®unty of Kings, to be consumed on the Į CB 1872 has been issued to the undersigned 
premise*. I to sell beer, at retail under Section 107 of

FRANK J. DOMBROWSKI the Alcoholic Beverage Control Law at
MEMORIAL ASS-N., INC. Central Avenue, Borough <rf Brookbn,

755 — 4th Ave.. Brooklyn, N. Y. County of King*, to be consumed off the
_________________ I premises.

NOTICE ts hereby given that License No. I MARIE BARR
EB 845 has been issued to the undersigned | 479 Central Ave., Brooklyn. N. Y.
to sell beer, at retail under Section 107 of Į —vžį--------------------------  .
the Alcoholic Beverage Control Law at | NOTICE Is henfay given that License No. 
<9 Atlantic Avenue. Borough of Brooklyn.
County of Kings, to be consumed cm the 
premises. 

SAMUEL D. SHAGAN
49 Atlantic Av*., Brooklyn. N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. 
CB 260 has been Issued to the undersigned 
to sell beer, si retail under Section 107 of

TROPP 
Brooklyn, N. Y,

HENRY BRUNING
Ave.. Brooklyn, N. Y.

GB 9571 has boer. issued to the unden 
at retail under Section H

Beverage Control Lai

816 — 13th Street, Borough of Brooklyn.

SGT. harry william steneck • 
Poet No. Ml Veterans of Foreign Ware 

“ “ T.
Brooklyn. N. Y.819—l*h St..

197 of 
at

MICHAEL CAPASSO
991 AUuitte A**.. Brooklyn. N. T.

NOTICE Iii hcrobr gte*® that Ueam* No.

1539 — Broadway, Borough of Brooklyn.

t
££

£

the Alcoholic
178 Chauncey 
County of Kingu, to 
promiro*.

FRANK STNGERMAN 
178 Chauncey St.. Brook!

NOTICE is hereby given

Controlthe Alcoholic
905 FrankUn Awmw.
County of King*. to be <------
promi***.

SARAH SHAPIRO
906 Franklin Aw.. Br<

NOTICE i* hereby given 
GR 1815 has been iMRwd

the Alcoholic 
'427 Fulton St 
bounty of King*, to 
'.rgniiwi-

WILLIAM HANSEN
1827 Felton St-. Brook!

NOTICE hi hereby gfven
GB M21 has been faroM to 
to Mil beer, at retail under 
the Alcoholic Bevern** Control 
Ml Fulton Street. Borowh of 
County of Kinca, to be comwm

Dėl delegacijos
LAIC ir kritika
Bomba Hitleriui
Vasaros vaišės

JUOZAS TYSLIAVA
Užpereitanie Vienybės

meryje mes rašėme, kad bend­
ra Amerikos lietuvių delegaci­
ja turėtų atsilankyti Washing­
tone, z-

Dabar Naujienos praneša, 
•kad lietuvių, latvių ir estų de­
legacija lankėsi Valstybės De­
partamente, kur j i.buvo priim­
ta “Sekretoriaus Hull vardu.”

Naujienose sakoma, kad de­
legacija “įteikė sekretoriui 
Hull ir prezidentui Rooseveltui 
memorandumą ir prašymą, ku­
rie liečia visas tris Pabalčio 
valstybes.”

Visuomenei, be abejonės, 
būtų įdomu žinoti, kokį memo­
randumą ir prašymą ta dele­
gacija Washingtone paliko, 

♦ ♦ ♦
žmonių, kurie kritikos 
bijosi labiau, negu vel- 

Ypač tokiais 
' sa- 

žmonės iš Lietuvių

Iš Londono praneša, kad ry­
šy su pasikėsinimu nuversti 
nacių valdžią Vokietijoje, na­
cių vadai per radiją pareiškė 
Vokietijos gyventojams, kad 
tie vokiečiai karininkai, kurie, 
priešingi nacių partijai ir ruoš 
prieš jos vadus sąmokslus ne 
tik bus griežtai baudžiami; bet 
ir jų šeimynos bus nužudy­
tos.

Šis grasinimas buvo taiko­
mas Vokietijos karininkams, 
kurie paskutiniu laiku pradėjo 
priešintis naciams.

Tuo tarpu slaptas vokiečių 
radijas ragino visas Vokietijos 
moteris stoti į darbą nuversti 
nacių režimą Vokietijoje.

Negana to, visoje Vokietijoj 
paskutiniu laiku platinama 
priešnaciška literatūra ir atsi­
šaukimai, kurie ragina Vokie­
tijos gyventojus sukilti.

Yra 
žodžio 
nias kryžiaus.
“neklaidingais popiežiais 
ve laiko
Informacijų Centro.

— Tik tu, visuomene, 
mums pinigų, o jau mes 
sime, ką su jais daryti.

Bet jei kas nors paklausia, 
ar tiksliai ’jie tuos pinigus nau- 

* doja, tai atsitinka tai, kas at­
sitinka, širšių lizdą palietus...

O vis dėjto tie “neklaidingi” 
žmonės klysta, manydami, 
kad niekas neturi teisės jų 
kritikuoti.

Šunes suranda
naciu minas

'rfStaW6TfZ

duok 
žino-

ir teisingume, bet jėgoje.
Kadangi rytinėje Lenkijos 

pusėje gyvena daug gudų ir 
ukrainiečių, tai, vadinas, tie 
kraštai turi priklausyti Sovie­
tų Sąjungai.

O kad taip pat daug vokie­
čių gyvena Rytų Prūsuose, ku­
riuos būsimajai Lenkijai Sta­
linas žada atiduoti, tai viskas 
tvarkoje.

Dėl tokio pat tautinio prin­
cipo Rytų Prūsuose Stalinui 
jau nei šilta nei šalta.

Okeanas. Bangų simfonija.
Atsigulti įkaitusiame smėly­

je ir žiūrėti į mėlyną dangų, 
kur vėjas iš lėto gena palšą 
debesų kaimenę, tai, anot Ig- 
so šeiniaus, tikros vasaros vai- 
šės...

Ilsėtis ir klausyti, kaip tavo 
krūtinėje plaka ermyderio iš-' 
varginta širdis, tai—palaima, 
kurią tu gal būt tik kūdikio 
lopšyje jautei. »

Neveltui aš, kartą žiūrėda­
mas j šią pačią stichiją, 
šiau:
“Sakyk, svajone numylėta 
Ir tu pasauli su dangum, 
Kodėl taip vilnys vilnį mėto 
Ties viešpataujančiu

žmogum?”

ra-

Kitąsyk Napoleonas sakė, 
kar “dar nėra nulietos kulkos 
mane nušauti.”

Panašiai, matyt, 
su ta bomba, kuri 
draskyti Hitlerį.

Napoleonas mirė 
salelėje, pačiame
audringojo Atlanto vandeny­
no. Kur ras savo galą Hitleris 
— netrukus pąmatysime.

kad Hitleriui ir jo prk- 
režimui galas jau neto- 
visi ženklai rodyte ro-

atsitiko ir 
turėjo su-

šv. Elenos 
viduryje

Paskutiniu laiku kai kuriuo­
se frontuose mūsų kariuome­
nė pradėjo naudoti šunis su­
rasti priešo paslėptas minas. 
Pasirodė, kad įgimtas šuns in­
stinktas yra geresnis už bet 
kokį instrumestą, nes šuo tuo­
jau pajunta pavojų ir parodo 
vietą, kur mina paslėpta ar 
užkasta.

Pirmieji bandymai pasisekė. 
Pacifiko frontuose, bet dabar 
į Europą jau pasiųsta nemažai

’Nors šią savaitę didelių pa­
sikeitimų rytų fronte, Baltijos 
valstybių bare, nebuvo, betgi 
rusų kariuomenė laipsniškai 
artėja Kauno miesto, kurį, 
matyt, vokeičiai smarkiai lai­
ko.

Rusų generalinio štabo pra­
nešimuose sakoma, kad šią 
savaitę paimti šie Lietuvos 
miestai ir miesteliai: Panevė­
žys, Subačius, Sudargas, Troš­
kūnai, Bigailiai, Kurkliai, Ra­
guvėlė, Kupiškio ir Vasuokėnų 
stotys. Taip pat paimti Padai- 
nis, Raguva, Taujėnai, Upytė, 
Šilai, Salamiestis, Gelažiai, 
Karsokiškis, Vidiškiai, Griga- 
liai, Remaišionys, Plebancai, 
Vabalninkai, Siesikai, Tarsiš- 
kiai, Prūsėnai, Ukmergė ir ki­
ti.

Paskutinėmis žiniomis, kau­
tynės tarp rusų ir vokiečių da­
linių vyksta Kauno priemies­
čiuose, tačiau tos žinios dar 
nepatvirtintos.

Į pietus nuo Lietuvos, rusų 
kariuomenė keliose vietose 
prasiveržė per vokiečių linijas 
ir sparčiai žygiuoja Varšuvos 
linkui, kur tikisi būti dar šios

savaitės pabaigoje ar kitos 
pradžioje.

Didelės kautynės tarp vo­
kiečių ir rusų vyksta Daugpi­
lio kryptimi, fcur rusų kariuo­
menė sten
pietus nuo &augpilio ir patį 
miestą apsuptais pietų.

Kiek arčiai Lietuvos sienų 
rusų kariuomenė jau priėjo 
Suvalkų trikampį ir veržiasi

prasiveržti į

Sovietų vadovybė sako, kad 
vieną mėnesį J^ltijos valstybių 
ir Baltgudijoą fronte rusų ka­
riuomenė užmušė ar paėmė į 
nelaisvę 534,480 vokiečius, pa­
ėmė ar sunaikino 2,635. tankus 
ir 8,602 įvairaus kalibro ar- 
motas. Per tą, laiką sunaikin­
ta 265 vokiečiu karo lėktuvai.

Vėliausiomis; žiniomis, rusai 
ruošiasi naujifms puolimams 
Lietuvoje ir Lenkijoje.

Kaip žinomą, Lenkijos fron­
te pirmą kartą pasirodė Jung­
tinių Amerikos Valstybių karo 
lėktuvų eskadrilė, kuri užpul­
dinėja vokiečių naikintojus 
rytų fronte. Galimas daiktas, 
kad amerikiečiai pasirodys ir 
Lietuvoje.

Paruošia karininkus 
valdyti atimtas iš 
japonų teritorijas

Hitleris paskelbė 
visuotiną mobilizaciją

tajam

mūsų inžinerijos daliniais eis 
į kautynių linijas. Kaip žino­
ma, vokiečiai nepaprastai 
daug bombų ir minų atsitrauk­
dami pasėja visu frontu. Su 
šunų pagalba daugybė tų mi­
nų bus surastos ir sunaikintos.

Iš Washingtono praneša, 
kad prieš kurį laiką kariuo­
menė įsteigė specialius kari- 
niskų kursus, kuriuose kari­
ninkai paruošiami adminis- ■ 
truoti ir valdyti tas teritorijas, 
kurios, atimtos iš japonų.

Viena tų kursų laida jau; 
baigė paruošimą ir išvyko su 
mūsų kariuomenės

Žiniomis iš Londono, Hitle­
ris šią savaitę paskelbė visuo­
tiną Vokietijos gyventojų, iš­
teklių ir medžiagos mobilizaci­
ją, kuriai vyįkdyti. paskirtas 
nacių karo aviacijos viršinin­
kas maršalas Hermann Goe- 
ringas, o jo pagelbininku skir­
tas propagandos ministras 
Goebbelsas.

Tai paskutinis • ir didžiau-
daliniais sias Hitlerio žingsnis sustiprin- 

eiti savo pareigas. Tuo tarpu iti Vokietijos jėgas prieš ali- 
paruošiama daugiau kariniu- įjantus.
kų, specialiai skirtų Pacifiko i 
ir aplamai Tolimųjų Rytų 
ri tori joms.

Amerikos lakūnai 
kovoja rytu fronte

Žiniomis iš Maskvos, pirmą 
kartą šiame kare Amerikos 
naikintojai pradėjo rytų fron­
te kautis su vokiečiais. Liepos 
26 d. kautynėse rytų fronte 
tarp vokiečių ir Amerikos lėk­
tuvų, amerikiečiai lakūnai nu­
šovė 38 vokiečių karo lėktu­
vus į vakarus nuo Lvovo. A- 
merikos lakūnai Rusijoje turi 
Mustang ir Lighting tipo kovos 
lėktuvus.

Mūsų laivynas 
puola Palau salą

Japonų žiniomis, mūsų karo 
laivynas užpuolė japonų val­
domą Palau salą, apie 500 my­
lių į rytus nuo Filipinų salų.

Japonų radijas sako, kad 
karo laivyno eskadra daugiau­
sia susideda iš lėktuvnešių, ku­
rių lėktuvai bombardavo Pa­
lau.

Mūsų karo laivyno operaci­
jos prieš japonus Filipinų apy­
linkėje paskutiniu laiku padi­
dėjo.

Iš Londono praneša, kad iki 
šiol alijantai Normandijoje 
užmušė mažiausia 20,000 vo­
kiečių karių.

do.
Tie

šiai matomi Europos rytų, pie­
tų ir vakarų padangėse.

ženklai aiškių aiškiau-

Kaip ir buvo galima tikėti*.

Rooseveltas sutiko kandida­
tuoti ketvirtajam terminui.

Nežiūrint klaidų, kurias 
Rooseveltas, kaip ir kiekvie­
nas politikos žmogus, yra pa­
daręs, mūsų pareiga — remti 
jo kandidatūrą.

Tegu Rooseveltas baigia tą 
istorinį biznį, 'kurj&m pradėti 
likimas jį buvo skyręs.

Keliai i Berlyną

ls visų frontų dabar

te- i

Šią savaitę iš Londono ir 
Maskvos radijofonų kalbėjo 
paimti į nelaisvę vokiečių ka­
riai, kurie ragina saviškius 
Vokietijoje ir kitur sukilti 
prieš nacių režimą, nuversti 
Hitlerį ir baigti kruviną karą, 
kuris Vokietijai neša vargą ir 
nelaimes.

Kalbėtojai nurodė, kad Vo­
kietija dabar jau negali tikė­
tis laimėti karą, todėl kraujo 
praliejimas dabar būtų 
bereikaingas.

Austrijoje eina

visai

Aus-Žiniomis iš Šveicarijos, 
trijos sostinėje Vienoje suimta 
daugybė vokiečių karininkų, 
kurie be atodairos šaudomi. 
Šaudymai vyksta kalėjimuose 
ir užmiestyje, kur sustatomi 
būriai karininkų ir iš kulkos­
vaidžių sušaudomi. Skelbdama, 
kad panašiai yra iš kituose 
Vokietijos miestuose.

Kaip tik rusai įžengs į bu­
vusią Čekoslovakiją, čekų 
prezidentas Beneš pasiruošęs 
išleisti visą eilę įstatymų, ku­
rie panaikins visus okupantų 
įvestus Čekoslovakijoje . įstaty­
mus ir patvarkymus.

Demokratai vėl 
pasirinko Rooseveltą

Pagal tą viuotinos mobiliza- sia triukšmo, 
ei jos įstatymą visas esamas 
Vokietijoje piliečių turtas, vi­
si žmonės ir visi daiktai gali 
būti bet kada nacių pareika­
lauti Vokietijos gynimui.

Iš to įstatymo matyti, kad 
naciai Vokietijoje ruošiasi 
skutinei būt-žūtinei kovai.

Iš visų frontų dabar keliai į 
veda alijantus į Berlyną: iš | 
rytų fronto, nuo paimto Siedl-: 
co miesto Lenkijoje 365 m y- | 
lios, iš Prancūzijos, Norman- . .. .* • v.
dijos fronto, Caen miesto — TiriUiejl ameriKieClU 
630 mylių, iš Italijos fronto, | tapai Rusijoj 
Ancona miesto — 610 mylių. *• r

kariu kapai Rusijoj

pa-

Pereitą savaitę demokratų 
partijos konvencijoje Ghica- 
goje, dabartinis Jungtinių A- 
merikos Valstybių prezidentas 
Rooseveltas nominuotas parti­
jos kandidatu prezidento rin­
kimuose, šių metų lapkričio 
mėn.

Viceprezidento nominacija 
konvencijoje sukėlė daugiau-

, nes stipriausi 
partijos kandidatai buvo iš­
statyti dabartinis viceprezi- 
den Wallace ir senatorius 
Harry S. Truman iš Missouri.

Balsavimo pradžioje atrodė, 
'kad laimės Wallace, bet į pa­
baigą beveik visi balsai buvo 
paduoti už senatorių Truman.

Japonai pripažino, kad 
jų karo laivynas 
turi slapstytis

Naciai šaudo generolus ir opozicionierius

Pereitos savaitės pabaigoje 
Berlyno radijas staiga paskel­
bė, kad nacių priešai kėsinosi 
nužudyti Vokietijos diktatorių 
Adolfą Hitlerį ir Italijos dik­
tatorių Mussolinį.

Tuojau po to buvo paskelb­
ta, kad sąmokslininkų vadas 
gen. Beck buvo suimtas ir su­
šaudytas, taip pat buvo skel­
biama, kad suimta apie 30 ge­
nerolų, Prūsijos junkerių kli­
kos narių/

Apie pasikėsinimą prieš Hit­
lerį visą savaitę buvo visokių 
gandų ir spėliojimų, tačiau pa­
skutiniu laiku prieita išvados, 
kad viso to įvykio sumanyto­
jas buvo pats nacių Gestapo 
viršininkas Himmleris.

Vėliausiomis žiniomis, vo­
kiečių junkerių generolų sui- 
manėjimas ir šaudymas būk 
prasidėjo dar prieš pasikėsi­
nimą prieš Hitlerį. Himmleris 
norėjęs galutinai išvalyki Vo­
kietijos kariuomenę nuo jun­
kerių įtakos ir pats norėjo pa­
tapti Vokietijos karo ministru. 
Bet tas jam netaip sekėsi, kaip 
jis manė. Kad pagreitinti Vo­
kietijos kariuomenės vadovy­
bės išvalymą, jis ir padėjo 
bombą, ne tikslu Hitlerį nužu­
dyti, bet sukelti visuomenės-

’pasipiktinimą prieš junkerius 
ir aplamai nacių priešus. Tas, 
kaip sakoma, jam ir pavyko, 
nes dabar jis turi laisvas ran­
kas “valyti” Vokietiją nuo na­
cių priešų, kiek tik nori.

Sakoma, kad pats Hitleris 
dabar yra tik Himmlerio kali­
nys. Tuo tarpu Himmleris cen­
tralizuoja visą karo- ir civilinę 
Vokietijos vadovybę apie save.

Tuo tarpu papildomai pra­
nešta, kad sukilimai prieš na­
cius buvo organizuojami visoje 
Vokietijoje: Berlyne, Kara­
liaučiuje, Frankfurte ir kituo­
se Vokietijos miestuose, kur 
Himmleris paskelbė karo sto­
vį.

Rytprūsiuose sukilo kariuo­
menės daliniai, kurie, kaip 
skelbia užsienio spauda, ant 
vietos nacių smogikų dalinių 
buvo sunaikinti.

Aplamai, iš Šveicarijos, 
Švedijos ir kitų pranešimi/ ma­
tyt, kad Vokietija stovi didelės 
revoliucijos išvakarėse ir yra 
galimybių, kad naciai baigia 
gyventi- savo paskutines die­
nas.

Sakoma, kad net frontuose 
vokiečių karininkai ir karei­
viai atvirai reiškia pasipiktin- 
mo Hitleriu" ir nacių režimu.

T

Japonijos nauja 
vyriausybė

Rusai ignoruoja

Virėjas bombarduoja 
japonus išmatomis

salose 
karys, 
paga-

Kažin kur Pacifiko 
dabar vienas Amerikos 
virėjas, kurio pareiga 
minti valgius vienam karo a-
viacijos dalinio lakūnams ir 
kariams. Bet virėjas paskuti­
niu laiku pagarsėjo dėlto, kad 
jis visuomet didžiųjų bombo­
nešių laikūnų prašo, kad bent 
kartą per savaitę paimtų jį, 
kada mūsų lėktuvai bombar­
duoja japonus. Tokiais atsiti­
kimais karys virėjas į lėktuvą 
pasiima' pora statinių atmatų 
ar sąšlavų, ir to kai mūsų 
lakūnai išmeta ant priešo bom­
bas, virėjas juos pradeda bom­
barduoti sąšlavomis, dažniau­
siai labai dvokiančiomis.

Šitas karys žino, kad jis ne­
gali užmušti japonų sąšlavo­
mis, bet jis tvirtai tiki, kad 
dažnas japonų bombardavi­
mas sąšlavomis labai paveikia 
į jų moralę.

Viena vokiečių raketinė 
bomba šią savaitę pataikė į 
Londono ligoninę. Du ligoniai 
užmušti ir keletas sužeista.

šiomis dienomis Rusijoje, 
Jungtinių Amerikos Valstybių 
karo aviacijos bazėje įsteigti 
pirmieji Amerikos karių kapai 
tame krašte.

Šiomis dienomis iš bombar­
davimo misijos viršum priešo 
teritorijos grįžo mūsų lėktuvai, 
kuriuose buvo du žuvę ka­
riai: Įeit. Raymond C. Estle iš 
Gothenburg, Nebraska ir la­
kūnas Joseph G. Lukacek, ka­
žin kur Ukrainoje.

Tie kapai yra vienintelė Vie­
ta Rusijoje, kur visuomet ple­
vėsuoja Amerikos Vėliava.

Pereitos savaitės pabaigoje 
Japonijos ministras pirminin­
kas Tojo rezignavo iš vyriau­
sybės su visais savo ministrais. 
Jo vietoj buvo pakviestas su­
daryti naują vyriausybę 
Kuniaki Koiso. Sudaręs 
ją vyriausybę, šią savaitę 
so tarp kitko pareiškė,
Japonijos Vokietijos santykiai 
bus dar daugiau sustiprinti ir 
kad Japonija palaikys draugi­
škus santykius su Sovietų Są­
junga ir panaudos jos geriau­
sias pastangas išvengti 
reikalingų provokacijų.

Neabejojama, kad pasikei­
timas Japonijos vyriausybės į- 
vyko ne tik dėl japonų nepasi­
sekimų Pacifike, bet jr dėl į- 
vykių Vokietijoje, apie kuriuos 
japonai greičiau patyrė, 
kiti.

gen. 
nau- 
Koi- 
kad lenkų 

sukėlė

be­

negu

Japonijos valdžios oficialė 
žinių agentūra Domei per ra­
diją pripažino, kad Japonijos 
karo laivynas priverstas dabar 
slapstytis nuo mūsų karo avia­
cijos ir karo laivyno. Esą, Pa­
cifike operuoja keletas labai 
stiprių Amerikos karo laivyno 
flotilių, kurios turi daug lėk­
tuvnešių ir lėktuvų. Girdi, su 
tokia jėga, kuri turi daugybę 
lėktuvų, bet kokiam karo lai­
vynui be lygaus skaičiaus karo 
lėktuvų kovoti neįmanoma ir 
todėl japonų karo laivynas lai­
kinai turįs slapstytis. ,

Bet toliau japonų radijas | 
paskelbė, kad Japonija ruo­
šiasi tai dienai kada galės ly­
giomis išeiti prieš Amerikos mer’ 
laivyną.

Tuo tarpu mūsų k.ro vadai Sugriautas Vilniaus 
Pacifike sako, kad galima
laukti japonų karo taktikos IHlCStO CCntTBS 
pasikeitimo Pacifike, bet abe- -------- -
joja ar tas japonams daug pa- I Papildomai pranešta, 
gelbės. s rusų vokiečių kautynėse

------------------  Įniuje. kurios užsitęsė septy- 
Vienam Seattle, Wash, vai- Rusija ir Sirija užmezgė nias dienas, beveik visai su- 

gyklos lange neseniai buvo į- diplomatinius santykius. Mas- naikinta gražiausia Vilniaus 
dėta šitokia iškaba: “Reikalin- kvos radijas paskelbė, kad ne- gatvė — Mickevičiaus, Didžio- 
ga patarnautoja. Jeigu reikės,! trukus abi valstybės pasikeis į ji gatvė ir aplamai visas mie- 
apsivesiu.” {diplomatais.------------------------ 'sto centras.

Lietuvių delegacija 
užsienio departamente

Mirė iš baimės

Middleboro, Mass, miestely­
je pas vieną dantistą atėjo 14 
metų amžiaus berniukas dan­
tį ištraukti. Kai dantistas pra­
dėjo dantį traukti, berniukas 
taip iš baimės pradėjo drebėti, 
kad besėdėdamas dantisto kė­
dėje mirė.

Žiniomis iš Washingtono, 
pereitą penktadienį Washing­
tone, užsienių departments 
lankėsi lietuvių delegacija: dr. 
P. Grigaitis, K. Jurgėla, Na­
das Rastenis ir M. Vaidyla, 
kurie įteikė sekretoriui Cor­
dell Hull ir prezidentui Roose­
veltui memorandumą ir prašy­
mą liečiančius Lietuvos ir Bal­
tijos valstybių reikalus. 
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Be lietuvių delegacijos buvo 
dar latvių ir estų atstovai: R. 
Hermanson ir kun. C. Klem-

Rusam okupavus didelę dalį 
Lenkijos už vadinamos Curzb- 
no linijos; Maskva paskelbė, 
kad tą teritoriją valdys ir 
tvarkys Maskvoje sudaryta 
Lenkų Tautinė Taryba, kuri 
yra palanki Rusijos komunis­
tams.

Tas paskelbimas 
sluoksniuose Londone
nemažo pasipiktinimo, nes at­
rodo, kad rusai su lenkų vy- 

‘riausybe Londone visai nesi­
skaito.

Tuo tarpu lenkai Londone 
skelbia, kad rusų sudarytą 
autinę lenkų tarybą sudaro 
/isai nežinomi asmenys iš kai- 
ūųjų radikalų intelektualų 
tarpo. Toliau, sako Londono 
enkai, rusų sudaryta taryba 
neatstovauja Lenkijos liaudies 
ir dėlto negaus Lenkijos gy­
ventojų pritarimo. 

. 9

Iš Washington© praneša, 
kad Valstybės departamentas 
Lenkų Tautinės Tarybos ne­
pripažįsta ir jis buvo sudary­
tas prieš mūsų valstybės de­
partamento norą ir be jo an­
tikinio.

Mussolinis gyvens 
kartu su Hitleriu

Radijo žiniomis, buvęs Ita­
lijos diktatorius Benito Mus­
solini, kuris dabar lankosi Vo­
kietijoj, nutarė dirbti ir apsi­
gyventi kartu su Hitleriu Vo­
kietijoje. Esą, pats Hitleris 
tam labai pritaręs, nes, girdi, 
šiuo krizės metu geriau, kad 
abudu diktatoriai gyventų ir 
dirbtų kartu Vokietijoje.

Anglijos karalius

kad
Vil-

2iniomis iš Londono, Angli­
jos karalius Jurgis VI, Šią sa­
vaitę lankosi Italijoje. Jis ap­
lankė Neapolį ir kitus Italijos 
miestus, taip pat alijantų ka­
riuomenės dalinius. Karalius į 
Italiją atskrido lėktuvu, kurį 
lydėjo eskadrilė naikintuvų.
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Žuvę ir sužeisti 
lig* tuviai Ir ainiai UclUYiai nariai

Prana* Adamaitis, eilinis, iŠ 
Union City, Conn, žuvo kau­
tynėse Viduržemio fronte.

Albertas Romanskas, eilinis, 
396 Marcy Ave., Brooklyn, N. 
Y, sužeistas Europoje.

Viktoras Gedwillaa, jūrinin­
kas, 52-76 — 72nd St., Mas- 
peth, L. I., N. Y., sužeistas.*

Edvardas J. Pūkas, eilinis 
40-52 — 78th St., Jackson 
Heights, N. Y. Sužeistas Vi­
duržemio fronte.

Adomas Thompon-Tamošiū- 
nas iš Simpson, Pa. žuvo Sai­
pan saloje, Pacifike.

Robertas Matusevičius - Ma­
tas, iš Brooklyno, žuvo balan­
džio 18 d. Italijos fronte.

Leit. A. Kairys

Jonas Puodžius
išvengė nelaimės

irVienybės skaitytojų, Jono 
Onos Puodžių sūnus, kuris jau 
metai laiko tarnauja artileri­
joje, kažin kur Texas valsty­
bėje, tik per stebuklą išvengė 
mirties. Savo laiške, rašytame 
tėvams, Jonas Puodžius mini 
apie kažin kokią eksploziją, 
kuri įvykusi jo akivaizdoje ir 
kuri stebuklingai jo nepalietu­
si, Jono Puodžiaus žmona 
Bronė šiomis dienomis išvyko 
pas savo vyrą į Texas valstybę.

Viešnia iš Hudson, 
New Hampshire

Pas Atkocaičius, 10758 115 
St., Richmond, N. Y., šiuo 
metu vieši Rita Atkočaitytė iš 
Hudson, New Hampshire. Ri­
ta yra Petro Atkočaičio, žy­
maus siuvėjų kontraktoriaus 
Brooklyne, brolio duktė. Ta 
proga, Petras Atkočaitis užra­
še savo broliui, gyvenančiam 
New Hampshire, Vienybę.

Petras Juknys

Žinomas Brooklyno lietuvių 
veikėjas, jūrų leitenantas dr. ; 
Antanas Kairys jau kuris lai­
kas tarnaujo Floridoje. ' Stu­
dentavimo laikais, gyvenda­
mas Rrooklyne, dr. A. Kairys
aktingai dalyvavo lietuviškoje 
veikloje. Jis nuolatos kalbėda­
vo iš Juozo Ginkaus vadovau­
jamos radijo programos. ‘

Pas Menderius
atostogaujant

WhiteUžpereitą savaitę 
Sulphur Springs, N. Y. Men- 
derių ūkyje atostogavo daug 
brooklyniečių, ypač Brooklyno 
kriaučių. Nemažai atostoginin- 
kų buvo apsistoję ir pas Men- 
derių kaimynus, taip pat lie­
tuvius ūkininkus. Bet pas 
Menderius buvo daugiausia, 
nes jie čia seniausi ūkininkai, 
jau 24 metai kai šioje vietoję 
apsigyveno.

Viešnia iš 
Massachusetts

Brooklyne ir New Jersey 
vieši Ona Ramanauskienė, 
gyv. 103 Kng St., We^t Hano­
ver, Mass. Viešnia svečiuojasi 
pas Veronika Grabauskienę, 
546 Han Houten Ave., Clifton, 
N. J. ir Brooklyne pas Moni­
ką ir Kazį Ivanauskus, 252 
Union Avė. Visi drauge aplan­
kė Piliečių Klubą Brooklyne, 
kur su p. Meiliūnu gražiai pa­
viešėjo.

Ona Ramanauskienė prieš 
metus laiko viešėjo Brooklyne 
ir čia susirado savo draugus. 
Dabar viešės ir savaitę laiko. 
Norėtų sutikti Binghamton, N. 
Y. gyvenančias savo kaimin- 
kas iš Lietuvos iš Šimonių kai­
mo, Pasvalio valsčiaus: Oną 
Kvietkauskienę, Ievą Krasau­
skaitę, Oną Neverauskaitę ir 
Joną Krasauską.

J. Valaitis.

Jonas Atkočius 
dabar Romoje

šiomis dienomis gavome 
pranešimą, kad Jonas Atko­
čius, Jezavitų žentas, lankėsi 
Italijos sostinėje, Romoje. At­
kočius, pasirodo, dalyvavo 
kautynėse Šiaurinėje Afrikoje, 
Sicilijos saloje ir paskutiniu 
laiku Italijoje.

Atostogauja .

Hillside, N. J. Thamų šei­
ma šiomis dienomis išvyko ato­
stogoms į Asbury Park, N. J., 
kur praleis apie pora savaičių. 
Tham.ai apsigyveno labai gra­
žioje vietoje, prie vandenų ir 
girių.

Levandauskas 
dirba raštinėje

Laidotuvininkas Levandaus-

LICENSES
Beer, Wine, Liquor 

WHOLESALE AND RETAIL

NOTICE is hereby given th*t License No. 
EB 354 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 oi 
the Alcoholic Beverage Control Law ai 
376 Union Avenue. Borough of Brooklyn. 
County of Kings, to be consumed on the 
premises.

anna biszeski 
Adm. Est. of Anthony Biter

376 Union Ave. Brooklyn. N. Y.

Lietuvos Garsai radijo pik­
nikas rengiamas liepos 23 d. 
Lietuvių Lasvės. Parke, 340 
Mitcheill Ave., Linden, N. J. 
Danuos vietinis radijo choras, 
taip pat dalyvaus Bronės 

‘Brundzienės puikiai išmokyta 
tautiškų šokių šokėjų grupė iš 
Brooklyno. Bus ir šokiai. Bilie­
tai po 45 centus. Vaikams ir 
kariams nemokamai. Parkas 
atdaras nuo 1 vai. pp. Pikniko 
programa bus tarp 5 ir 6 vai. 
vakare. Visi maloniai kviečia­
mi.

NOTICE is hereby given that License No. 
EB 1597 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
57 Willoughby St.. Borough of Brooklyn. 
County of Kings, to be consumed on the 
premises.

FISCHETTI BROS.
(Bowling & Billiards. Inc.)

57 Willoughby St., Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. 
EB 566 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 oi 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
1137 Washington Ave. .Borough of Brooklyn, 
County of Kings, to be consumed on the 
premises.

SAM BECKER
1137 Washington Ave., Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. 
EB 258 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
8013 — 20th Avenue. Borough of Brooklyn. 
County of Kings, to be consumed on the 
premises.

BENJAMIN SKLAR
8013—20th Ave., Brooklyn, N. Y.

LICENSES
Beer, Wine, Liquor 

WHOLESALE AND RETAIL
F

pirmose karo frontųLietuviai amerikiečiai, jūsų sūnūs 
linijose Todėl ir jūs neatsilikite^ Būkite pirmieji Amert’ , 
kos karo paskolos vajuje. Nuolatos pirkite karo bonus! ,

Pusnikas atostogavo 
dirbdamas T. Klube

Petras' Pusnikas atostogavo 
savaitę laiko. ‘Bet jis niekur 
nevažiavo, o smarkiai dirbo 
dekoruodamas naują Tautinin­
kų Klubo būstinę, 337 Union 
Avė., Brooklyne. Naujos T. 
Klubo patalpos daug didesnės 
ir geresnės, negu buvusios.

Petras Ketvirtis, vienas iš 
sportiškiausių Brooklyno bar- 
tenderių dabar dirba pas An­
taną Povilanską ir gražiai vi­
siem patarnauja.

kas dabar dirba Social Securi­
ty raštinėje.

Pagražinta
Rutkūnų valgykla

Rutkūnai perdekoravę 
valgyklą, ją vėl atidarė 
niui.

Bagdonai 
susilaukė dukrelės

savo 
biz-

Osvaldo Bagdono, buvusio 
Vienybės linotipininko, žmo­
na preš kurį laiką susilaukė 
dukters.

Trumpai
JONAS VALAITIS

O.O.O.O.O.OrOlO.O.O.OlOTOIO.OlOlOlOIOIOIOTOIO.O

Newarko Kralikauskų du . 49th St., Brooklyn, N. Y. Ele-

Reikia pastebėti, kad pas | 
Menderius tikra lietuviška | 
nuotaika. Karts nuo karto va- 1 
karais surengiamos tikros lie- f 
tuviškos vakaruškos. Susėdę 
svečiai pasikalba, pasivaišina § 
ir padainuoja lietuviškų daine- 
lių, tarytum Lietuvos kaime. 
Nenaujiena ten vakarais išgir- 
sti aidinti per laukus lietuviš­
kai dainai. Tuo metu Mende- sūnūs dabar tarnauja kariuo- Ina Flynn, nupirko savo vyrui, 
riuose vasarojo A. Matulis, R. menėje. Vienas sūnus Italijoje, Į kariui karo boną už $50. 
Poviilauskas su žmona ir sū- ! kitas, daktaras, čia Ameriko- 
num, Jurgis Kazlauskas, A. pe. Kralikaukas, kaip žinoma, 

A. lyra Golden Star ’Bottling Co., 
ris porai savaičių buvo parva- ^magorius, J. Stiras, Zakarau- 93 Warwick St. savininkas. 
Žiavęs atostogų į Broklyną pas^skienė su dviem dukterim, A. 
žmoną Kateriną ir uošvius, pe- i Būbnis, adv. Bull su žmona E- 

lena, Paleckas, Anskaitienė, 
Jonas Aimanas su žmona. Iš

Kareivis Petras Juknys, ku- i Šimėnas, J. Mockevičius,

reitą sekmadienį išvyko į No. 
Carolina valstybę, karo tar­
nybai. Petras tikisi, kad iš N. 
C. netrukus išvažiuos į Flori­
dą ar kitur. .

Lankosi jūrininkas
Pranas Astrauskas

ny, biznieriaus
New Jersey buvo Julius Pak- 
nyg^su žmona, Nellie Paknytė 
iš Arlington, N. -J. ir daugelis 
kitu, kurių pavardžių neteko 
sužinoti.

Teofilius Vancevičius, Ker- 
sūnus Jonas 

dabar gyvena namie ir pagelb­
sti tėvui prie biznio. Jonas yra 
žinomas ristikas.

Liepos 17 d. gimtadienį pa­
minėjo Ona Šleivienė, 751 Ez 
150 St. Bronxe. Ta proga ją 
sveikino p-lė Elzbieta Gudau- 
skaitė, gyvenanti Deal, N. J., 
arti Asbury Park.

---- 0----

pabaigoje 
jūrininkas 
kuris tar-

Pereitos savaitės 
iŠ kelionės grįžo 
Pranas Astrauskas, 
nauia ant Amerikos transpor­
tinio laivo. Pranas New Yorke 
viešes keletą dienų. Ta pro­
ga aplankė savo seną pažįs­
tamą Bruno Minėtą, Povilans- 
kus ir kitus. ’

Gana dažnai pas Menderius 
atostogaujančius lietuvius ap­
lanko Kazys Jankus, kuris kai­
mynystėje turi gražų viešbutį.

Ta proga noriu primint, kad 
pas Menderius Anskaitienė 
užprenumeravo Vienybę savo 
sesutei Kalifornijoje, o R. Pau- 
lauskas atnaujino prenumera-

Petro Pūsniko sūnus Petras, 
Jr. dabar tarnauja karo tar­
nyboje, Fort Knox, Ky.

Žinoma, visi atostogininkai. tik alučio, 
kurie tuo metu -buvo, jau yra 
grįž£ namo, bet daugelis jų- 
dar iki šios vasaros pabaigos 
žadėjo vėl Menderius anlan-

K. P.

Tamas Zubris, menadžeris 
Onutės Allen užeigoje, 135 
Grand St., Brooklyne, džiau­
giasi, kad jo sveikata eina ge­
ryn ir pradeda vėl gerai išro­
dyt. .Jis tūlą laiką buvo rimtai 
susirgęs. Tarnas sako, kai pri- 
puls Onynės (’liepos 26) jų 

į įstaigoj bus linksmiausia, nes 
;bus daug gražių Onyčių, šalę 
geriausių išsigėrimų. Mat, jų 
Įstaigoj dabar galima gauti ne 

bet ir geriausios
degtinėlės. Draugai linki Ta­
rnui ir Onutei Allen gerausios 
kloties ir sveikatėlės,

—o—
Stelos Taujenienės, 674 —' kyti.

TARZANAS IR TARZELE

QUICK STEP 
BACKWARD. 
THEN -SWEPT 
THE 0UTAWAS 
ABOVE MiS 
HEAD, ONE IN 
EACH HAND.

Stipriai už rankų suėmęs 
Butawa kareivius. Tarzanas 
nuvedė juodu pas kaimo vir­
šininką. Atsistojęs prieš vadą* 
Tarzanas jam drąsiai pareiš* 
kė: “Žiūrėkite, kas atsitinka 
bu taia, kurie Tarzanui gmmo-

Galingasis Tarzanas vienu 
žingsniu pasitraukė atgal ir 
be jokių pastangų abudu lau­
kinius kareivius iškėlė „ aukš­
tyn virš savo galvos. Tarzano 
“stebuklų” pamatyt susirinko

NOTICE is hereby given that License No. 
GB 1366 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the. Alcoholic Beverage Control Law at 
138 — Reid Avenue, Borough of Brooklyn, 
County of Kings, to be consumed off the 
premises.

SAM MANOW1TZ
133 Reid Ave.. Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. 
GB 5919 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
107 Ralph Avenue, Borough of Brooklyn, 
County of Kings, to be consumed off ths 
premises.

ISIDORE FORMAN
407 Ralph Ave- Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. 
GB 1927 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
212 Balph Avenue, Borough of Brooklyn, 
County of Kings, to be consumed off the 
premises.

ANNE PEPPER
(Pep’s Self-Service Dairies)

212 Ralph Ave., Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. 
GB 5879 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
79 Saratoga Avenue. Borough of Brooklyn, 
County of Kings, to be consumed off the 
premises. "S,

JOSEPH WINTER
79 Saratoga Ave., Brooklyn, N. Y.

NOTICE is . hereby given that License No. 
GB 1968 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of
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Naciai grasina 
žudyti buvusiu

RUSAI ARTINASI KAUNO IR SUVALKŲ
Vokiečiu štabas jau išsikraustė iš Varšuvos

Vokiečiai belaisviai 
Anglijoje ir Rusijoj 
ragina nuverst Hitlerį

SAKO, PASIKĖSINIMAS
HITLERĮ BUVO HIMLERIO DARBAS

Ieva Genienė, 126 Chapel 
St., Newark, N. J. su savo 
dukterimis Kristina Korbutai- 
tė ir Benny Diržihausku, ant­
raja dukterimi Ieva ir Benny 
Alice iš iBayonne, N. J. birže­
lio 27 d. surengė gimtadienio 
puotą savo brolienei Onai 
Korbutienei, 225 Grove St., 
Brooklyn, N. Y. Puota įvyko 
Genių namuose, Newarke.

6Povilas ir Ona Butvidai, 
6 Yale St., Nutley, N. J. porai 
savaičių buvo išvykę į Chica- 
gą aplankyti savo sūnų Įeit. 
Albertą Butvidą, kuris tar- 
tarnauja- karo aviacijoje, In­
diana valstybėje. Ten gyvena 
Alberto žmona ir sūnelis. Jau­
noji Butvidienė yra Lindeno 
Liud vinaičių duktė. Jaunuo­
sius Butviduš-aplankė ir Liud- 
vinaičiai

Antanas Sudonis, buvęs 
brooklynietis, dabar gyvenąs 
Kearny, N. J. susilaukė duk- 

joterš. Pereitą savaitę mirė 
žmonos motina.

Dr. Blado Venciaus iš Broo- 
kylno sūnus Armus penktadie­
nį, liepos 21 išeina į karinę 
tarnybą.

Elizabeth, N. J. muzikas Ži­
levičius su šeima, visa Baltra- 
maičių šeima atostogauja Bell­
more, N. J. pajūryje. Buvę nu­
vykę ir vaistininko Katiliaus 
žmona, taip pat Newarko Tre­
čiokai.

—o—
Liepos 18 d. dainavo Cent­

ral Parke, New Yorke, o lie­
pos 19, Prospect Parke, Broo- 
lyne lietuvių choras, vedamas 
Prano Dulkės. Solistė Barbora 
Dariys - Drangelienė. Jie at­
stovauja lietuvių tautą tarp­
tautiniuose festivaliuose.

WAS UNAFRAID. HE HAD SECRET WS 
OF DEALING WFTM TARZAN.

HE HELD THEM A MOMENT, 
WHILE THE CROWD MAR­
VELED AT MIS STRENGTH, 
THEN ME hurled ™em DOWN.

Iškeltus Butawa kareivius 
Tarzanas kurį laiką aokštai iš­
laikė, o paskui abudu trenkė 
žemyn. Ne tik Butawu vadas, 
bet ir susirinkę gyventojai, iš- 

' sigandę, stebėjosi baltojo 
žmogau* stiprybe ir drąsa.

TtfnmrnT* • v v .. . T • .. 1 the Alcoholic Beverage Control Law at
vs hereby. K‘ve,n License No. 130 —3rd Avenue, Borough of Brooklyn, 

EB 1666 has been issued to the undersigned County of Kings, to be consumed off the 
to sell Beer, at retail under Section 107 of premises.
the Alcoholic Beverage Control Law at 
3528 — Avenue S. Borough of Brooklyn. 
County of Kings, to be consumed on the 
premises.

MADELINE I., FLETCHER
3523 — Ave. S, Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. 
EB 1322 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of- 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
1906 — : 
County of 
premises.

P. & 
1906 Ave.

Alcoholic
— Avenue M. Borough of Brooklyn, 

Kings, to be consumed on

M. DELICATESSEN. INC.
M. Brooklyn, N.

the

NOTICE is hereby given that License No. 
EB 556 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage 
2814 West ' “ 
County of 
premises.

Control Law at 
36th St.. Borough of Brooklyn. 
Kings, to be consumed on the

2814 West
HARRY SOBEL 

(Harry’s) 
36th St.. Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given tfrat License No. 
EB 519 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
61 Graham Avenue, Borough of Brooklyn, 
County of Kings, to be consumed on the 
premises. J 1

P. S. DELICATESSEN
61 Graham Ave., Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. 
EB 1667 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
434 Marey Avenue. Borough of Brooklyn. 
County of Kings, to be consumed on the 
premises. — * I

~ FRANK MENNITT
434 Marcy Ave., ~ Brooklyn, N. Y.

Juozas Cinkus 
išvyko atostogų

Radijušininkas ir vietinis 
biznierius Juozas Ginkus, ku­
ris šiomis dienomis išėjo iš, li­
goninės, pereitą savaitę išvy­
ko mėnesiui laiko atostogų, 
pailsėti ir sustiprėti po ligos į 
White Sulphur Springs, N. Y., 
pas gerai žinomus lietuvius 
Menderius.

Policija sulaikė 
lietuvaitę

NOTICE is hereby given that License No. 
EB 236 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
2916 —* Avenue I, Borough of Brooklyn, 
County of" Kings, to be consumed on the 
premises.

FRED CORDES
2916 Avenue I. Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. 
C 262 has been issued to the undersigned 
to sell beer at wholesale under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control JLaw - at 
2451 Dean 
County of 
premises.

2451 Dean

Šią savaitę policija sulaikė 
19 metų amžaius Ruth Gar- 
liauskaitę, gyv. 208 South 
First., Brooklyn, N. Y. dėl to, 
kad ji turėjo prie savęs revol­
verį be leidimo. Gariiauskaitei 
parėjus namo vėlai, motina 
apžiūrėjo jos rankinuką, ku­
riame užtiko revolverį. Ji tuo­
jau, apie tai pranešė policijai. 
Jai buvo nustatytas $500 už­
statas, bet niekam nesumokė­
jus užstato uždaryta iki reika­
las bus išaiškintas.

Edgar Rice Burroughs

Kas bus

toliau

žiūrėkite

kitame

Vienybes

numery
Vienintelis, kuris Tarzano 

nenusigando, tad — stebukla­
daris Kraga. J» Tarzano ga­
lybe nesistebėjo, nes, jo įsiti­
kinimu. jis buvo gaJingesnis už 
Tarzaną. Jis turėjo daug pa­
slaptingų būdų su Tarzanu 
apsidisbtL

JOSEPH STEBELSKI
130 — 3rd Ave., — Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. 
GB 1218 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
7720 — 3rd Avenue, Borough of Brooklyn, 
County of Kings, to be consumed off the 
premises.

JOHN HAASE
7720 — 3rd Ave., Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. 
GB 1272 has been issued to the undersigned 

>to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
8703 — 3rd Avenue, Borough of Brooklyn, 
County of Kings, to be consumed off the 
premises.

ADOLPH SCHWARTZ
8703 — 3rd Avenue, Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. 
GB 2489 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
8027 — 3rd Avenue, Borough of Brooklyn, 
County of Kings, to be consumed off the 
premises.

HARRY C. MEYER
8027 — 3rd Ave., Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. 
GB 1388 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
6109 — 3rd Avenue, Borough of Brooklyn, 
County of Kings, to be consumed off the 
premises.

OTTO HAASE
6109 — 3rd Ave., Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. 
GB 9372 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
5417 — 3rd Avenue, Borough of Brooklyn, 
County of Kings, to be consumed off the 
premises.

FINN MONSEN
5417—3rd Ave., Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given, that License No. 
GB 7336. has been isj-ued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic 
4411 
County of Kings, 
premises.

MATTEO 
(Model

4411 — 3rd Ave.,

S

Beverage Control Law at 
3rd Avenue. Borough of Brooklyn, 

to be consumed off the

Street, Borough of Brooklyn, 
Kings, to be consumed off the

CARLO MIRANDA
St., Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. 
C 369 has been issued to the undersigned 
to sell beer at wholesale under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
134 Kingsland Avenue, Borough of Brooklyn, 
County of Kings, to be consumed off the 
premises.

MARCH BOTTLING CO., INC.
134 Kingsland Ave., Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. 
C 294 has been issued to the undersigned 
to sell beer at wholesale under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
1062 Myrtle Avenue, Borough of Brooklyn. 
County of Kings, to be consumed off the 
premises.

ACE BEER DISTRIBUTORS
1062 Myrtle Ave., Brooklyn, N. Y.

LICCIARDELLO 
Food Market)

Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. 
EB 1619. has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
457 Myrtle Avenue, Borough of Brooklyn; 
County of 
premises.

457 Myrtle

Kings, to be consumed on the

EDWARD TUHAL
Ave., . Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. 
GB 7410 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage . Control Law at 
195 Bedford Avenue, Borough of Brooklyn, 
County of 'Kings, to be consumed off the 
premises.

PAUL KOSOPACZYNSKI
195 Bedford Avenue, Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that Licexse No. 
GB 1790 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at
196 Bergen Street. Borough of Brooklyn, 
County of Kings, to be consumed off the 
premises.

GUSTAVE WINKELMANN
196 Bergen St., Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No, 
GB 1228 has been issued t® the undersigned

I to sell beer, at retail under Section 107 of 
I the Alcoholic Beverage Control Law at 
I 3602 Clarendon Road. Borough of Brooklyn, 
I County of Kings, to be consumed off the 
I premises.

THEODORE BORK
I 3602 Clarendon Road. Brooklyn, N. Y.
I NOTICE is hereby given that License No.
I GB 1417 has been issued to the undersigned 
J to sell beer, at retail under Section 107 of 
I the Alcoholic Beverage Control Law at 
I 2902 Clarendon Road, Borough of Brooklyn, 
| County of Kings, to be consumed off th® 
I premises.

JACOB
I ’902 Clarendon Road,

NOTICE is hereby given that License No. 
C 272 has been issued to the undersigned | 
to sell beer at wholesale under Section 107 of | 
the Alcoholic Beverage Control Law at I 
146-152 South 1st St., Borough of Brooklyn, 
County of Kings, to be consumed off the 
premises. •

WEST HAVEN BEER & ALES. INC. 
146-152 South 1st St.. Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. 
C 805 has been issued to the undersigned 
to sell beer at wholesale under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
54-56 Brighton 11th St., Borough of B’klyn. 
County of Kings, to be consumed off the 
premises.
NEW BRIGHTON BEVERAGE CO., INC. 

54-56 Brighton 11th St.. Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. 
C 1375 has been issued to the undersigned 
to sell beer at wholesale under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at . , ,, . T „
761 Humboldt Street, Borough of Brooklyn. NOTICE is hereby given that Ltatote No. 
County of Kings, to be consumed off the I rB 2308 been issued to the undersigned 
premise*. I to sell beer, at retail under Section 107 of
KRESSE DISTRIBUTING CORPORATTIONI the Alcoholic Beverage Contr-ol Law at 
761 Humboldt St., Brooklyn. N. Y. | ’3« Central Avenue, Borough of Brooklyn.

___ | County of Kings, to be consumed off the 
NOTICE is hereby given that License No. I Promises.
CB 271 has been issued to the ’ undersigned I _ 
to sell beer, at retail under Section 107 oft63® Central 
the Alcoholic Beverage Control Law at I ' "S------T ,, „
755 — 4th Avenue, Borough of Brooklyn. I NOTICE is hereby givoi that License No. 
C®unty of Kings, to be consumed on the Į CB 1872 has been issued to the undersigned 
premise*. I to sell beer, at retail under Section 107 of

FRANK J. DOMBROWSKI the Alcoholic Beverage Control Law at
MEMORIAL ASS-N., INC. Central Avenue, Borough <rf Brookbn,

755 — 4th Ave.. Brooklyn, N. Y. County of King*, to be consumed off the
_________________ I premises.

NOTICE ts hereby given that License No. I MARIE BARR
EB 845 has been issued to the undersigned | 479 Central Ave., Brooklyn. N. Y.
to sell beer, at retail under Section 107 of Į —vžį--------------------------  .
the Alcoholic Beverage Control Law at | NOTICE Is henfay given that License No. 
<9 Atlantic Avenue. Borough of Brooklyn.
County of Kings, to be consumed cm the 
premises. 

SAMUEL D. SHAGAN
49 Atlantic Av*., Brooklyn. N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. 
CB 260 has been Issued to the undersigned 
to sell beer, si retail under Section 107 of

TROPP 
Brooklyn, N. Y,

HENRY BRUNING
Ave.. Brooklyn, N. Y.

GB 9571 has boer. issued to the unden 
at retail under Section H

Beverage Control Lai

816 — 13th Street, Borough of Brooklyn.

SGT. harry william steneck • 
Poet No. Ml Veterans of Foreign Ware 

“ “ T.
Brooklyn. N. Y.819—l*h St..

197 of 
at

MICHAEL CAPASSO
991 AUuitte A**.. Brooklyn. N. T.

NOTICE Iii hcrobr gte*® that Ueam* No.

1539 — Broadway, Borough of Brooklyn.

t
££

£

the Alcoholic
178 Chauncey 
County of Kingu, to 
promiro*.

FRANK STNGERMAN 
178 Chauncey St.. Brook!

NOTICE is hereby given

Controlthe Alcoholic
905 FrankUn Awmw.
County of King*. to be <------
promi***.

SARAH SHAPIRO
906 Franklin Aw.. Br<

NOTICE i* hereby given 
GR 1815 has been iMRwd

the Alcoholic 
'427 Fulton St 
bounty of King*, to 
'.rgniiwi-

WILLIAM HANSEN
1827 Felton St-. Brook!

NOTICE hi hereby gfven
GB M21 has been faroM to 
to Mil beer, at retail under 
the Alcoholic Bevern** Control 
Ml Fulton Street. Borowh of 
County of Kinca, to be comwm

Dėl delegacijos
LAIC ir kritika
Bomba Hitleriui
Vasaros vaišės

JUOZAS TYSLIAVA
Užpereitanie Vienybės

meryje mes rašėme, kad bend­
ra Amerikos lietuvių delegaci­
ja turėtų atsilankyti Washing­
tone, z-

Dabar Naujienos praneša, 
•kad lietuvių, latvių ir estų de­
legacija lankėsi Valstybės De­
partamente, kur j i.buvo priim­
ta “Sekretoriaus Hull vardu.”

Naujienose sakoma, kad de­
legacija “įteikė sekretoriui 
Hull ir prezidentui Rooseveltui 
memorandumą ir prašymą, ku­
rie liečia visas tris Pabalčio 
valstybes.”

Visuomenei, be abejonės, 
būtų įdomu žinoti, kokį memo­
randumą ir prašymą ta dele­
gacija Washingtone paliko, 

♦ ♦ ♦
žmonių, kurie kritikos 
bijosi labiau, negu vel- 

Ypač tokiais 
' sa- 

žmonės iš Lietuvių

Iš Londono praneša, kad ry­
šy su pasikėsinimu nuversti 
nacių valdžią Vokietijoje, na­
cių vadai per radiją pareiškė 
Vokietijos gyventojams, kad 
tie vokiečiai karininkai, kurie, 
priešingi nacių partijai ir ruoš 
prieš jos vadus sąmokslus ne 
tik bus griežtai baudžiami; bet 
ir jų šeimynos bus nužudy­
tos.

Šis grasinimas buvo taiko­
mas Vokietijos karininkams, 
kurie paskutiniu laiku pradėjo 
priešintis naciams.

Tuo tarpu slaptas vokiečių 
radijas ragino visas Vokietijos 
moteris stoti į darbą nuversti 
nacių režimą Vokietijoje.

Negana to, visoje Vokietijoj 
paskutiniu laiku platinama 
priešnaciška literatūra ir atsi­
šaukimai, kurie ragina Vokie­
tijos gyventojus sukilti.

Yra 
žodžio 
nias kryžiaus.
“neklaidingais popiežiais 
ve laiko
Informacijų Centro.

— Tik tu, visuomene, 
mums pinigų, o jau mes 
sime, ką su jais daryti.

Bet jei kas nors paklausia, 
ar tiksliai ’jie tuos pinigus nau- 

* doja, tai atsitinka tai, kas at­
sitinka, širšių lizdą palietus...

O vis dėjto tie “neklaidingi” 
žmonės klysta, manydami, 
kad niekas neturi teisės jų 
kritikuoti.

Šunes suranda
naciu minas

'rfStaW6TfZ

duok 
žino-

ir teisingume, bet jėgoje.
Kadangi rytinėje Lenkijos 

pusėje gyvena daug gudų ir 
ukrainiečių, tai, vadinas, tie 
kraštai turi priklausyti Sovie­
tų Sąjungai.

O kad taip pat daug vokie­
čių gyvena Rytų Prūsuose, ku­
riuos būsimajai Lenkijai Sta­
linas žada atiduoti, tai viskas 
tvarkoje.

Dėl tokio pat tautinio prin­
cipo Rytų Prūsuose Stalinui 
jau nei šilta nei šalta.

Okeanas. Bangų simfonija.
Atsigulti įkaitusiame smėly­

je ir žiūrėti į mėlyną dangų, 
kur vėjas iš lėto gena palšą 
debesų kaimenę, tai, anot Ig- 
so šeiniaus, tikros vasaros vai- 
šės...

Ilsėtis ir klausyti, kaip tavo 
krūtinėje plaka ermyderio iš-' 
varginta širdis, tai—palaima, 
kurią tu gal būt tik kūdikio 
lopšyje jautei. »

Neveltui aš, kartą žiūrėda­
mas j šią pačią stichiją, 
šiau:
“Sakyk, svajone numylėta 
Ir tu pasauli su dangum, 
Kodėl taip vilnys vilnį mėto 
Ties viešpataujančiu

žmogum?”

ra-

Kitąsyk Napoleonas sakė, 
kar “dar nėra nulietos kulkos 
mane nušauti.”

Panašiai, matyt, 
su ta bomba, kuri 
draskyti Hitlerį.

Napoleonas mirė 
salelėje, pačiame
audringojo Atlanto vandeny­
no. Kur ras savo galą Hitleris 
— netrukus pąmatysime.

kad Hitleriui ir jo prk- 
režimui galas jau neto- 
visi ženklai rodyte ro-

atsitiko ir 
turėjo su-

šv. Elenos 
viduryje

Paskutiniu laiku kai kuriuo­
se frontuose mūsų kariuome­
nė pradėjo naudoti šunis su­
rasti priešo paslėptas minas. 
Pasirodė, kad įgimtas šuns in­
stinktas yra geresnis už bet 
kokį instrumestą, nes šuo tuo­
jau pajunta pavojų ir parodo 
vietą, kur mina paslėpta ar 
užkasta.

Pirmieji bandymai pasisekė. 
Pacifiko frontuose, bet dabar 
į Europą jau pasiųsta nemažai

’Nors šią savaitę didelių pa­
sikeitimų rytų fronte, Baltijos 
valstybių bare, nebuvo, betgi 
rusų kariuomenė laipsniškai 
artėja Kauno miesto, kurį, 
matyt, vokeičiai smarkiai lai­
ko.

Rusų generalinio štabo pra­
nešimuose sakoma, kad šią 
savaitę paimti šie Lietuvos 
miestai ir miesteliai: Panevė­
žys, Subačius, Sudargas, Troš­
kūnai, Bigailiai, Kurkliai, Ra­
guvėlė, Kupiškio ir Vasuokėnų 
stotys. Taip pat paimti Padai- 
nis, Raguva, Taujėnai, Upytė, 
Šilai, Salamiestis, Gelažiai, 
Karsokiškis, Vidiškiai, Griga- 
liai, Remaišionys, Plebancai, 
Vabalninkai, Siesikai, Tarsiš- 
kiai, Prūsėnai, Ukmergė ir ki­
ti.

Paskutinėmis žiniomis, kau­
tynės tarp rusų ir vokiečių da­
linių vyksta Kauno priemies­
čiuose, tačiau tos žinios dar 
nepatvirtintos.

Į pietus nuo Lietuvos, rusų 
kariuomenė keliose vietose 
prasiveržė per vokiečių linijas 
ir sparčiai žygiuoja Varšuvos 
linkui, kur tikisi būti dar šios

savaitės pabaigoje ar kitos 
pradžioje.

Didelės kautynės tarp vo­
kiečių ir rusų vyksta Daugpi­
lio kryptimi, fcur rusų kariuo­
menė sten
pietus nuo &augpilio ir patį 
miestą apsuptais pietų.

Kiek arčiai Lietuvos sienų 
rusų kariuomenė jau priėjo 
Suvalkų trikampį ir veržiasi

prasiveržti į

Sovietų vadovybė sako, kad 
vieną mėnesį J^ltijos valstybių 
ir Baltgudijoą fronte rusų ka­
riuomenė užmušė ar paėmė į 
nelaisvę 534,480 vokiečius, pa­
ėmė ar sunaikino 2,635. tankus 
ir 8,602 įvairaus kalibro ar- 
motas. Per tą, laiką sunaikin­
ta 265 vokiečiu karo lėktuvai.

Vėliausiomis; žiniomis, rusai 
ruošiasi naujifms puolimams 
Lietuvoje ir Lenkijoje.

Kaip žinomą, Lenkijos fron­
te pirmą kartą pasirodė Jung­
tinių Amerikos Valstybių karo 
lėktuvų eskadrilė, kuri užpul­
dinėja vokiečių naikintojus 
rytų fronte. Galimas daiktas, 
kad amerikiečiai pasirodys ir 
Lietuvoje.

Paruošia karininkus 
valdyti atimtas iš 
japonų teritorijas

Hitleris paskelbė 
visuotiną mobilizaciją

tajam

mūsų inžinerijos daliniais eis 
į kautynių linijas. Kaip žino­
ma, vokiečiai nepaprastai 
daug bombų ir minų atsitrauk­
dami pasėja visu frontu. Su 
šunų pagalba daugybė tų mi­
nų bus surastos ir sunaikintos.

Iš Washingtono praneša, 
kad prieš kurį laiką kariuo­
menė įsteigė specialius kari- 
niskų kursus, kuriuose kari­
ninkai paruošiami adminis- ■ 
truoti ir valdyti tas teritorijas, 
kurios, atimtos iš japonų.

Viena tų kursų laida jau; 
baigė paruošimą ir išvyko su 
mūsų kariuomenės

Žiniomis iš Londono, Hitle­
ris šią savaitę paskelbė visuo­
tiną Vokietijos gyventojų, iš­
teklių ir medžiagos mobilizaci­
ją, kuriai vyįkdyti. paskirtas 
nacių karo aviacijos viršinin­
kas maršalas Hermann Goe- 
ringas, o jo pagelbininku skir­
tas propagandos ministras 
Goebbelsas.

Tai paskutinis • ir didžiau-
daliniais sias Hitlerio žingsnis sustiprin- 

eiti savo pareigas. Tuo tarpu iti Vokietijos jėgas prieš ali- 
paruošiama daugiau kariniu- įjantus.
kų, specialiai skirtų Pacifiko i 
ir aplamai Tolimųjų Rytų 
ri tori joms.

Amerikos lakūnai 
kovoja rytu fronte

Žiniomis iš Maskvos, pirmą 
kartą šiame kare Amerikos 
naikintojai pradėjo rytų fron­
te kautis su vokiečiais. Liepos 
26 d. kautynėse rytų fronte 
tarp vokiečių ir Amerikos lėk­
tuvų, amerikiečiai lakūnai nu­
šovė 38 vokiečių karo lėktu­
vus į vakarus nuo Lvovo. A- 
merikos lakūnai Rusijoje turi 
Mustang ir Lighting tipo kovos 
lėktuvus.

Mūsų laivynas 
puola Palau salą

Japonų žiniomis, mūsų karo 
laivynas užpuolė japonų val­
domą Palau salą, apie 500 my­
lių į rytus nuo Filipinų salų.

Japonų radijas sako, kad 
karo laivyno eskadra daugiau­
sia susideda iš lėktuvnešių, ku­
rių lėktuvai bombardavo Pa­
lau.

Mūsų karo laivyno operaci­
jos prieš japonus Filipinų apy­
linkėje paskutiniu laiku padi­
dėjo.

Iš Londono praneša, kad iki 
šiol alijantai Normandijoje 
užmušė mažiausia 20,000 vo­
kiečių karių.

do.
Tie

šiai matomi Europos rytų, pie­
tų ir vakarų padangėse.

ženklai aiškių aiškiau-

Kaip ir buvo galima tikėti*.

Rooseveltas sutiko kandida­
tuoti ketvirtajam terminui.

Nežiūrint klaidų, kurias 
Rooseveltas, kaip ir kiekvie­
nas politikos žmogus, yra pa­
daręs, mūsų pareiga — remti 
jo kandidatūrą.

Tegu Rooseveltas baigia tą 
istorinį biznį, 'kurj&m pradėti 
likimas jį buvo skyręs.

Keliai i Berlyną

ls visų frontų dabar

te- i

Šią savaitę iš Londono ir 
Maskvos radijofonų kalbėjo 
paimti į nelaisvę vokiečių ka­
riai, kurie ragina saviškius 
Vokietijoje ir kitur sukilti 
prieš nacių režimą, nuversti 
Hitlerį ir baigti kruviną karą, 
kuris Vokietijai neša vargą ir 
nelaimes.

Kalbėtojai nurodė, kad Vo­
kietija dabar jau negali tikė­
tis laimėti karą, todėl kraujo 
praliejimas dabar būtų 
bereikaingas.

Austrijoje eina

visai

Aus-Žiniomis iš Šveicarijos, 
trijos sostinėje Vienoje suimta 
daugybė vokiečių karininkų, 
kurie be atodairos šaudomi. 
Šaudymai vyksta kalėjimuose 
ir užmiestyje, kur sustatomi 
būriai karininkų ir iš kulkos­
vaidžių sušaudomi. Skelbdama, 
kad panašiai yra iš kituose 
Vokietijos miestuose.

Kaip tik rusai įžengs į bu­
vusią Čekoslovakiją, čekų 
prezidentas Beneš pasiruošęs 
išleisti visą eilę įstatymų, ku­
rie panaikins visus okupantų 
įvestus Čekoslovakijoje . įstaty­
mus ir patvarkymus.

Demokratai vėl 
pasirinko Rooseveltą

Pagal tą viuotinos mobiliza- sia triukšmo, 
ei jos įstatymą visas esamas 
Vokietijoje piliečių turtas, vi­
si žmonės ir visi daiktai gali 
būti bet kada nacių pareika­
lauti Vokietijos gynimui.

Iš to įstatymo matyti, kad 
naciai Vokietijoje ruošiasi 
skutinei būt-žūtinei kovai.

Iš visų frontų dabar keliai į 
veda alijantus į Berlyną: iš | 
rytų fronto, nuo paimto Siedl-: 
co miesto Lenkijoje 365 m y- | 
lios, iš Prancūzijos, Norman- . .. .* • v.
dijos fronto, Caen miesto — TiriUiejl ameriKieClU 
630 mylių, iš Italijos fronto, | tapai Rusijoj 
Ancona miesto — 610 mylių. *• r

kariu kapai Rusijoj

pa-

Pereitą savaitę demokratų 
partijos konvencijoje Ghica- 
goje, dabartinis Jungtinių A- 
merikos Valstybių prezidentas 
Rooseveltas nominuotas parti­
jos kandidatu prezidento rin­
kimuose, šių metų lapkričio 
mėn.

Viceprezidento nominacija 
konvencijoje sukėlė daugiau-

, nes stipriausi 
partijos kandidatai buvo iš­
statyti dabartinis viceprezi- 
den Wallace ir senatorius 
Harry S. Truman iš Missouri.

Balsavimo pradžioje atrodė, 
'kad laimės Wallace, bet į pa­
baigą beveik visi balsai buvo 
paduoti už senatorių Truman.

Japonai pripažino, kad 
jų karo laivynas 
turi slapstytis

Naciai šaudo generolus ir opozicionierius

Pereitos savaitės pabaigoje 
Berlyno radijas staiga paskel­
bė, kad nacių priešai kėsinosi 
nužudyti Vokietijos diktatorių 
Adolfą Hitlerį ir Italijos dik­
tatorių Mussolinį.

Tuojau po to buvo paskelb­
ta, kad sąmokslininkų vadas 
gen. Beck buvo suimtas ir su­
šaudytas, taip pat buvo skel­
biama, kad suimta apie 30 ge­
nerolų, Prūsijos junkerių kli­
kos narių/

Apie pasikėsinimą prieš Hit­
lerį visą savaitę buvo visokių 
gandų ir spėliojimų, tačiau pa­
skutiniu laiku prieita išvados, 
kad viso to įvykio sumanyto­
jas buvo pats nacių Gestapo 
viršininkas Himmleris.

Vėliausiomis žiniomis, vo­
kiečių junkerių generolų sui- 
manėjimas ir šaudymas būk 
prasidėjo dar prieš pasikėsi­
nimą prieš Hitlerį. Himmleris 
norėjęs galutinai išvalyki Vo­
kietijos kariuomenę nuo jun­
kerių įtakos ir pats norėjo pa­
tapti Vokietijos karo ministru. 
Bet tas jam netaip sekėsi, kaip 
jis manė. Kad pagreitinti Vo­
kietijos kariuomenės vadovy­
bės išvalymą, jis ir padėjo 
bombą, ne tikslu Hitlerį nužu­
dyti, bet sukelti visuomenės-

’pasipiktinimą prieš junkerius 
ir aplamai nacių priešus. Tas, 
kaip sakoma, jam ir pavyko, 
nes dabar jis turi laisvas ran­
kas “valyti” Vokietiją nuo na­
cių priešų, kiek tik nori.

Sakoma, kad pats Hitleris 
dabar yra tik Himmlerio kali­
nys. Tuo tarpu Himmleris cen­
tralizuoja visą karo- ir civilinę 
Vokietijos vadovybę apie save.

Tuo tarpu papildomai pra­
nešta, kad sukilimai prieš na­
cius buvo organizuojami visoje 
Vokietijoje: Berlyne, Kara­
liaučiuje, Frankfurte ir kituo­
se Vokietijos miestuose, kur 
Himmleris paskelbė karo sto­
vį.

Rytprūsiuose sukilo kariuo­
menės daliniai, kurie, kaip 
skelbia užsienio spauda, ant 
vietos nacių smogikų dalinių 
buvo sunaikinti.

Aplamai, iš Šveicarijos, 
Švedijos ir kitų pranešimi/ ma­
tyt, kad Vokietija stovi didelės 
revoliucijos išvakarėse ir yra 
galimybių, kad naciai baigia 
gyventi- savo paskutines die­
nas.

Sakoma, kad net frontuose 
vokiečių karininkai ir karei­
viai atvirai reiškia pasipiktin- 
mo Hitleriu" ir nacių režimu.

T

Japonijos nauja 
vyriausybė

Rusai ignoruoja

Virėjas bombarduoja 
japonus išmatomis

salose 
karys, 
paga-

Kažin kur Pacifiko 
dabar vienas Amerikos 
virėjas, kurio pareiga 
minti valgius vienam karo a-
viacijos dalinio lakūnams ir 
kariams. Bet virėjas paskuti­
niu laiku pagarsėjo dėlto, kad 
jis visuomet didžiųjų bombo­
nešių laikūnų prašo, kad bent 
kartą per savaitę paimtų jį, 
kada mūsų lėktuvai bombar­
duoja japonus. Tokiais atsiti­
kimais karys virėjas į lėktuvą 
pasiima' pora statinių atmatų 
ar sąšlavų, ir to kai mūsų 
lakūnai išmeta ant priešo bom­
bas, virėjas juos pradeda bom­
barduoti sąšlavomis, dažniau­
siai labai dvokiančiomis.

Šitas karys žino, kad jis ne­
gali užmušti japonų sąšlavo­
mis, bet jis tvirtai tiki, kad 
dažnas japonų bombardavi­
mas sąšlavomis labai paveikia 
į jų moralę.

Viena vokiečių raketinė 
bomba šią savaitę pataikė į 
Londono ligoninę. Du ligoniai 
užmušti ir keletas sužeista.

šiomis dienomis Rusijoje, 
Jungtinių Amerikos Valstybių 
karo aviacijos bazėje įsteigti 
pirmieji Amerikos karių kapai 
tame krašte.

Šiomis dienomis iš bombar­
davimo misijos viršum priešo 
teritorijos grįžo mūsų lėktuvai, 
kuriuose buvo du žuvę ka­
riai: Įeit. Raymond C. Estle iš 
Gothenburg, Nebraska ir la­
kūnas Joseph G. Lukacek, ka­
žin kur Ukrainoje.

Tie kapai yra vienintelė Vie­
ta Rusijoje, kur visuomet ple­
vėsuoja Amerikos Vėliava.

Pereitos savaitės pabaigoje 
Japonijos ministras pirminin­
kas Tojo rezignavo iš vyriau­
sybės su visais savo ministrais. 
Jo vietoj buvo pakviestas su­
daryti naują vyriausybę 
Kuniaki Koiso. Sudaręs 
ją vyriausybę, šią savaitę 
so tarp kitko pareiškė,
Japonijos Vokietijos santykiai 
bus dar daugiau sustiprinti ir 
kad Japonija palaikys draugi­
škus santykius su Sovietų Są­
junga ir panaudos jos geriau­
sias pastangas išvengti 
reikalingų provokacijų.

Neabejojama, kad pasikei­
timas Japonijos vyriausybės į- 
vyko ne tik dėl japonų nepasi­
sekimų Pacifike, bet jr dėl į- 
vykių Vokietijoje, apie kuriuos 
japonai greičiau patyrė, 
kiti.

gen. 
nau- 
Koi- 
kad lenkų 

sukėlė

be­

negu

Japonijos valdžios oficialė 
žinių agentūra Domei per ra­
diją pripažino, kad Japonijos 
karo laivynas priverstas dabar 
slapstytis nuo mūsų karo avia­
cijos ir karo laivyno. Esą, Pa­
cifike operuoja keletas labai 
stiprių Amerikos karo laivyno 
flotilių, kurios turi daug lėk­
tuvnešių ir lėktuvų. Girdi, su 
tokia jėga, kuri turi daugybę 
lėktuvų, bet kokiam karo lai­
vynui be lygaus skaičiaus karo 
lėktuvų kovoti neįmanoma ir 
todėl japonų karo laivynas lai­
kinai turįs slapstytis. ,

Bet toliau japonų radijas | 
paskelbė, kad Japonija ruo­
šiasi tai dienai kada galės ly­
giomis išeiti prieš Amerikos mer’ 
laivyną.

Tuo tarpu mūsų k.ro vadai Sugriautas Vilniaus 
Pacifike sako, kad galima
laukti japonų karo taktikos IHlCStO CCntTBS 
pasikeitimo Pacifike, bet abe- -------- -
joja ar tas japonams daug pa- I Papildomai pranešta, 
gelbės. s rusų vokiečių kautynėse

------------------  Įniuje. kurios užsitęsė septy- 
Vienam Seattle, Wash, vai- Rusija ir Sirija užmezgė nias dienas, beveik visai su- 

gyklos lange neseniai buvo į- diplomatinius santykius. Mas- naikinta gražiausia Vilniaus 
dėta šitokia iškaba: “Reikalin- kvos radijas paskelbė, kad ne- gatvė — Mickevičiaus, Didžio- 
ga patarnautoja. Jeigu reikės,! trukus abi valstybės pasikeis į ji gatvė ir aplamai visas mie- 
apsivesiu.” {diplomatais.------------------------ 'sto centras.

Lietuvių delegacija 
užsienio departamente

Mirė iš baimės

Middleboro, Mass, miestely­
je pas vieną dantistą atėjo 14 
metų amžiaus berniukas dan­
tį ištraukti. Kai dantistas pra­
dėjo dantį traukti, berniukas 
taip iš baimės pradėjo drebėti, 
kad besėdėdamas dantisto kė­
dėje mirė.

Žiniomis iš Washingtono, 
pereitą penktadienį Washing­
tone, užsienių departments 
lankėsi lietuvių delegacija: dr. 
P. Grigaitis, K. Jurgėla, Na­
das Rastenis ir M. Vaidyla, 
kurie įteikė sekretoriui Cor­
dell Hull ir prezidentui Roose­
veltui memorandumą ir prašy­
mą liečiančius Lietuvos ir Bal­
tijos valstybių reikalus. 
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Be lietuvių delegacijos buvo 
dar latvių ir estų atstovai: R. 
Hermanson ir kun. C. Klem-

Rusam okupavus didelę dalį 
Lenkijos už vadinamos Curzb- 
no linijos; Maskva paskelbė, 
kad tą teritoriją valdys ir 
tvarkys Maskvoje sudaryta 
Lenkų Tautinė Taryba, kuri 
yra palanki Rusijos komunis­
tams.

Tas paskelbimas 
sluoksniuose Londone
nemažo pasipiktinimo, nes at­
rodo, kad rusai su lenkų vy- 

‘riausybe Londone visai nesi­
skaito.

Tuo tarpu lenkai Londone 
skelbia, kad rusų sudarytą 
autinę lenkų tarybą sudaro 
/isai nežinomi asmenys iš kai- 
ūųjų radikalų intelektualų 
tarpo. Toliau, sako Londono 
enkai, rusų sudaryta taryba 
neatstovauja Lenkijos liaudies 
ir dėlto negaus Lenkijos gy­
ventojų pritarimo. 

. 9

Iš Washington© praneša, 
kad Valstybės departamentas 
Lenkų Tautinės Tarybos ne­
pripažįsta ir jis buvo sudary­
tas prieš mūsų valstybės de­
partamento norą ir be jo an­
tikinio.

Mussolinis gyvens 
kartu su Hitleriu

Radijo žiniomis, buvęs Ita­
lijos diktatorius Benito Mus­
solini, kuris dabar lankosi Vo­
kietijoj, nutarė dirbti ir apsi­
gyventi kartu su Hitleriu Vo­
kietijoje. Esą, pats Hitleris 
tam labai pritaręs, nes, girdi, 
šiuo krizės metu geriau, kad 
abudu diktatoriai gyventų ir 
dirbtų kartu Vokietijoje.

Anglijos karalius

kad
Vil-

2iniomis iš Londono, Angli­
jos karalius Jurgis VI, Šią sa­
vaitę lankosi Italijoje. Jis ap­
lankė Neapolį ir kitus Italijos 
miestus, taip pat alijantų ka­
riuomenės dalinius. Karalius į 
Italiją atskrido lėktuvu, kurį 
lydėjo eskadrilė naikintuvų.
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4906 20th
Brooklyn, N. Y.

1133 Sutter

hereby given that License No.

the 562 Sutter

M. Vasiliauskas

the

>a
>* hereby given that License No.

MORRIS
1066 Winthrop St..

GILMORE 
Brooklyn, N.

& PHILIP ALPERIN 
Brooklyn, N. Y.

John james doyle
Ave., Brooklyn, N.

Control Law at 
Borough of Brooklyn, 
be consumed on the

FRED KORTMANN
6th Ave.. Brooklyn. N. Y

FRITZ ,H0ERAUF
(Varick Rest.)

Ave., Brooklyn, N. Y.

Control Law at 
Borough of Brooklyn, 
be consumed on the

Beverage Control Law at 
Avenue. Borough of Brooklyn. 

King*, to be consumed on th®

SAMUEL OCKUN
Av*., Brooklyn. N. Y.

Control 
Borough of Brooklyn, 
be consumed on

REIJG PUGATCH
> St., Brooklyn, N. Y

Control Law at 
Avenue. Borough of Brooklyn, 
Kings, to be consumed on the

20th Avenue.
Kings, to

Į NOTICE
GB 4995

’ to sell beer, at retail under Section 107 of
I the

1*91

SHAPIRO
Brooklyn. N. Y.

COHEN
Brooklyn. N.

Kings, to be consumed on th®

ANNA SIEGEL
Ave.. Brooklyn. N. Y.

PATRICK 
Ave.,

WHh Street. Borough of Brooklyn

& SOL KRAMER
Brooklyn, N. Y.

5301 Church Avenue. 
County of King*, to 
premise*.

ISIDORE
5301 Church Av*.,

nawinriwr^rti

8
19-Į4 m. h
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WHOLESALE AND RETAIL WHOLESALE AND RETAIL WHOLESALE AND RETAIL

(Pabaiga)

the

Brooklyn. N.

Windsor mo­
to be consumed off theJOSEPH

the vai- 74 Kingston 140 9th
Y. Khereby given that License No.742 Pultonkad 101-3 112 No.

hereby given that License No.
No.

irgi 459 6th02

48 Ralphthe

dėlę naujieną.

No.

6901 4th
the 709

ant
su­
pa 859—3rd

is hereby given that License No
137691 Bedford at-

hereby given that License No.
3002 Ave.

ras kraujas, kaipgi mes juos
savo

3442 Fulton 35 Wyckoff
hereby given that License No.

be consumed on the126 Ralph.

the

Visi StankųŠermukšnis
Šalta,..

birželis
at

5323 7th
Kings, to be consumed on the

j NOTICE is hereby given that License No. r
i GB 8838' has been issued to the undersigned. Myrtle Avenue, Borough of Brooklyn, 948 Halsey Y. K

NOTICE is

Y.

ant kalno, tarp griūvėsią ring- ^ama ugnimi, kas nuo ugnies 37 Varick

9320—Ave. K

no.

33 Cedar

2814 W.

NOTICE

169 Calyeranūkėle
Šiuodu 4002 Church

the

Dr. M. J. Colney,
1054

NOTICE is hereby given that License

the

153—7th
20 Centra!

182—7th

I
349 Smith the

253—7th

No.
hereby given that License No.

the
the

Brooklyn. N. Y.

f

3428 Fulton

hereby given that Lieenee No.

1980—8«th

NOTICE is NOTICE is

to eefl beer, at whoieeale under Section 407 Į
Brooklyn. N. Y.ANTHONY WASKES • 6823

theNo.remej
nt

ykit ir pls tink it Vie 201 Parktide Av*. Brooklyn, NO»ur.ty of Kings. N. I2406I
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BOWWOW

West. Borough of B’klyn, 
to be consumed off the

Street. Borough of Brooklyn.
Kings, to be consumed on the

is hereby given that License No. 
has been issued to the undersigned

Borough of Brooklyn, 
be consumed off the

is hereby given that License No. 
has been issued to the undersigned

I

NOTICE 
EB 1645

is hereby given that License No. 
has been issued to the undersigned

f

NOTTCE I 
C 416 h*

hereby given that License No. 
been issued to the undersigned 
at retail under Section 107 of 

Beverage Control Law at

RRONTSLAW 
ro> Ave..

571
241

HARRY 
36th St.,

Control Law at 
Borough of Brooklyn, 
be consumed off the

Control Law at 
Borough of Brooklyn, 
be consumed off the

■ol Law at 
of Brooklyn, 

Kings, to be consumed on the

742 Fulton 
County of 
premises.

WEINTRAUB
& West Indian Groceries) 

Brooklyn, N. Y,

Beverage Control Law at. 
Island Ave.. Borough of B’klyn, 
Kings, to be consumed off the

NOTICE is hereby given that License No. 
C 428 has been issued to the undarsigned 
to sell beer, at wholesale under Section 107

Street. Borough of Brooklyn, 
Kings, to be consumed off the

WILLIAM PONGEE 
St.. Brooklyn, N. Y.

JENNIE
408 Tompkins Ave.,

NOTICE is hereby given that License No. 
GB 1990 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at

FRANZ FRIES
St.. . Brooklyn ,N. Y.

Law at 
:. Borough of Brooklyn, 
to be consumed off th®

EMMA SPATH
St., Brooklyn, N.

MARY
631 Vanderbilt Ave.,

ERNST MILLER 
(Miller’s Dairy)

2124 Dorchester Rd.. Brooklyn. N. Y.

MARY BRENNAN
Ave.. Brooklyn. N. Y. R

Control Law at 
Borough of Brooklyn, 
be consumed on the

SQUERI
Brooklyn, N. Y.

SHOENFKLD 
I Ot Wstkfcns St,

ERHARDT NORBY
K. Brooklyn, N. Y. R

SAMUEL GROSS
Ave., Brooklyn, N. Y.

County of Kings, to be consumed off th* 
premise*.

PALTIEL
Brooklyn, N. Y.

Beverage Control Law 
K. Borough of Brooklyn. 

Kings, to be consumed off the

JACOB SOIFER 
(ABC Food Market)

502 Franklin Ave., Brooklyn, N. Y.

CUTRO
Brooklyn, N. Y.

SOBEL
Brooklyn, N. Y. K

Beverage Control Law at 
Avenue, Borough of Brooklyn, 

Kings, to be consumed off the

Law at 127 Wyckoff Ave., Borough 
Brooklyn, County of Kings.

OTTO EUCHNER -
127 Wyckoff Ave., Brooklyn, N.

JEANNE GOTTHEIL 
(Century Food) 

Ave., Brooklyn, N. Y.

MARTIN ROHR 
St., Brooklyn, N.

HUGO LOHSE 
Brooklyn, N.

PAUL MISTHOR 
(Valencia CoTf** Pot) 
St.. Brook I vn. N. Y.

GEORGE MULLER
Brooklyn, N. Y.

SALVATORE
Brooklyn. N.

ANNA GIANGRANDE
Ave., Brooklyn. N. Y,

i* hereby given that Licen«e 
ha* been inourd to the undersigned

BEVERAGE CO. SAM STANDIG ♦
Brooklya, N. Y. 9M Manhattan Av»., Brooktyo. N. Y.

Alcoholic Beverage Control Law 
— Avenue L. Borough of Brooklyn,

Kings, to be consumed on the

SAM WOLTEN
189 Tompkins Ave., Brooklyn. N. Y.

SOL HOROWITZ
2191 Clarendon Road. Brooklyn, N. Y.

BROS., INC.
Brooklyn, N. Y.

Beverage Control Law at 
Street. Borough of Brooklyn, 

Kings, to be consumed off the

JOSEPH El DEN
724 Franklin Ave., Brooklyn. N. Y.

EDELSTEIN
West, Brooklyn, N. Y.

ANTON BOUR
5401—7Jth Ave., Brooklyn, N. Y. K

NOTICE is hereby given that License No. 
EB 627 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the 
1054

prentliNMi.
PARKWAY MCREATION GMP. 

1913 — tath St

MILLER
Brooklyn, N. Y.

EMIL JUNKE
1147 Broadway, Brooklyn, N. Y. K

NOTICE is hereby given that License No. 
C 482 ha* been issued to the undersigned 
to sell beer, at wholesale under Section 107 
of th* AkaiheUe Beverage Centrui Law at__ __________ __ ___ „
6409 —_8th Avenue, Borough of Brooklyn. 3423 Fulton Street, Borough of Brooklyn.

NOTICE 
GB 4998

NOTICE is hereby given that License No. 
GB .7375 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at

179 Meaerok* A vents*. 
County -of Kings, to

MAX HUBER
2623 Atlantic Ave.. Brooklyn, N. Y. ■

ROGOWSKI
Brooklyn, N. Y.

' prefl*’*e«.
BRRI.IN 

391 Meeker

į County of King*, to be ronjswned off th*
NOTICE i* hereby given that License No. 
EB 4X5 ha* been iwmed to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 197 of 
the Aleoholie Beverage Control Law atgiven that License No.

cf Um AleetaMte Beverage Control Law at I the Alcoholic Beverage Control 
JĮ91 Meeker Arenu*, Borough of Brooklyn, j 252 Fulton 
Tzwme* a/ 1w cnnetmMM* nff I

the undersigned 
Section 107 of 

Control Law at 
Avenue. Borough of Brooklyn, 

Kings, to be consumed off the

Kings, to be consumed off the

MORRIS KITTOWER
L. Brooklyn. N. Y.

FRANK KRESSE
St., Brooklyn. N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. 
E 40 has been issued to the undersigned 
to sell beer, from house to house under Sec­
tion 107 of the Alcoholic Beverage Control 

of

Alcoholic Beverage Control Law at 
Bushwick Avenue, Borough of Broklyn.

GEORGE REINHARD
Bushwick Ave., Brooklyn. N. Y. K

the Alcoholic Beverage < 
29 Wilaon Avenue, Borov 
County of King*, to be consumed on the 
premises.

rt>u«h <a Brooklyn. County of King*, to 
consumed off the premises.

JOSEPH FELDSTEIN. INC- 
Graham Av*. 
Dnggs Ava.,

SOL STEIN*
Island Are., Brooklyn. N. Y.

JANE E. WILLIAMS
L, Brooklyn, N. Y.

ISIDORE ZIMMERMAN 
« BNd., Brooklyn. N. Y.

to lull beer, at retail under Section 107 of
the Alcoholic Beverage Control I-nw at

Borough »f Brooklyn.
be consumed off the

JOSEPH KRAMAR 
it.. . Brooklyn, N. Y.

PHILIP STEINER
Ave.. Brooklyn, N. Y.

REV ERAG R SERVICE, INC. I
Are.., Brooklyn, N. Y. Į 262 Fulton

Beverage Control Law at j liremis*s-
Street. Borough of Brooklyn. ! , „ n DIE KAI/į , ,

Kings, to be consumed off the i ” McDononEh St., Brooklyn, N.

VICTOR COHEN
9t„ Brooklyn, N. Y.

LEON PASQUA
582 Evergreen Ave.. Brooklyn, N. Y.

JACK BOGNER 
(Classon Food Center)

835 Classon Ave.. Brooklyn. N. Y.

premise*.
BBRUN BROS.. INC.

<409 — 8th Are.. Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. 
GB 9333 has been issued , to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Aicohq|ic Beverag* Control Law at 
151 Franklin Street, Borough of Brooklyn.
County of Kingą, to be consumed off the 
premises.

. JOSEPH SCHNEIDER
151 Franklin St., Brooklyn, N. Y.

FRANK MESSINEO
29 Wilson Ave.. * Brooklyn, N. Y. K

NOTICE is hereby given that License No. 
EB 320 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
29 Wilson Avenue, Borough of Brooklyn,

SPIVAK
Brooklyn. N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. i 
GB 2458 has been issued to the undersigned: 
to sell beer, at retail under Section 107 of j 
the Alcoholic Beverage Control Law at • 

Broadway. Borough of Brooklyn. >

393 Manhattan Av 
County of King*,

ANDREW SCHELLE
St., Brooklyn. N. Y.

hereby given that License No.

1944 m. liepos 28 d

> darbo ir net neper- 
bonų. Po to pareiški­

ąs vietinis komunistas 
baubti ir rėkauti, bet 
o nepaisė iki jis be­
tas nusigėrė ir nė vie- 
nenupirko. Geri lietu- 

ipirko karo bonų už 
) klubas pirko už $5,-

Lietuvaitė 
tunelio inspektorė

DETROITO LIETUVIŲ
LICENSES
Beer, Wine, Liquor

LICENSES
Beer, Wine, Liquor

LICENSES
Beer, Wine, Liquor

LICENSES
Beer, Wine, Liquor Beer, Wine, Liquor 

WHOLESALE AND RETAIL

LICENSES
Beer, Wine, Liquor

LICENSES

MARIJA SIMS

NOTICE is hereby given that License No. 
C 435 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at wholesale under Section 107 
of the Alevhohc Beverage Control Law at 
466 Sackman Street. Borough of Brooklyn. 
County of Kings, to be consumed off , 
premises.

GLENBROOK BEVERAGE CO. 
466 Sackman St.. Brooklyn. N.

NOTICE la hereby given that License No. 
GB 1868 haa been tamed to the undersigned 
to sell beer, at retai! under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
571 Graham Ave. & 241<%Drigga Ave., Bo­
rough of Brooklyn. County of King*, to b»

Vis arčaiu ir arčiau pnę 
tėvynės

WHOLESALE AND RETAIL WHOLESALE AND RETAIL

ius komunistai negali 
, kad jie perki karo 
’av„ kituose piknikuo- 
pardavinėjami karo 
tuo tarpu komunistų 
Olimpijos Parke, kur 
Bimba ne tik nepar- 

■o bonų, bet Bimba a- 
jprisiminė nė žodžio, 
kad jie ne Amerikoje, 
joj gyvena. Tiesa, ten 
įkas, bet ne Lietuvai, 
jrikai, bet Rusijai.

šiomis dienomis trys vietos 
dienraščiai, The Detroit News, 
Detroit Times ir The Detroit 
Freė Press, įdėjo Onos Stan- 
kiūtės paveikslą, pranešdami, 
kad ji yra paskirta Windsoro 
tunelio inspektorė. Tai pirmoji 
moteris, užimanti šiokią val­
džios vietą, šiuo karo laiku O- 
nos Slankiūtės darbas ir atsa­
komybė pasidaro dar didesnė 
ir svarbesnė. Todėl ir Detroito
laikarščiai paskelbė, kaipo di-; ką šiuo metu pergyvena Lie- 

į tuvoje savieji.

f-kad negalfrna' išimti.’ Tos ma­
žutės supranta, kad jų sutau- 
pos eina kokiu nors būdu tai 
gerai močiutei. Ir jau toki ma­
žučiai kūdikiai supranta,

i daro gerai, nors joms ir 
Į sai aišku, kokiu keliu ir 
! tie centai eina močiutei.

NOTICE is hereby given that License No. 
C 340 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at wholesale under Section 107 
of the Alcoholic Beverage Control Law at 
101-3 Cook Street, Borough of Brooklyn. 
County of Kings, .to be consumed, off 
premises. -

MORRIS LINDEN BAUM 
(Lindenbaum Distributors)

Cook St., Brooklyn, N.

NOTICE is hereby given that Licens® No. 
GB 4945 has been issned to the undersigned 
to sell beer, al retail under Sectio* 107 of 
the Alcoholic Beverage Control 
112 North 
County of 
premise*.

at
Henry St., Borough of Brooklyn, 
Kings, to be consumed off the

BERNARD McMAHON 
Henry St., Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby g-ven mat License No. 
GB 1736 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 

Street, Borough of Brooklyn. 
Kings, to be consumed off the

ADOLPH SIDITSKY 
St.. ' Brooklyn. N. Y.

nevi- 
kaip

Elena Kazlauskienė
i taupo,kaip tik galėdama savie- 
j siems. Ji, kaip neseniai iš Lie- 
Į t u vos atvykusi ir pergyvenusi, 
į nors mažutė būdama, pereito 
! karo šmėklą, gerai supranta,

NOTICE is hereby given that License 
C 195 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at wholesale under Section 107 
of the Alcoholic Beverage Control Law at 
1 ■— Lewis Avenue, Borough of Brooklyn. 
County of Kings, to be consumed off the 
premises.

ABRAHAM BACKINOFF & SAM GERST 
(Standard Beer Distributors)

1 Lewis Ave.. Brooklyn. N. Y.

NOTICE
GB 1700 . . ___ ___
to sell beer, at retail under Section JJĮ7 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
61 Wyfkoff Avenue, Borough ef Brooklyn, 
County .of Kings, to be consumed off the 
premises.

RUDOLF H. STEINER
61 Wyekoff Av«„ Brooklyn, N. Y,

NOTICE is ____ _ ___ ________
GB 2132 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
918 Manhattan Avenue, Borough of Brooklyn. 
County of Kings, to be consumed off the 
premises.

ELSIE GREENBERG
918 Manhattan Ave., Brooklyn. N. Y.

at, pas mus visi Patri- 
ietuviai, kuriems rūpi 
is laimėjimas ir Lietu­
vė, perka karo bonus 
i ir šiaip remia Ameri- 
i pastangas. Tuo tarpu 
udonieji, kurie gražiai 

Amerikoje 
emokratiją” 
; dievukus.

ir sako, 
garbina

-----0—

maitis, šv. Kazimiero 
s vargonininkas ir ka- 
komiteto pirmininkas 

j demokratų partijos 
ijoje Chicagoje. ir re- 
ivo senatorių David 
kuris visuomet užta- 
vius ir žino jų pasiry-’ 
jauti Lietuvai laisvę ir 
usomybę.

na, kad rengiamasi at- 
žurnalą Lietuva. Tik- 
Amerikos lietuviai ne- 

1 daug tinkamų žurna- 
e būtų plačiajai visuo- 
nkami pasiskaityti. Su­
la, laikraščiai turi tam 
avotiškus nusistatymus, 
turi būti. Bet žurnalas 
kita. Žurnalas rūpina- 

ros ir kitais 
alima sakyti, 
atsimename.

žurnalo
didelį žingsnį

reikalais, 
mes šian- 
Todėl at- 

Lietuva 
švietimo

rafas

rbė turi ne tik kores- 
tų, bet ir fotografų ki- 
liestuose. štai, Mykolas 
įskas yra Vienybės fo- 
8 New Haven, Conn, 
įskas, kartu su jsavo 
Jonu Tamulių, dažnai 
a mūsų laikraštį įvai- 
nuotraukomis. Mykolas 
įskaa, be fotografijos 
giliai domisi mechani- 
ipo gabus mechanikas, 
iliauakaa turi labai sre-

yra 
luošir-

Bet mums, lietuviams, labai 
svarbu, kad iš penkių šimtų 
dirbusių moterų ir merginų, 
valdžia pasirinko lietuvaitę. 
Reiškia, kad ši Lietuvaitė, Ona 
Stankiūtė, yra viena iš gabiau-; 
šių ir tinkamiausių tokiam at- 
sakomingam darbui. Valdžia 
^paskyrė dar dvi moteris prie 
Onos Stankiūtės, tai — Miss 
Loise Boer ir Mrs. Mary King, 
kurios, kartu su Stankiūtė, 
dirbs, kaipo imigracijos in­
spektorės Windsoro tunelyje. 
Ona Stankiūtė dargi asistuos 
George TelTefse deportacijos 
ir paliuosavimo ofise.

Ona Stankiūtė gyvena su sa­
vo mamyte, nes jos trys sesu­
tės ištekėjusios ir du broliai 
karo tarnyboje.
šeimos nariai ambicingi ir sėk­
mingi.

Daug jau esate girdėję a- 
pie Eleną Rauby, kuri yra ka­
ro bonų pardavėjų ratelio pir­
mininkė. Tai vis Stankų gimi­
nė. Raubiai sėkmingi ir ekono­
miškame gyvenime. Jie abu tu- 
ti gerus darbus ir todėl gyvena 
pasiturinčiai. Viena Onos 
Stankiūtės sesutė, Marie, iš­
tekėjusi už daktaro, kitą, 
Rožė, su savo vyru turi alaus į 
darželį. Visos gražiai gyvena- , 
Tėvas Stankus jau yra miręs, i

Taigi, pasekim Elenos Kaz­
lauskienės pavyzdžiu, taupy­
kime, kaip kas išsigalime, cen­
tais, doleriais, dešimtinėmis ir 
net šimtinėmis ir tūkstantinė­
mis, jei galima. Ateis laikas, 
kada išgirsime tą savųjų

j graudų balsą, pamatysime jų 
ištiestas rankas, o bus skaudu, 

! jei nebūsime pasirengę ir ne- 
' galėsime jiems pašalpos pasių- 
!sti. Tai mūsų broliai, mūsų ty-

nešelptume, juos negaivintu­
me. Bet dabar laikas ruoštis. 
Jau treti metai, kai iš mano 
rankos dešimtukai neištrūks-

! ta. Nė pati nežinosiu, 
į bus iki laikas ateis, 
į daugiau, juo geriau.

pasirašė peticijoje.
Detroito vyskupas

Onos Vilkienės pastangomis 
peticijoje dėl Lietuvos nepri­
klausomybės pasirašė ir Det­
roito vyskupas. Taipgi pasira­
šė ąpie 120 įvairių bažnyčių 
kunigų.

Ona Vilkienė jau surinko 
3,000 parašų. Anot jos, “man 
jie rinkti sekasi ir aš parašų 
rinkime turiu daug patyrimo, 
bet mano kvota pasibaigė, o 
namų darbas kas dieną laukia, 
tai jau 
k u s. Bet 
Vilkienė 
parašus
atsitiktinai, juos renka, 
turiu vilties, kad ji nors jau 
ir taip 
bet vis 
žami į 
dos. aš
pasiryžimą-.

—0— 
Taupykime Elenos 
Kazlauskienės pavyzdžiu

gal ir paliausiu rin- 
aš girdėjau, kad Ona 
dar ne visai paliovė 
rinkus, dar ji, nors

Aš

daug parašų surinko, 
juos rinks ligi bus ve- 
Washingtoną. Nes, ro- 
žinau Ono Vilkienės

kiek jų 
bet juo

Šaltas oras. Kaip 
buvo karštas, taip liepos šal­
tas. Aną naktį dr. Sims sakė, 
kad kojas nušalo, gulėdamas 
po . vilnoniu blankietu; Kažin 
klek vyrų Detroite tą naktį 
kojas nušalo?

Cirko gaisre žuvo 
keletas lietuviu

NOTICE is hereby given that License No. 
C 167 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at wholesale under Section 107 
of the Alcoholic Beverage Control Law at 
510 Meeker Avenue, Borough of Brooklyn. 
County of Kings, to be consumed off 
premises.

HARRY MALAMUD 
(Greenpoint Beer Distributors)

510 Meeker Ave., Brooklyn. N.

NOTICE is hereby given that License 
C 1028 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at wholesale under Section 107 
of the Alcoholic Beverage Control Law at 
674 Marcy Avenue, Borough of Brooklyn. 
County of Kings, to be consumed off 
premises.

EDWARD GOODMAN
674 Marcy Ave.. Brooklyn, N.

NOTICE is hereby given ’that License No. 
BG 1226 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
3002 Avenue K. Borough of 
County of 
premises.

NOTICE is hereby given' that License No. 
GB 5969 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic 
126 Ralph 
County of 
premises.

į 1378 — Broadway. Borough of Brooklyn, j 
; County of Kings, to be consumed off the! 
I premises.

HARRY REHBOCK
! 1378 Broadway, . Brooklyn, N. Y. R;

i NOTICE is hereby given that License Na : 
j GB 1750 has been issued to the undersigned į 
i to sell beer, at retail under Section 107 of j 
į the Alcoholic Beverage Control Law at; 
į 2623 Atlantic Avenue, Borough of Brooklyn, > 
■ County of Kings, to be consumed off the ■ 
i premises.

NOTICE is hereby given that License No. 
GB 1370 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
1009 —’Avenue L, Borough of Brooklyn, 
County of 
premises. 

1009 Ave.

NOTICE is hereby given that License No. 
GB 9467 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law ah 
709 — 6th Avenue. Borough of Brooklyn, 
County of Kings, to be consumed off the 
premises.

ABRAHAM STERNBERG
6th Ave., Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License _No. 
GB 1977 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
691 Bedford Avenue. Borough of Brooklyn, 
County of King*, to be consumed off the 
premises.

NOTICE is
GB 2344 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
3442 Fulton Street, Borough of Brooklyn, 
County of Kings, to be consumed off the 
premises.

NOTICE is
GB 1874 has been issued-to the undersigned 
to sell beer, ąt retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
580 Wilson Avenue. Borough of Brooklyn, 
County of Kings, to be consumed off 
premises.

ALEXIUS LANDGRAF
580 Wilson Ave., Brooklyn, N.

NOTICE is hereby given that License No. 
GB 5094 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
666 Franklin Avenue. Borough of Brooklyn, 
County of Kings, to be consumed off the 
premises.

LEOPOLD SCHEMITSCH
666 Franklin Ave., Brooklyn, N. Y.

to sell beer, at retail under Section 107 of j <5^$^ Kings, to be consumed off the 
the Alcoholic Beverage Control Law aį Į Premises. TZ»TTr~ 7rDTTM
>283 Bedford Avenue. Borough of Brooklyn.! „„. „ . . LOVIS Z Er LIN _
County of Kings, to be consumed off thej Mjrtle Ave., , Brooklyn. N. Y. 

^|-p^Rj>es. - FTTjnp-YTT ; NOTICE is hereby given that License No.
283 Bedford Ave " Brookivn N Y 8788 has been issued to the undersigned iJert.ord Ave.._____ tfrooKi.vn, W. X. , to a(. 1Q7 of
NOTICE is hereby given that License No. j ;'LCohoijC , at
GB 5966 has been issued to the undersigned i ~r ’ IcP°nofupį-. Street- Borough of Bxwklyn. 
to sell beer, at retail under Section 107 of į ^jn8s- to be consumed off the
the Alcoholic 
33 Cedar 
County of 
premises.HARTFORD, Conn. — Lie 

pos 6 d., kaip jau žinoma, 
Hartforde įvyko baisi tragedi- 

ir jame 
iš kurių 
Katrina

NOTICE is hereby, given that License No.
I GB 5045 has been issued to the undersigned 

to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic 
169 Calyer 
County of 
premises.

NOTICE is hereby given that License No. 
GB 1295 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
535 Marcy Avenue. Borough of Brooklyn. 
County of Kings, to be consumed off the 
premises. .

NOTICE is hereby given that License No. 
GB 2369 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Iaw 
1085 Manhattan Ave., Borough of Brooklyn, 
County of Kings, to be consumed off the 
premises.

TILLIE E. ZLOBINSKY
1085 Manhattan Ave.. Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. 
GB 1291 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107,. of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
341 Ridgewood Avenue. Borough of Brooklyn. 
County of Kings, to be consumed off the 
premises.

HANS R. HASE
341 Ridgewood Ave.. Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. 
GB 8895 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 ,of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
835 Classon Avenue, Borough of Brooklyn. 
County of Kings, to be consumed off the 
premises.

NOTICE is hereby ^given that License No. 
GB 1912 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
244 Hoyt Street, Borough of Brooklyn. 
County of Kings, to be consumed off the 
premises.
ROSALLIA ŠERPE & GENNARO PALOMBA 
244 Hoyt St., Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. 
GB 2215 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 o_£_ 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
582 Evergreen Ave., Borough of Brooklyn. 
County of Kings, to be consumed off the 
premises.

NOTICE is hereby given that License No. 
GB 1694 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 19" of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
584 Lafayette Avenue. Borough of Brooklyn, 
County of Kings, to be consumed off the 
premises. «

VICTOR 
584 Lafayette Ave.,

NOTICE is hereby given that License No. 
GB 1390 has been issued to the undersigned 
to "Sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control —Law at 
724 Franklin Avenue, Borough of Brooklyn, 
County of Kings, to be consumed off the 
premises. ’ .

NOTICE is hereby given that License No. 
GB 5808 -Jws btart, isrtied to • undersigned 
to’ sėli beer, at retail unded Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
346 Franklin Avenue, Borough of Brooklyn, 
County of Kings, to be consumed off the 
premises.

' SAMUEL ZITOFSKY
346 Franklin Ave.. Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. 
GB 5083 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
361 Franktin Avenue, Borough of Brooklyn. 
County of Kings, to be consumed off the 
premises.

SAMUEL NADEL
361 Franklin Ave., Brooklyn, N. Y.

I 
įja. Cirke kilo gaisras 
* sudegė 162 žmonės, 
keletas buvo lietuvių: 
Vinčienė su 8 metų 
ir Kazys Tarnu lion is.
asmenys priklausė SLA. Be to, 
gaisre žuvo Jurgio Diliaus 
žmona su dukrele. Jurgis Di­
lius yra lietuvių legionierių 7- 
to Posto v^das Hartforde.

NOTICE is
GB 2248 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
597A_ Clinton Street. Borough of Brooklyn. 
County of Kings, to be. consumed off 
premises.

ISADORE WOHLAND & 
SAMUET, BERGANG 

(Wohl. Berg. Food Mark.)
597A Clinton St.. Brooklyn. *N.

MORRIS BAUMAN -
535 Marcy Ave., Brooklyn, N. Y.

NOTICE is -iiereby*-gtreh’—that’^trceirse' ■ No: ■ 
GB 8778 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
1209 McDonald Avenue, Borough of Brooklyn. 
County of King*, to be consumed off the 
premises.

LOUIS BELITSKY
1209 McDonald Ave., Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. 
GB 2498 has been issued to the undersigned 

-to-seif beer, xb retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
502 Franklin Avenue. Borough of Brooklyn. 
County of Kings, to be consumed off th*- 
premises.

Dėl šios baisios nelaimės, 
žuvusiųjų šeimoms ir giminėms 
reiškiu savo gilią užuojautą. 
Mirusiems tebūna lengva A 
merikos žemelė.

Jurgis Zablaitis.

No.
GB 2613 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
1615 Church Avenue, Borough of Brooklyn. 
County of Kings, to be consumed off the 
premises.

ETHEL R. LERNER
1615 Church Ave., Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. 
GB 5907 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
371 . McDonald Ave., Borough of Brooklyn, 
County of Kings, to be consumed off the 
premises.

SAM ROSENWASSER
371 McDonald Ave., Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. 
GB 2269 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Bev’erage Control 
1141 Fulton Street 
County of Kings, 
premises.

IXJUIS 
(Louie's American 
1141 Fulton St.,

Man toko susitikti su seniai 
pažįstamais biznieriais Kaz­
lauskais ir jų dviem mažutėm 
dukrelėm, Liucile 6 met. ir 
Rūta 4 met..Smagios ir malo- 
nois mergytės man pasigyrė: 
“Mes taupom dėl močiutės/’Jų 
mamytė pritarė, “Taip, mes 
visos taupome dėl močiutės. 
Močiutė, ten Lietuvoje, neturi 
ką valgyti, nė kuo apsivilkti/*

1 Abi mažutės motinos kalbą 
i bandė atkartoti. Graudu buvo 
į klausyti, nes žinant, kad šios 
j mažutės nėra net mačiusios sa- 
I vo močiutės. Bet savo mamytės 
i pamokytos, kad ten kur. neži- 
j nom. vietoj, yra gera, gera se- j 
! nutė, vadinama močiute, netu- i 
ri nei ką valgyti, nei kuo ap- i 
sivilkti^ tad dėl jos reikia tau 
pyti. Kur tik sugauni peną, ni 
kelį, ar dešimtuką, reikia į- 
mestį į dėžutę, iš kurios nie

VVH£H NEPVOLS HEADACHES 
PE5TER ME .

1 FINO THAT MILES NERVINE 
HELPS NERVOUS TENSION 
,—TO ??ELAX 
AND LEAVES ME
CALM, £

WHEN Functional Nervous 
Disturbances such as Sleep­
lessness, Crankiness, Excitability, 

Restlessness or Nervous Headache 
interfere with your work or spoil 
your good times, take

Dr. Miles Nervine
(Liquid or Effervescent Tablets}

Nervous Tension can mak 
Wakeful, Jittery, Irritable.
vot» Tension can cause Nervous 
Headache and Nervous Indiges-

more likely than usual to become 
overwrought and nervous and to 
wish for a good sedative. Dr. 
Miles Nervine is a good sedhtivq 
—mild but effective.

If you do not use Dr. Miles 
Nervine you can’t know what it 
will do for you. It comes in 
Liquid and Effervescent Tablet

taut and ovcr-imrac'ht nerves.
WHY DON’T YOU TRY IT t

Effervescent tablet* 35« and 75*, 
Liquid 25* and Sl.M. Rend diree-

NOTICE is hereby given that License No. 
GB 1328 has been issued to 
to sell beer, at retail under 
the Alcoholic Beverage 
20 Central 
County of 
premises.

NOTICE is hereby given that License Na 
GB "5107 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
163A Schenectady Ave., Borough of Brooklyn, 
County of Kings, to be consumed off the 
premises. i

NATHAN GABERMAN
163A Schenectady Ave.. Brooklyn, N. Y

NOTICE i* hereby given that License Na 
GB 7407 has been issued t* th* undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic 
3045 Coney 
County of 
premise*.

3045 Coney

NOTICE i* 
GB 4936 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail »mder Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
380 Etna Street, Borough of Brooklyn, 
County of Kings, to be consumed off 
premise*.

NICHOLAS 7.AUNER A- 
K ASF AR SCHOJBERT

380 Etna St., Brooklyn. N.

SILVER CAFE, be.
,S. ZAVADSKAS, »av.

Visų feouth Bostono lietuvių 
kelio galas

324 W. BROADWAY, 
So. Boston, *Masš?

RESTORANAS 
{vairios rūiies valgi*!’ ir 

gėrimai
3904 FRANKFORD AVE 

PHILADELPHIA. PA.
Tel.: DEL. 5220

NOTICE is hereby given that License No. 
GB 5945 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
1121 McDonald Avenue, Borough of Brooklyn, 
County of Kings, to be* consumed off the 
premises.

JOHN G. NISSEN
1121 McDonald Ave., Brooklyn, N. Y.

NOTICE is heraby given that License No. 
GB 4946 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
222 Prospeet Park 
County of Kings, 
premises.

- MAX 
222 Prospect Park

NOTICE i* hereby given that License No. 
GB 1739 ha* been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
th* Alcoholic Beverage Control« Law at 
349 Smith - -
County ql 
premises.

NOTICE is hereby given that License No. 
GB 2033 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
191 DeKalb Avenue. . Borough of Brooklyn. 
County of King*, to be consumed off the 
premise*.

MORRIS GOLDBERG
191 DeKalb Are.. Brooklyn, N. Y.

BERLIN BEVERAGE SERVICE. INC. 
466 Ko*ciu*ko St Brooklyn. N. Y.

Rorotsrh of Brooklyn

NOTICE is hereby given that License No. 
GB 4934 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control, Law at 
226 Central Avenue. Borough of’ Etooklyn, 
County of King*, to be consumed off th® 
premises. J

WACDB GOLUBSKY
226 Central A.ve„ Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. 
GB 2429 has been issued to th* undersigned 
to sell beer, at retąjį under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Controi Law at 
393 Central Avenue. Borough of Brooklyn. 
County of King*, to be consumed off th* 
premises.

ISRAEL HELLERMAN
393 Central Ave., Brooklyn, N.

NOTICE is hereby given *hnt License No. 
GB 1421 has been issueu to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107- of 
the Alcoholic Beverage Qmtrol Law at 
3709 — 18th Avenue, Borough of Brooklyn, 
County of Kings, to be consumed off th® 
premises.

ISIDORE WEINBERGER
3709 18th Ave., Brooklyn. N. T.
NOTICE is hereby given that Licen*e Na. 
GB 1754 ha* been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law st 
394 Etna Street, Borough of Brooklyn. 
County of Kings, to be consumed off the 
premises.

• CARL BTEGEL
394 Etna St.. Brooklyn, N. Y.

NOTICE ia _ _ __
GB 1194 has been fsroed to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 

__  1 Law at 
Street .Borough of Brooklyn. 

King*, to be consumed off th*

Saulei leidžiantis, pasiekė­
me ir Minsko priemiestį, Vo- 
jennyj Gorodok. Prie pat Min­
sko atsisveikinęs su ponia Fe- 
lerienei, pasukau į Budilovo 
kolchozą, nes iš Červenės tu­
rėjau Virgaičuko (buvusio šei­
mininko) laišką sustoti pas jo 
gimines ir pranešti jiems, kad 
ir jis su šeima greit grįšiąs i 
Minską, čia aš buvau labai 
gerai priimtas ir apnakvindin­
tas. Budilovo kolchoze pralei­
dau ištisas dvi paras, nes po 
tokios vargingos ir nemalonios 
kelionės būtinai turėjau ilgiau 
pailsėti. Juo labiau, kad Budi­
lovo malonūs kolchozininkai 
vaišino mane kuo galėdami ir 
ką tik turėdami. Viršum kol­
chozo medinių vartų prie plen­
to, kur, vykdami iš Minsko į 
Červenę, matėme penkiakam­
pę bolševikų žvaigždę, dabar 
buvo svastika. Iš čia kaip 
delno buvo matyti visas 
griautas, nors ir dūmuose 
paskendęs, Minskas.

nuo centro. Geležinkelio sto-1 mušti ir porą jų sužeisti 
tis ir visa miesto dalis geležin­
kelio rajone nė kiek nepalies­
ta. Lydos kalėjimo kalinius, 
bolševikams bėgant moterys, 
kirviais apsiginklavusios, palei­
do. Nors jas buvo pradėję en­
kavedistai kulkosvaidžiais šau­
dyti, bet tuo momentu, nepa­
prastai smarkaus sviedinio

Kitą dieną apie pavakarį 
vyko iš Červenės ir mano 
draugai: daktaras M., Jonušas 
M. ir gimnazistas Jonas Z., 
kuriuos Budilovo kolchozinin- 
kai taip pat labai maloniai 
priėmė ir vaišino. Kolchozinin- 
kai papiovė mums vieną rie­
biausia kolchozo avį, nes mes 

~ juos įtikinom, kad nebėra ko 
bijoti. Dėl viso ko išdavėm ra­
štelį, jog mes, pabėgę iš bol­
ševikų kaliniai, tą avį suvalgė­
me, kad reikalui esant, turė­
tų kuo pasiteisinti.

’ Liepos mėn. pabaigoje kari­
mu traukiniu per Molodečną 
atvažiavome į Vilnių.

Nuėjau į Aušros Vartų ko­
plyčią pasimelsti. Žiūrėdamas 
į paveikslą, smarkiai susijau­
dinau, kaip mažas vaikas, 
tiną atradęs.

Alytuje susitikimas su
sprogimo apkurtinti ir išsigan- kais taip pat džiaugsmo 
dę, enkavedistai, viską pame- romis buvo aplaistytas.
tę, išbėgiojo į visas puses. Tik 
vieną moterį jiems pavyko už-

Aš grįžau, o jie nebegrįžo 
juos ten, miške, sušaudė!

Iš J. Steponaičio kalbos, pasakytos 
Juozo Ginkaus radijo programoje

Nuo pat karo pradžios mes 
pradėjome kalbėti, tartis apie 
reikalą sudaryti kokį komite­
tą, kokį fondą, per kurį galė­
tume šelpti Lietuvos žmones. 
Per tuos 4-veris metus mes gas>- 
lėjome turėti jau didelį gniu- 
žulį pinigų ir progai pasitai­
kius, sušelpti nuo karo nuken­
tėjusius. Iki šiol prie susitari­
mo taip jau ir neprieita. Vieni 
teisinasi, kad nebuvo gyvo rei­
kalo, kiti teisinasi, kad pašal­
pos Lietuvos žmonėms vistiek 
negalima priduoti, okupantai 
neleidžia, dar kiti panorėjo 
pirmiau suklasifikuoti Ameri­
kos lietuvius, kurie yra geri 
kurie negeri... Prie nieko gero
konstruktyvaus nepriėjome. ' 
Kad ir turim kokį fondelį, bet 
jis tuščias.. Ką tai reiškia ke­
li tūkstančiai, kuomet reikia 
turėti šimtus tūkstančių, mili­
jonus!

Sesutės ir broliai! Šiandien 
į mūsų tėvynę vėl grįžta pir­
mieji okupantai. Mūsų žeme­
lė pasriuvus krauju. Lietuva 
eina iš rankų į raskas. Kas 
nuo šovinių išlieka, tai naiki-

tėvynė ištikta bado, ugnies, li­
gų, karo kančių. Prie vienybės, 
prie skubaus darbo! Ir krei­
piuosi į jumis visus tautiečius, 
kurie niekur vadovybėj neda­
lyvaujate, o tik esat tylūs rė­
mėjai parengimų, suėjimų, e- 
sat nariais draugijų, parapijų. 
Nors iki šiol nepakėlėt savo 
balso, bet dabar jau nebety- 
lėkit. Kur nebūtumėt: prie 
maldos ar prie darbo, reika­
laukit savo vadų, savo veikė­
jų mest partinius užsispyrimus 
ir stoti prie suselpimo 
tautos.

išbombardavo

NOTICE is hereby giveu that License No. 
GB 1731 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage 
1514 Flatbush Avenue. 
County of Kings, to 
premises.

MORRIS
1514 Flatbush Ave..

NOTICE is hereby given that License No. 
DB 709 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage 
74 Kingston Avenue, 
County of ‘Kings, to 
premise*.

NOTICE is . _
GB 7347 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
2126 Caton Avenue, Borough of Brooklyn. 
County of Kings, to be consumed off the 
premises.

ANNA - MERETYK
(Caton Dairy & Grocery)

2126 Caton Ave.. Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. 
EB 402 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
5401 — 7th Avenue. Borough of Brooklyn. 
423—7th Ave., Brooklyn, N. Y. K
County of Kings, to be consumed on the 
premises.

NOTICE is hereby given that License No. 
EB 1921 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
1147 Broadway. Borough of Brooklyn. 
County of Kings, to be consumed on the 
premises.

NOTICE is hereby given that License No. 
EB 1674 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
859 — 3rd Avenue, Borough of Brooklyn, 
County of Kings, to be consumed on the 
premises.

NOTICE
EB 635 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
1654 Sheepshead Bay Rd.. Borough of B’klyn, 
County of Kings, to be consumed on the 
premises.

/ RENNY KATZ
1654\Sheepshead Bay Rd., Brooklyn, N. Y. K

NOTT is hereby given that License No. 
!6 has been issued to the undersigned 

to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
631 Vanderbilt Avenue, Borough of Brooklyn, 
County of Kings, to 
premises.

NOTICE is hereby given that Licence No. 
GB 4904 ha* been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
46 Montrose Avenue, Borough of Brooklyn, 
County of Kings, to be consumed off the 
premises.

RICHMOND A LEONARD GUARDING 
(Guardino Bros.)

46 Montrose Ave., Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. 
GB 2593 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
949 DeKalb Avenue. Borough of Brooklyn. 
County ot Kings, 
prvtniaes.

ROSE
949 DeKalb Ave.,

NOTICE is hereby given that License No. 
C 162 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at wholesale under Section 107 
of the Alcoholic Beverage Control Law at 
62 Stanhope Street. 
County of Kings, to 
premises.

DINGWELL
Stanhoiie St.,

NOTICE is hereby given that License No. 
C 283 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at wholesale under Section 107 
of the Alcoholic Bev'erage Control Law at 
12 Powers Street, Borough of Brooklyn. 
County of Kings, to be consumed off the 
premises.

UNION BEER DISTRIBUTOR CO.
12 Powers St., Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. 
DB 707 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 1Q7 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
2191 Clarendon Road, Borough of Brooklyn. 
County of Kings, to be consumed off the 
premises.

NOTICE is hereby given that License No. 
DB 170 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
2009 Eastern Parkway. Borough of Brooklyn. 
County of Kings, to be consumed off the 
premises.

MORRIS WEINRIB
2009 Eastern Parkway, Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. 
EB 1882 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control 
311 Nostrand Avenue. 
County of Kings, to 
premises.

LUDWIG 
311 Nostrand Ave..

NOTICE >» hereby riven that License No.

at 
Borough of Brooklyn, 
be consumed on the

STRUNK
Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. 
EB 443 has been issued to the undersigned 
to sell brer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control T*iw at 
140 — 9th Street, Borough of Brooklyn. 
County of Kings, to be consumed on 
premia**.

ELIZABETH GRIMALDI 
St.. Brooklyn, N.

is hereby given that License

ths

No.NOTICE ___  _
EB 358 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
459 — 6th Avenue, Borough of Brooklyn, 
County of King*, to be consumed on the 
premises.

MICHAEL ROACH 
6th Ave. Bar & Grill 

Ave., Brooklyn, N. Y.

is hereby given that License No.NOTICE
EB 442 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic 
48 Ralph 
County of 
premises.

Beverage Control Law at 
Avenue, Borough of Brooklyn. 
Kings, to be consumed on the

JOHN BURKE
Ave.. Brooklyn. N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. 
EB 2040 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
6901 — 4th Ąvenue. Borough of Brooklyn, 
County of 
premises.

Kings, to be consumed on

RIDGE DINER. INC.
Ave., Brooklyn, N.

is hereby given that License

the

No.

to sell beer, at retail under Section 197 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
573 Van Sickien Ave.. Borough of Brooklyn- 
County of King*, to be consumed on the 
premise*. - ___

MORRIS SHER
573 Van Sickien Ave., Brooklyn. N. Y.

NOTICE i* hereby given that License No. 
EB 600 ha* been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
<36 Vanderbilt Avenue, 
County of King*, to 
premises.

REGINA V.
636 Vanderbilt Ave..

Borough of Brooklyn, 
be consumed on the

SULLIVAN
Brooklyn. N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. 
EB 1617 has been issued to the undersigned 
to aell beer, at retail under Section 197 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
239 Reid Avenue, Borough of Brooklyn. 
County of Kings, to be consumed on the 
premises.

THOMAS HARRINGTON 
(Friendship Bar & Grill)

239 Reid '‘Ave., Brooklyn. N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. 
EB 272 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 

Alcoholic Beverage Control Law af 
9th Street, Borough of Brooklyn. 

Kings, to be consumed oa the

the
252 South 
County of 
premises.

252 South
MORRIS ZACK

9th St.. Brooklyn, N. Y.

NOTICE, is hereby given that License No. 
EB 255 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of. 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
197 Havemeyer Street, Borough of Brooklyn, 
County of Kings, to be consumed on the 
premises.

PAUL WOLICKI 
(Havemeyer Light Lunch Bar) 

197 Havemeyer St.. Broklyn. N. Y.

NOTICE
EB 243 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
137 Hegeman Avenue, Borough of Brooklyn, 
County of Kings, to be consumed on the 
premises.

FRANK & HYMAN WHITE
Hegeman Ave., Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. 
EB 588 has been issued to the undesigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
413 — Broadway, Borough of Hrooklyn, 
County of King*, to be consumed ■ bn the 
premises.

CHARLES COHEN 
(Charlie’ a <Delicatessen)

413 Broadway, X Brooklyn,
NOTICE is hereby given that License No. 
EB 371 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
35 Wyckoff Avenue, Borough of, Brooklyn. 
County of Kings, to be consumed on the 
premises.

Liepos 9 d. iš ryto nuėjome 
į Minską, teisingiau, į tą vie­
tą, kur neseniai dar buvo Min­
skas, ieškot priemonių na­
mams pasiekti, kurių buvome 
neapsakomai pasiilgę. Minske,

nejaukiai išsikišę pasta- 
didžiuliai gudų respubli- 

balti tarybos rūmai, kele- 
namų Karolio Markso ir

SO JO 

tai: 
kos 
tas 
Engelso gatvėse ir kadaise bu­
vusi didelė, graži, su dviem 
bokštais Minsko katedra. Ka­
rolio Markso gatvėje buvusiam 
raudonosios armijos name (D 
KA) radome karo komendan­
tūrą. Komendantas, gerai ru­
siškai kalbąs , patarė mums 
vykti ^geležinkelio prekių sto­
tį, o iš ten kokiu nors kariniu 
ešalonu važiuoti per Barano­
vičius į Molodečną, nes tiesiai 
iš Minsko į Molodečną trauki­
niai dar nevažiuoja.

Liepos 10 d. naktį vienu ka­
riniu traukiniu išvažiavome iš 
Minsko. į Baranovičius. Bara­
novičiuose sužinojom, kad susi­
siekimo su Molodečnu dar nė­
ra. Čia mum karo komendan­
tas patarė ir naują raštą davė 
važiuoti per Lietuvos Brastą, 
Baltstogę ir Gardiną. Nuva­
žiavę į L. Brastą, sužinojome, 
kad susisiekimo su Balstoge ir 
Gardinu dar nėra, todėl turė­
jome grįžti atgal į Baranovi­
čius. , 1^

Nebebuvo kitos išeities, kaip 
tik iš Baranovičių eiti pėstiems 
į Lydą, iš Lydos — į Vilnių.

'Liepos 20 d., pavalgę pus­
ryčių išėjome iš Baranovičių ir 
patraukėme į Lydą. Tai buvo 
labai manoli kelione: gražus 
plentas, gražios apylinkės ir 
nepaprastai graži liepos mė­
nesio gamta. Iš lėto bekeliau­
dami, labai pasitaisėme. Ant 
kvepiančio šieno gerai išsimie­
goję, saldaus pieno iki sočiai 
atsigėrę, kasdien žygiuodavo­
me ne daugiau kaip po dvide­
šimt penkis kilometrus.

Naugarduke, kurio tik pak­
raščiai buvo sveiki išlikę, pas 
vieną matininką ir seną gydy­
toją ilsėjomės visą parą.

Apie liepos 28 d. atvykome 
į sugriautą ir išdegintą Lydą. 
Likę sveiki stypsoti tik baž­
nyčia, pilies griuvėsiai, kalėji­
mas ir gatvės, esančios toliau

šVo- 
lakū-

išlieka, tas okupantų pūdomas 
kalėjimuose, ištrėmime. Mūsų 
tautiečiai iš karo ugnies kelia 
rankas ir šaukiasi 
gaibos, galingosios 
lietuvių pagalbos.
gali sakyti, kad
mums susitarti? Laikas ir sku­
bus laikas! Kas dabar gali 
drįsti mus skirstyti į “gerus” 
ir “negerus” lietuvius? Visi 
turime būti geli lietuviai ir, 
palikę savo srovines užmačias, 
šokti prie tautos gelbėjimo 
darbo!

Šiomis dienomis grįžę 
kietijos į Angliją mūsų 
nai pasakoja, kaip vokiečių 
priešlėktuvinės armotos apšau­
dė vieną mūsų bombonešį, pa­
siruošusį -paleisti į vokiečius 
savo bombas. Pirma negu mū­
sų lakūnai galėjo tas bombas 
paleisti, vienas vokiečių šovi­
nys iš jų priešlėktuvinės armo­
tos pataikė į bombavietę ir 
paleido bombas. Visos bombos 
nukrito ant vokiečių priešlėk­
tuvinės batarėjos ir ją sunaiki­

NOTICE is hereby given that License No. 
EB 633 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
423 — 7th Avenue. Borough of Brooklyn, 
County of Kings, to be consumed on the 
premises. _

DENIS BROUGHTON
423 — 7th Ave., Broklyn, N. Y. K

NOTICE is hereby given that License No. 
EB 593 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control 
948 Halsey Street, Borough of Brooklyn, 
County of 
premises.

hereby given that License No. 
EB 561 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
9320 
County of 
premises.

musų pa- 
Amerikos 

Kas dabar 
ne laikas

Dr. M. J. COLNEY
priėmimo valandos nuo

10 v. r. iki 8 v. v.
148 Grand Street,

WATERBURY, CONN.
Tel.: 3-4747

NOTICE is hereby given that License No. 
EB 556 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage 
2814 W. 36th Street, 
County of Kings, to 
premises.

NOTICE is hereby given that License No. 
CB 275 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
Interior Basin in the Mill Masin Dist.. Bo­
rough of Brooklyn, County of Kings, to be 
consumed on the premises.

HUDSON RIVER YACHT CLUB. INC. 
Mill Basin Dist., Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. 
RL 7475 has been issued to the undersigned 
to sell beer, wine and liquor at retail under 
Section 107 of the Alcoholic Beverage Control 
Law at, 880 Jamaica Avenue, Borough of 
Brooklyn, County of Kings, to be consumed 
on the premises.
HERMAN JAEGER & ALBERT E. CONTI 

(Club 880)
880 Jamaica Ave.. Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. 
RL 7607 has been issued to the undersigned 
tosell beer, wine and liquor at retail under 
Section 107 of the Alcoholic Beverage Con­
trol Law at 1048-64 Ocean Parkway, Borough 
of Broklyn,, County of Kings, to be consumed 
on the premises.

NICHOLAS SCANDORE 
Parkville Amusement Center

1048-64 Ocean P’kway, . Brooklyn, N.

NOTICE is hereby given that License No. 
EB 607 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Controi Law at 
9311 Church Avenue, Borough of Brooklyn. 
County of Kings, to be consumed on the 
premises.

SIDNEY PALANT & GEORGE GAFFIN 
G. & S. Del.

9311 Church Ave.. ~ Brooklyn, N. Y.

DOROTHY LYNCH 
Ave., Brooklyn, N. Y. 1

hereby given that License No.NOTICE is
EB 559 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
459 Stone Avenue. Borough of Brooklyn. 
County of Kings, to be consumed on the 
premises.

IKE CHESSIN, ABE LIPSHUTZ & 
BENNY GOLDBERG 

(Chessin’s Delicatessen)
459 Stone Ave./ Brooklyn, Y.

NOTICE is hereby given that License No. 
EB 597 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
5323 — 7th Avenue, Borough of Brooklyn, 
County of Kings, to be consumed on 
premises.

is hereby given that License No. 
has been issued to the undersigned 

to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage 
37 Varick 
County of 
premises.

NOTICE is hereby given that License No. 
EB 412 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic 
365 South 
County of 
premises.

Beverage Control Law at 
4th Street, Borough of Brooklyn. 
Kings, to be consumed on the

365 South

DAVID KAPLAN 
(Kaplan’s Delicatessen) 
4th St., Brooklyn, N. Y.

NOTICE ,i* hereby given that License No. 
EB 278 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic ‘ Beverage Controi Law at 
449 — Broadway, Borough of Brooklyn. 
County of King*: to be consumed on the 
premises.

HARRY ALTSCHULER
449 Broadway. Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given, that License No. 
EB 1621 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
330 Willoughby Ave., Borough of Brooklyn, 
County of Kings, to be consumed on the 
premises.

LOUIS C. GIANNONE 
(Willoughby Rest. & Lunch Bar)

330 Willoughby Ave., Brooklyn, N. Y.

Nei vienas, nei kitas oku­
pantas Lietuvos žmonėms gero 
nelinki ir neduoda. Okupantai 
rūpinasi tik savo gerove. Karo 
nuteriota šalim ir žmonėmis 
patys turim rūpintis. Reikės 
maisto, reikės drabužių, reikės 
medikamentų. Pagalbą Lietu­
vos žmonėms pristatyti mums 
padės galingoji Amerika. Mes 
čia dirbame, čia perkame bo­
nus, remiame Raudonąjį Kry­
žių, duodam savo kraują iš 
gelbėti sužeistų kareivių gy­
vybę, ir, žodžiu, darom visa 
tai, kas reikalinga šio karo lai­
mėjimui Todėl Amerika neat­
sisakys mums padėti sušeilpti 
savišikius Lietuvoje, tik būkim 
pfftys pasirengę.

Išvien, išvien prie tėvynės 
gelbėjimo darbo! Jei nesusita­
rtam prie dabar esančių veiki­
mo centrelių, tai palikim juos, 
prie jų galėsim, jei norėsim, 
sugrįžti, kai atliksim dabarti­
nį darbą, gyvąjį reikalą. Suei- 
kim naujoj vietoj, naujomis i- 
dėjomis, nauja nuotaika. 0 ta 
nuotaika turi būti visų vieno­
da — tėvynės gelbėjimo dar-

NOTICE is hereby given that License No. 
EB 1879 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
167 Division Avenue. Borough of Brooklyn, 
County of Kings, to be consumed on the 
premises.

RAY KAUFMAN
167 Division Ave., Brooklyn, N. Y.

is hereby given that License No. 
EB 543 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
4002 Church Avenue, Borough of Brooklyn. 
County of Kings, to be consumed on the 
premises.

DANIEL McCARRON
Ave., Brooklyn, N. Y. K

NOTICE is hereby given that License No. 
GB 5119 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at -retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
408 Tompkins Avenue, Borough of Brooklyn, 
County of Kings, to be consumed off the 
premises.

NOTICE is hereby given that License No. 
GB 2415 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
318 Tompkins Avenue, Borough of Brooklyn, 
County of Kings, to be consumed off the 
premises.

SAMUEL J. DICKLER 
(B-Z Bee Foodland)

318 Tompkins Ave.. Brooklyn, N. Y,

NOTICE is hereby given that License No. 
EB 1583 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
201 Roebling Street. Borough of Brooklyn, 
County of Kings, to be consumed on the 
premises.

JACOB KAPLAN
201 Roebling St., Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. 
EB 494 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section Į07 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
823 Franklin Avenue, Borough of Brooklyn. 
County of Kings, to be consumed on the 
premises.

ISIDORE RADIN
823 Franklin Ave., Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. 
EB 315 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage 
854 Franklin Avenue, 
County of Kings, to 
premises.

BEN MARGOLIES
854 Franklin Ave.,

NOTICE is hereby given that License N°- 
EB 298 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of. 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
2246 Pacific Street, Borough of Brooklyn, 
County of Kings, to be consumed on the 
premises.

ANGELO JANNACE
2246 Pacific St., Brooklyn. N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. 
EB 450 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at—retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage 
4813 Church Avenue, 
County of Kings, to 
premises. 
NATHAN MECHICK 
4813 Church Ave.,

NOTICE is hereby given that License No. 
EB 1642 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
417 New Lots Ave., Borough of Brooklyn. 
County of Kings, to be consumed on the 
premises.

SAMUEL S. & LEO. GORELICK 
417 New Lots Ave.. Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. 
EB 1311 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
2610 Cropsey Avenue, Borough of Brooklyn. 
County of Kings, to be consumed on the 
premises.

ELEANOR V. MILLER
2610 Cropsey Ave., Brooklyn, N. Y.

NQTICE is hereby given that License No. 
EB 469 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
120 Fluton Street, Borough of Brooklyn. 
County of Kings, to be consumed on the 
premises.

ANNA MURRAY & BARNEY TURNER 
(Shamrock Bar and Grill)

120 Fulton St., Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. 
EB 328 has (been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
189 Tompkins Avenue. Borough of Brooklyn, 
County of Kings, to be consumed on the 
premises.

NOTICE is hereby given that License No. 
EB 1878 has beep issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
93 Tompkins Avenue. Borough of Brooklyn. 
County of Kings, to be consumed on the 
premises.

LOUIS LEIBOWITZ
93 Tompkins Ave., Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. 
EB 1602 has been issued to the undersigned 
to sell brer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
268 Kingston Avenue. Borough of Brooklyn, 
County of Kings, to be consumed on the 
premises.

PHILIP TURNANSKY
268 Kingston Ave., Brooklyn. N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. 
EB 439 ha* been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
70 Kingston Avenue. Borough of Brooklyn. 
County of Kings, to be consumed on th* 
premise*.

FRANCES GRANT 
(Spic & Span Rest. & Bar)

70 Kingston

NOTICE 5* 
EB 428 ha* 
to sell brer,

I th* Alcoholic _
Į 937 Flatbush Arenu*. Borough of Brooklyn. 
; County of King*, to be consumed on th*
I premise*.

MORRIS GELFAND
(Gelfand & Herman)

937 Flatbush Ave.. Brooklyn. N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. 
EB 533 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
478 Smith Street, Borough of Brooklyn, 
County of Kings, to be consumed on the 
premises.

EVA KANE
478 Smith St., Brooklyn. N. Y. K

NOTICE is hereby given that License No. 
EB 427 has been issued to the undersigned 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
to sell beer, ąt retail under Section 107 of 
373 Palmetto Street. Borough of Brooklyn. 
County of Kings, to be consumed on 
premises.

HENRY HOFFMAN ’
373 Palmetto St., Brooklyn. N.

NOTICE is hereby given that License Na 
EB 1951 haa been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 *f 
th* Alcoholic Beverage Control Law at 
2575 Pitkin Avenue, Borough of Brooklyn. 
County of King*, to be consumed on the 
premises.

PHILIP GOLDBERG
2575 Pitkin Ave., Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that Licence No. 
EB 312 ha* been taned to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law 
2147 — 86th Street, Brooklyn. N. 
County of King*, to be consumed on 
premises.

WEISS DELICATESSEN. INC. 
2147 — 8<th St.. Brooklyn. N.

NOTICE 1* hereby given that License No. 
EB 496 ha* been taaued to th* undersigned 
to «*11 beer, *t retail under Section 107 of 
the Alcoholic Rever 
1980 — 8«th Street, 
County of

NOTICE is hereby given that License No. 
GB 9170 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
112 — 7th Avenue, Borough of Brooklyn, 
County of Kings, to be consumed off the 
premises.

SEGELKE H. TIMMERMANN 
112 — 7th Ave., Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. 
GB 2411 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
153 — 7th Avenue. Borough of Brooklyn. 
County of Kings, to be consumed off the 
premises.

NOTICE
GB 1214 ________ ____ ____ ________ ___
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
182 — 7th Avenue. Borough of Brooklyn, 
County of Kings, to be consumed off the 
premises.

NOTICE
GB 2350 _____ ____ ____________
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law* at 
253 — 7th Avenue. Borough of Brooklyn, 
County of Kings, to be consumed off 
premises.

NOTICE
GB 2340 _______ r,_ __ ________
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
650 Coney Inland Av*.. Borough of Brooklyn. 
County of King*, to be conmnned off the 
premises.

MORRIS NATHANSON
650 Coney Island Ave.. Brooklyn, N. Y.

NOTICE is heiqbj given that License No. 
GB 8820 ha* been issued to the undersigned 
to sell brer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
2124 Dorchester Road. Borough of Brooklyn, 
County of King*, to be consumed off th* 
premia**.

NOTICE is hereby given that License No. 
EB 1585 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
873 Hegeman Ave.. & 734 Elton St., Borough 
of Brooklyn. County of Kings, to be con­
sumed on the premises.

PAUL MILLER 
873 Hegeman Ave., 
734 Elton St..

NOTICE is hereby given that License No. 
EB 476 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
380 Hamilton Avenue, Borough of Brooklyn. 
County of Kings, to be consumed on the 
premises.

SODUS GULLOTTO
380 Hamilton Ave.. Brooklyn. N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. 
EB 263 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retaŲ under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
280-282 Fulton Street. Borough of Brooklyn. 
County of Kings, to be consumed on the 
premises.

HARRY G. BLUEMER 
and Mr*. E. Bluemer Exec. Eat. of 

George W. Bluemer
280-282 Fluton St., , . Brooklyn, N. Y.

NOTICE I* hereby given that License No. 
GB 1353 ha* been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail' under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
407 DeKalb Avenue. Borough of Brooklyn. 
County of Kings, to be consumed off 
premise*.

DOROTHY GREENBERG 
407 DeKalb Ave.. ' Brooklyn. N.

NOTICE is hereby given that License No. 
GB 2392 ha* been >**u*d to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Controi Law at 
517 Nostrand Avenue. Borough of Brooklyn. 
County of King*, to be consumed off 
premises.

AMAUA SPIUOTES 
(Purity Delicatessen)

517 Nostrand Ave.. Brooklyn, N.

NOTICE is hereby given that License No. 
EB 608 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
4906 ‘
County of 
premises.

the

No.NOTICE i* hereby given that License
EB 534 haa been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
9508 Flatlands Avenue, Borough of Brooklyn. 
County of Kings, to be consumed on the 
premises.

EVELYN GEFFKEN
9508 Flatlands Ave.. Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License N*. 
EB 490 haa been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law st 
1133 Sutter Avenue. Borough of Brooklyn. 
County of 
premises.

NOTICE >*
EB 1988 ha* been iwued to th* undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic 
562 Sutter 
County of 
premise*.

NOTICE i* hereby given that License No. 
EB 477 ha* been issued to th* undersigned 
to *el! beer, at retail under Section 107 of 
th* Alcoholic Beverage Control Law at 

Borough of Brooklyn 
be consumed on th*

Kreipiuosi tad, į visus ir vi­
sas! Ir į tą inteligentiją, kuri 
pirmiau ar vėliau atvyko iš 
Lietuvos, bet nedalyvauja vei­
kim dėl to, kad nepatinka vei­
kiančiųjų kai kuris netaktin- 

(gumas. Išeikite. Tėvynės dar­
bai turi būti svarbiansi. Krei­
piuosi į veikėjus, inteligentiją, 

Iprofesiorfalus, kunigus! Mūsų

į NOTICE i« hereby given that Licena* No. 
I EB 623 ha* been i*«ued to the nnd*r*igned 
I to **11 beer, at retail under Section 107 of 
' th* Alcoholic Beverage Control Law at 
■ 796 Flatbush Avenue. Borough of Brooklyn. 
‘ County of King*, to be consumed on th* 
i premise*.

SOlz-MOR DELICATESSEN. INC.
796 F1*tbo«h Ave.. Brooklyn. N. Y.

NOTICE I* hereby given that License No. 
EB 423 has been issued to the undersigned 
to sell beer, st retail under Section 107 of 
th* Alcoholic Reveragu Control Lew at 
73 Jay St. A 167 Front St. Borough of 
Brooklyn. County of King*, to be consumed 
on the premise*.

CHARLES MHNHARDT 
73 Jay St.
167 Front St..

NOTICE i* hereto given th«t I,»een*e No. 
EB <10 ha* been Imued to the undersigned 
to *ell beer, at retail under Section 107 of 
the Alrohotic Revwrag* Control Law at 
494 Court “ “ . _
County of

NOTICE la hereby given that iJrenae No. 
GB 1299 has been ia«u*d to th* undersigned 
to toll beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
1470 Flatbush Avenue. Borough of Brooklyn. 
County of King*, to be consumed off the 
premisto.

ALBERT SPECKMANN
1470 Flatbush Ave.. Brooklyn. N. Y.

NOTICE i* hereby given that Licen«e No. 
GB 2289 ha* been i«*uerf to the undersigned 
to sell be*r, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
458 Nostrand Avenue. Borough of Brooklyn. 
County of King*, to be consumed off the 
premises.

HERMAN EISENMESSER
458 Nostrand Ave., Brooklyn. N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. 
EB 1331 ha» been tamed to th* 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law st 
1066 Winthrop Street.
County of King*, to

Borough of Brooklyn, 
be consumed on

NOTICE i* hereby givro that Licen** No. 
GR 1341 h** b**n itoued to th* und*r«lgn*d 
to toll bror. at retail under Section 107 Of 
the Alcoholic Beverage Control law *t 
<823 6th Avenue. Borough of Brooklyn. 
County of King*, to be consumed off th* 
premise*.

NOTICE is hereby given that Idcensc N

to sell beer, at retail under 
th* Alcoholic Beverage Control 
1913

NOTICE h hereby given that Lihena* No. 
GB I860 ha* been l«*»ed to the underiuyned 
to toll beer, at retail under Sertton 107 of 
the AkvrfioHe Beverage Control Law at 
201 P*rk«id* Avenu*. Borough of Brooklyn, 
County of King*, to be eonamned off 
premia**.

ISRAEL BEGUN A 
BERNARD SILVERMAN

NOTT CE Is hereby 
EB 355 has been i:

Brock ire.



the

ig žurnalą

4906 20th
Brooklyn, N. Y.

1133 Sutter

hereby given that License No.

the 562 Sutter

M. Vasiliauskas

the

>a
>* hereby given that License No.

MORRIS
1066 Winthrop St..

GILMORE 
Brooklyn, N.

& PHILIP ALPERIN 
Brooklyn, N. Y.

John james doyle
Ave., Brooklyn, N.

Control Law at 
Borough of Brooklyn, 
be consumed on the

FRED KORTMANN
6th Ave.. Brooklyn. N. Y

FRITZ ,H0ERAUF
(Varick Rest.)

Ave., Brooklyn, N. Y.

Control Law at 
Borough of Brooklyn, 
be consumed on the

Beverage Control Law at 
Avenue. Borough of Brooklyn. 

King*, to be consumed on th®

SAMUEL OCKUN
Av*., Brooklyn. N. Y.

Control 
Borough of Brooklyn, 
be consumed on

REIJG PUGATCH
> St., Brooklyn, N. Y

Control Law at 
Avenue. Borough of Brooklyn, 
Kings, to be consumed on the

20th Avenue.
Kings, to

Į NOTICE
GB 4995

’ to sell beer, at retail under Section 107 of
I the

1*91

SHAPIRO
Brooklyn. N. Y.

COHEN
Brooklyn. N.

Kings, to be consumed on th®

ANNA SIEGEL
Ave.. Brooklyn. N. Y.

PATRICK 
Ave.,

WHh Street. Borough of Brooklyn

& SOL KRAMER
Brooklyn, N. Y.

5301 Church Avenue. 
County of King*, to 
premise*.

ISIDORE
5301 Church Av*.,

nawinriwr^rti

8
19-Į4 m. h

kentėjo, būdamas bolševiku nelaisvėje WHOLESALE AND RETAIL
WHOLESALE AND RETAIL WHOLESALE AND RETAIL WHOLESALE AND RETAIL

(Pabaiga)

the

Brooklyn. N.

Windsor mo­
to be consumed off theJOSEPH

the vai- 74 Kingston 140 9th
Y. Khereby given that License No.742 Pultonkad 101-3 112 No.

hereby given that License No.
No.

irgi 459 6th02

48 Ralphthe

dėlę naujieną.

No.

6901 4th
the 709

ant
su­
pa 859—3rd

is hereby given that License No
137691 Bedford at-

hereby given that License No.
3002 Ave.

ras kraujas, kaipgi mes juos
savo

3442 Fulton 35 Wyckoff
hereby given that License No.

be consumed on the126 Ralph.

the

Visi StankųŠermukšnis
Šalta,..

birželis
at

5323 7th
Kings, to be consumed on the

j NOTICE is hereby given that License No. r
i GB 8838' has been issued to the undersigned. Myrtle Avenue, Borough of Brooklyn, 948 Halsey Y. K

NOTICE is

Y.

ant kalno, tarp griūvėsią ring- ^ama ugnimi, kas nuo ugnies 37 Varick

9320—Ave. K

no.

33 Cedar

2814 W.

NOTICE

169 Calyeranūkėle
Šiuodu 4002 Church

the

Dr. M. J. Colney,
1054

NOTICE is hereby given that License

the

153—7th
20 Centra!

182—7th

I
349 Smith the

253—7th

No.
hereby given that License No.

the
the

Brooklyn. N. Y.

f

3428 Fulton

hereby given that Lieenee No.

1980—8«th

NOTICE is NOTICE is

to eefl beer, at whoieeale under Section 407 Į
Brooklyn. N. Y.ANTHONY WASKES • 6823

theNo.remej
nt

ykit ir pls tink it Vie 201 Parktide Av*. Brooklyn, NO»ur.ty of Kings. N. I2406I

mhbnbmmmiMBMI

..

BOWWOW

West. Borough of B’klyn, 
to be consumed off the

Street. Borough of Brooklyn.
Kings, to be consumed on the

is hereby given that License No. 
has been issued to the undersigned

Borough of Brooklyn, 
be consumed off the

is hereby given that License No. 
has been issued to the undersigned

I

NOTICE 
EB 1645

is hereby given that License No. 
has been issued to the undersigned

f

NOTTCE I 
C 416 h*

hereby given that License No. 
been issued to the undersigned 
at retail under Section 107 of 

Beverage Control Law at

RRONTSLAW 
ro> Ave..

571
241

HARRY 
36th St.,

Control Law at 
Borough of Brooklyn, 
be consumed off the

Control Law at 
Borough of Brooklyn, 
be consumed off the

■ol Law at 
of Brooklyn, 

Kings, to be consumed on the

742 Fulton 
County of 
premises.

WEINTRAUB
& West Indian Groceries) 

Brooklyn, N. Y,

Beverage Control Law at. 
Island Ave.. Borough of B’klyn, 
Kings, to be consumed off the

NOTICE is hereby given that License No. 
C 428 has been issued to the undarsigned 
to sell beer, at wholesale under Section 107

Street. Borough of Brooklyn, 
Kings, to be consumed off the

WILLIAM PONGEE 
St.. Brooklyn, N. Y.

JENNIE
408 Tompkins Ave.,

NOTICE is hereby given that License No. 
GB 1990 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at

FRANZ FRIES
St.. . Brooklyn ,N. Y.

Law at 
:. Borough of Brooklyn, 
to be consumed off th®

EMMA SPATH
St., Brooklyn, N.

MARY
631 Vanderbilt Ave.,

ERNST MILLER 
(Miller’s Dairy)

2124 Dorchester Rd.. Brooklyn. N. Y.

MARY BRENNAN
Ave.. Brooklyn. N. Y. R

Control Law at 
Borough of Brooklyn, 
be consumed on the

SQUERI
Brooklyn, N. Y.

SHOENFKLD 
I Ot Wstkfcns St,

ERHARDT NORBY
K. Brooklyn, N. Y. R

SAMUEL GROSS
Ave., Brooklyn, N. Y.

County of Kings, to be consumed off th* 
premise*.

PALTIEL
Brooklyn, N. Y.

Beverage Control Law 
K. Borough of Brooklyn. 

Kings, to be consumed off the

JACOB SOIFER 
(ABC Food Market)

502 Franklin Ave., Brooklyn, N. Y.

CUTRO
Brooklyn, N. Y.

SOBEL
Brooklyn, N. Y. K

Beverage Control Law at 
Avenue, Borough of Brooklyn, 

Kings, to be consumed off the

Law at 127 Wyckoff Ave., Borough 
Brooklyn, County of Kings.

OTTO EUCHNER -
127 Wyckoff Ave., Brooklyn, N.

JEANNE GOTTHEIL 
(Century Food) 

Ave., Brooklyn, N. Y.

MARTIN ROHR 
St., Brooklyn, N.

HUGO LOHSE 
Brooklyn, N.

PAUL MISTHOR 
(Valencia CoTf** Pot) 
St.. Brook I vn. N. Y.

GEORGE MULLER
Brooklyn, N. Y.

SALVATORE
Brooklyn. N.

ANNA GIANGRANDE
Ave., Brooklyn. N. Y,

i* hereby given that Licen«e 
ha* been inourd to the undersigned

BEVERAGE CO. SAM STANDIG ♦
Brooklya, N. Y. 9M Manhattan Av»., Brooktyo. N. Y.

Alcoholic Beverage Control Law 
— Avenue L. Borough of Brooklyn,

Kings, to be consumed on the

SAM WOLTEN
189 Tompkins Ave., Brooklyn. N. Y.

SOL HOROWITZ
2191 Clarendon Road. Brooklyn, N. Y.

BROS., INC.
Brooklyn, N. Y.

Beverage Control Law at 
Street. Borough of Brooklyn, 

Kings, to be consumed off the

JOSEPH El DEN
724 Franklin Ave., Brooklyn. N. Y.

EDELSTEIN
West, Brooklyn, N. Y.

ANTON BOUR
5401—7Jth Ave., Brooklyn, N. Y. K

NOTICE is hereby given that License No. 
EB 627 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the 
1054

prentliNMi.
PARKWAY MCREATION GMP. 

1913 — tath St

MILLER
Brooklyn, N. Y.

EMIL JUNKE
1147 Broadway, Brooklyn, N. Y. K

NOTICE is hereby given that License No. 
C 482 ha* been issued to the undersigned 
to sell beer, at wholesale under Section 107 
of th* AkaiheUe Beverage Centrui Law at__ __________ __ ___ „
6409 —_8th Avenue, Borough of Brooklyn. 3423 Fulton Street, Borough of Brooklyn.

NOTICE 
GB 4998

NOTICE is hereby given that License No. 
GB .7375 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at

179 Meaerok* A vents*. 
County -of Kings, to

MAX HUBER
2623 Atlantic Ave.. Brooklyn, N. Y. ■

ROGOWSKI
Brooklyn, N. Y.

' prefl*’*e«.
BRRI.IN 

391 Meeker

į County of King*, to be ronjswned off th*
NOTICE i* hereby given that License No. 
EB 4X5 ha* been iwmed to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 197 of 
the Aleoholie Beverage Control Law atgiven that License No.

cf Um AleetaMte Beverage Control Law at I the Alcoholic Beverage Control 
JĮ91 Meeker Arenu*, Borough of Brooklyn, j 252 Fulton 
Tzwme* a/ 1w cnnetmMM* nff I

the undersigned 
Section 107 of 

Control Law at 
Avenue. Borough of Brooklyn, 

Kings, to be consumed off the

Kings, to be consumed off the

MORRIS KITTOWER
L. Brooklyn. N. Y.

FRANK KRESSE
St., Brooklyn. N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. 
E 40 has been issued to the undersigned 
to sell beer, from house to house under Sec­
tion 107 of the Alcoholic Beverage Control 

of

Alcoholic Beverage Control Law at 
Bushwick Avenue, Borough of Broklyn.

GEORGE REINHARD
Bushwick Ave., Brooklyn. N. Y. K

the Alcoholic Beverage < 
29 Wilaon Avenue, Borov 
County of King*, to be consumed on the 
premises.

rt>u«h <a Brooklyn. County of King*, to 
consumed off the premises.

JOSEPH FELDSTEIN. INC- 
Graham Av*. 
Dnggs Ava.,

SOL STEIN*
Island Are., Brooklyn. N. Y.

JANE E. WILLIAMS
L, Brooklyn, N. Y.

ISIDORE ZIMMERMAN 
« BNd., Brooklyn. N. Y.

to lull beer, at retail under Section 107 of
the Alcoholic Beverage Control I-nw at

Borough »f Brooklyn.
be consumed off the

JOSEPH KRAMAR 
it.. . Brooklyn, N. Y.

PHILIP STEINER
Ave.. Brooklyn, N. Y.

REV ERAG R SERVICE, INC. I
Are.., Brooklyn, N. Y. Į 262 Fulton

Beverage Control Law at j liremis*s-
Street. Borough of Brooklyn. ! , „ n DIE KAI/į , ,

Kings, to be consumed off the i ” McDononEh St., Brooklyn, N.

VICTOR COHEN
9t„ Brooklyn, N. Y.

LEON PASQUA
582 Evergreen Ave.. Brooklyn, N. Y.

JACK BOGNER 
(Classon Food Center)

835 Classon Ave.. Brooklyn. N. Y.

premise*.
BBRUN BROS.. INC.

<409 — 8th Are.. Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. 
GB 9333 has been issued , to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Aicohq|ic Beverag* Control Law at 
151 Franklin Street, Borough of Brooklyn.
County of Kingą, to be consumed off the 
premises.

. JOSEPH SCHNEIDER
151 Franklin St., Brooklyn, N. Y.

FRANK MESSINEO
29 Wilson Ave.. * Brooklyn, N. Y. K

NOTICE is hereby given that License No. 
EB 320 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
29 Wilson Avenue, Borough of Brooklyn,

SPIVAK
Brooklyn. N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. i 
GB 2458 has been issued to the undersigned: 
to sell beer, at retail under Section 107 of j 
the Alcoholic Beverage Control Law at • 

Broadway. Borough of Brooklyn. >

393 Manhattan Av 
County of King*,

ANDREW SCHELLE
St., Brooklyn. N. Y.

hereby given that License No.

1944 m. liepos 28 d

> darbo ir net neper- 
bonų. Po to pareiški­

ąs vietinis komunistas 
baubti ir rėkauti, bet 
o nepaisė iki jis be­
tas nusigėrė ir nė vie- 
nenupirko. Geri lietu- 

ipirko karo bonų už 
) klubas pirko už $5,-

Lietuvaitė 
tunelio inspektorė

DETROITO LIETUVIŲ
LICENSES
Beer, Wine, Liquor

LICENSES
Beer, Wine, Liquor

LICENSES
Beer, Wine, Liquor

LICENSES
Beer, Wine, Liquor Beer, Wine, Liquor 

WHOLESALE AND RETAIL

LICENSES
Beer, Wine, Liquor

LICENSES

MARIJA SIMS

NOTICE is hereby given that License No. 
C 435 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at wholesale under Section 107 
of the Alevhohc Beverage Control Law at 
466 Sackman Street. Borough of Brooklyn. 
County of Kings, to be consumed off , 
premises.

GLENBROOK BEVERAGE CO. 
466 Sackman St.. Brooklyn. N.

NOTICE la hereby given that License No. 
GB 1868 haa been tamed to the undersigned 
to sell beer, at retai! under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
571 Graham Ave. & 241<%Drigga Ave., Bo­
rough of Brooklyn. County of King*, to b»

Vis arčaiu ir arčiau pnę 
tėvynės

WHOLESALE AND RETAIL WHOLESALE AND RETAIL

ius komunistai negali 
, kad jie perki karo 
’av„ kituose piknikuo- 
pardavinėjami karo 
tuo tarpu komunistų 
Olimpijos Parke, kur 
Bimba ne tik nepar- 

■o bonų, bet Bimba a- 
jprisiminė nė žodžio, 
kad jie ne Amerikoje, 
joj gyvena. Tiesa, ten 
įkas, bet ne Lietuvai, 
jrikai, bet Rusijai.

šiomis dienomis trys vietos 
dienraščiai, The Detroit News, 
Detroit Times ir The Detroit 
Freė Press, įdėjo Onos Stan- 
kiūtės paveikslą, pranešdami, 
kad ji yra paskirta Windsoro 
tunelio inspektorė. Tai pirmoji 
moteris, užimanti šiokią val­
džios vietą, šiuo karo laiku O- 
nos Slankiūtės darbas ir atsa­
komybė pasidaro dar didesnė 
ir svarbesnė. Todėl ir Detroito
laikarščiai paskelbė, kaipo di-; ką šiuo metu pergyvena Lie- 

į tuvoje savieji.

f-kad negalfrna' išimti.’ Tos ma­
žutės supranta, kad jų sutau- 
pos eina kokiu nors būdu tai 
gerai močiutei. Ir jau toki ma­
žučiai kūdikiai supranta,

i daro gerai, nors joms ir 
Į sai aišku, kokiu keliu ir 
! tie centai eina močiutei.

NOTICE is hereby given that License No. 
C 340 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at wholesale under Section 107 
of the Alcoholic Beverage Control Law at 
101-3 Cook Street, Borough of Brooklyn. 
County of Kings, .to be consumed, off 
premises. -

MORRIS LINDEN BAUM 
(Lindenbaum Distributors)

Cook St., Brooklyn, N.

NOTICE is hereby given that Licens® No. 
GB 4945 has been issned to the undersigned 
to sell beer, al retail under Sectio* 107 of 
the Alcoholic Beverage Control 
112 North 
County of 
premise*.

at
Henry St., Borough of Brooklyn, 
Kings, to be consumed off the

BERNARD McMAHON 
Henry St., Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby g-ven mat License No. 
GB 1736 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 

Street, Borough of Brooklyn. 
Kings, to be consumed off the

ADOLPH SIDITSKY 
St.. ' Brooklyn. N. Y.

nevi- 
kaip

Elena Kazlauskienė
i taupo,kaip tik galėdama savie- 
j siems. Ji, kaip neseniai iš Lie- 
Į t u vos atvykusi ir pergyvenusi, 
į nors mažutė būdama, pereito 
! karo šmėklą, gerai supranta,

NOTICE is hereby given that License 
C 195 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at wholesale under Section 107 
of the Alcoholic Beverage Control Law at 
1 ■— Lewis Avenue, Borough of Brooklyn. 
County of Kings, to be consumed off the 
premises.

ABRAHAM BACKINOFF & SAM GERST 
(Standard Beer Distributors)

1 Lewis Ave.. Brooklyn. N. Y.

NOTICE
GB 1700 . . ___ ___
to sell beer, at retail under Section JJĮ7 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
61 Wyfkoff Avenue, Borough ef Brooklyn, 
County .of Kings, to be consumed off the 
premises.

RUDOLF H. STEINER
61 Wyekoff Av«„ Brooklyn, N. Y,

NOTICE is ____ _ ___ ________
GB 2132 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
918 Manhattan Avenue, Borough of Brooklyn. 
County of Kings, to be consumed off the 
premises.

ELSIE GREENBERG
918 Manhattan Ave., Brooklyn. N. Y.

at, pas mus visi Patri- 
ietuviai, kuriems rūpi 
is laimėjimas ir Lietu­
vė, perka karo bonus 
i ir šiaip remia Ameri- 
i pastangas. Tuo tarpu 
udonieji, kurie gražiai 

Amerikoje 
emokratiją” 
; dievukus.

ir sako, 
garbina

-----0—

maitis, šv. Kazimiero 
s vargonininkas ir ka- 
komiteto pirmininkas 

j demokratų partijos 
ijoje Chicagoje. ir re- 
ivo senatorių David 
kuris visuomet užta- 
vius ir žino jų pasiry-’ 
jauti Lietuvai laisvę ir 
usomybę.

na, kad rengiamasi at- 
žurnalą Lietuva. Tik- 
Amerikos lietuviai ne- 

1 daug tinkamų žurna- 
e būtų plačiajai visuo- 
nkami pasiskaityti. Su­
la, laikraščiai turi tam 
avotiškus nusistatymus, 
turi būti. Bet žurnalas 
kita. Žurnalas rūpina- 

ros ir kitais 
alima sakyti, 
atsimename.

žurnalo
didelį žingsnį

reikalais, 
mes šian- 
Todėl at- 

Lietuva 
švietimo

rafas

rbė turi ne tik kores- 
tų, bet ir fotografų ki- 
liestuose. štai, Mykolas 
įskas yra Vienybės fo- 
8 New Haven, Conn, 
įskas, kartu su jsavo 
Jonu Tamulių, dažnai 
a mūsų laikraštį įvai- 
nuotraukomis. Mykolas 
įskaa, be fotografijos 
giliai domisi mechani- 
ipo gabus mechanikas, 
iliauakaa turi labai sre-

yra 
luošir-

Bet mums, lietuviams, labai 
svarbu, kad iš penkių šimtų 
dirbusių moterų ir merginų, 
valdžia pasirinko lietuvaitę. 
Reiškia, kad ši Lietuvaitė, Ona 
Stankiūtė, yra viena iš gabiau-; 
šių ir tinkamiausių tokiam at- 
sakomingam darbui. Valdžia 
^paskyrė dar dvi moteris prie 
Onos Stankiūtės, tai — Miss 
Loise Boer ir Mrs. Mary King, 
kurios, kartu su Stankiūtė, 
dirbs, kaipo imigracijos in­
spektorės Windsoro tunelyje. 
Ona Stankiūtė dargi asistuos 
George TelTefse deportacijos 
ir paliuosavimo ofise.

Ona Stankiūtė gyvena su sa­
vo mamyte, nes jos trys sesu­
tės ištekėjusios ir du broliai 
karo tarnyboje.
šeimos nariai ambicingi ir sėk­
mingi.

Daug jau esate girdėję a- 
pie Eleną Rauby, kuri yra ka­
ro bonų pardavėjų ratelio pir­
mininkė. Tai vis Stankų gimi­
nė. Raubiai sėkmingi ir ekono­
miškame gyvenime. Jie abu tu- 
ti gerus darbus ir todėl gyvena 
pasiturinčiai. Viena Onos 
Stankiūtės sesutė, Marie, iš­
tekėjusi už daktaro, kitą, 
Rožė, su savo vyru turi alaus į 
darželį. Visos gražiai gyvena- , 
Tėvas Stankus jau yra miręs, i

Taigi, pasekim Elenos Kaz­
lauskienės pavyzdžiu, taupy­
kime, kaip kas išsigalime, cen­
tais, doleriais, dešimtinėmis ir 
net šimtinėmis ir tūkstantinė­
mis, jei galima. Ateis laikas, 
kada išgirsime tą savųjų

j graudų balsą, pamatysime jų 
ištiestas rankas, o bus skaudu, 

! jei nebūsime pasirengę ir ne- 
' galėsime jiems pašalpos pasių- 
!sti. Tai mūsų broliai, mūsų ty-

nešelptume, juos negaivintu­
me. Bet dabar laikas ruoštis. 
Jau treti metai, kai iš mano 
rankos dešimtukai neištrūks-

! ta. Nė pati nežinosiu, 
į bus iki laikas ateis, 
į daugiau, juo geriau.

pasirašė peticijoje.
Detroito vyskupas

Onos Vilkienės pastangomis 
peticijoje dėl Lietuvos nepri­
klausomybės pasirašė ir Det­
roito vyskupas. Taipgi pasira­
šė ąpie 120 įvairių bažnyčių 
kunigų.

Ona Vilkienė jau surinko 
3,000 parašų. Anot jos, “man 
jie rinkti sekasi ir aš parašų 
rinkime turiu daug patyrimo, 
bet mano kvota pasibaigė, o 
namų darbas kas dieną laukia, 
tai jau 
k u s. Bet 
Vilkienė 
parašus
atsitiktinai, juos renka, 
turiu vilties, kad ji nors jau 
ir taip 
bet vis 
žami į 
dos. aš
pasiryžimą-.

—0— 
Taupykime Elenos 
Kazlauskienės pavyzdžiu

gal ir paliausiu rin- 
aš girdėjau, kad Ona 
dar ne visai paliovė 
rinkus, dar ji, nors

Aš

daug parašų surinko, 
juos rinks ligi bus ve- 
Washingtoną. Nes, ro- 
žinau Ono Vilkienės

kiek jų 
bet juo

Šaltas oras. Kaip 
buvo karštas, taip liepos šal­
tas. Aną naktį dr. Sims sakė, 
kad kojas nušalo, gulėdamas 
po . vilnoniu blankietu; Kažin 
klek vyrų Detroite tą naktį 
kojas nušalo?

Cirko gaisre žuvo 
keletas lietuviu

NOTICE is hereby given that License No. 
C 167 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at wholesale under Section 107 
of the Alcoholic Beverage Control Law at 
510 Meeker Avenue, Borough of Brooklyn. 
County of Kings, to be consumed off 
premises.

HARRY MALAMUD 
(Greenpoint Beer Distributors)

510 Meeker Ave., Brooklyn. N.

NOTICE is hereby given that License 
C 1028 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at wholesale under Section 107 
of the Alcoholic Beverage Control Law at 
674 Marcy Avenue, Borough of Brooklyn. 
County of Kings, to be consumed off 
premises.

EDWARD GOODMAN
674 Marcy Ave.. Brooklyn, N.

NOTICE is hereby given ’that License No. 
BG 1226 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
3002 Avenue K. Borough of 
County of 
premises.

NOTICE is hereby given' that License No. 
GB 5969 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic 
126 Ralph 
County of 
premises.

į 1378 — Broadway. Borough of Brooklyn, j 
; County of Kings, to be consumed off the! 
I premises.

HARRY REHBOCK
! 1378 Broadway, . Brooklyn, N. Y. R;

i NOTICE is hereby given that License Na : 
j GB 1750 has been issued to the undersigned į 
i to sell beer, at retail under Section 107 of j 
į the Alcoholic Beverage Control Law at; 
į 2623 Atlantic Avenue, Borough of Brooklyn, > 
■ County of Kings, to be consumed off the ■ 
i premises.

NOTICE is hereby given that License No. 
GB 1370 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
1009 —’Avenue L, Borough of Brooklyn, 
County of 
premises. 

1009 Ave.

NOTICE is hereby given that License No. 
GB 9467 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law ah 
709 — 6th Avenue. Borough of Brooklyn, 
County of Kings, to be consumed off the 
premises.

ABRAHAM STERNBERG
6th Ave., Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License _No. 
GB 1977 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
691 Bedford Avenue. Borough of Brooklyn, 
County of King*, to be consumed off the 
premises.

NOTICE is
GB 2344 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
3442 Fulton Street, Borough of Brooklyn, 
County of Kings, to be consumed off the 
premises.

NOTICE is
GB 1874 has been issued-to the undersigned 
to sell beer, ąt retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
580 Wilson Avenue. Borough of Brooklyn, 
County of Kings, to be consumed off 
premises.

ALEXIUS LANDGRAF
580 Wilson Ave., Brooklyn, N.

NOTICE is hereby given that License No. 
GB 5094 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
666 Franklin Avenue. Borough of Brooklyn, 
County of Kings, to be consumed off the 
premises.

LEOPOLD SCHEMITSCH
666 Franklin Ave., Brooklyn, N. Y.

to sell beer, at retail under Section 107 of j <5^$^ Kings, to be consumed off the 
the Alcoholic Beverage Control Law aį Į Premises. TZ»TTr~ 7rDTTM
>283 Bedford Avenue. Borough of Brooklyn.! „„. „ . . LOVIS Z Er LIN _
County of Kings, to be consumed off thej Mjrtle Ave., , Brooklyn. N. Y. 

^|-p^Rj>es. - FTTjnp-YTT ; NOTICE is hereby given that License No.
283 Bedford Ave " Brookivn N Y 8788 has been issued to the undersigned iJert.ord Ave.._____ tfrooKi.vn, W. X. , to a(. 1Q7 of
NOTICE is hereby given that License No. j ;'LCohoijC , at
GB 5966 has been issued to the undersigned i ~r ’ IcP°nofupį-. Street- Borough of Bxwklyn. 
to sell beer, at retail under Section 107 of į ^jn8s- to be consumed off the
the Alcoholic 
33 Cedar 
County of 
premises.HARTFORD, Conn. — Lie 

pos 6 d., kaip jau žinoma, 
Hartforde įvyko baisi tragedi- 

ir jame 
iš kurių 
Katrina

NOTICE is hereby, given that License No.
I GB 5045 has been issued to the undersigned 

to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic 
169 Calyer 
County of 
premises.

NOTICE is hereby given that License No. 
GB 1295 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
535 Marcy Avenue. Borough of Brooklyn. 
County of Kings, to be consumed off the 
premises. .

NOTICE is hereby given that License No. 
GB 2369 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Iaw 
1085 Manhattan Ave., Borough of Brooklyn, 
County of Kings, to be consumed off the 
premises.

TILLIE E. ZLOBINSKY
1085 Manhattan Ave.. Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. 
GB 1291 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107,. of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
341 Ridgewood Avenue. Borough of Brooklyn. 
County of Kings, to be consumed off the 
premises.

HANS R. HASE
341 Ridgewood Ave.. Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. 
GB 8895 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 ,of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
835 Classon Avenue, Borough of Brooklyn. 
County of Kings, to be consumed off the 
premises.

NOTICE is hereby ^given that License No. 
GB 1912 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
244 Hoyt Street, Borough of Brooklyn. 
County of Kings, to be consumed off the 
premises.
ROSALLIA ŠERPE & GENNARO PALOMBA 
244 Hoyt St., Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. 
GB 2215 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 o_£_ 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
582 Evergreen Ave., Borough of Brooklyn. 
County of Kings, to be consumed off the 
premises.

NOTICE is hereby given that License No. 
GB 1694 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 19" of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
584 Lafayette Avenue. Borough of Brooklyn, 
County of Kings, to be consumed off the 
premises. «

VICTOR 
584 Lafayette Ave.,

NOTICE is hereby given that License No. 
GB 1390 has been issued to the undersigned 
to "Sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control —Law at 
724 Franklin Avenue, Borough of Brooklyn, 
County of Kings, to be consumed off the 
premises. ’ .

NOTICE is hereby given that License No. 
GB 5808 -Jws btart, isrtied to • undersigned 
to’ sėli beer, at retail unded Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
346 Franklin Avenue, Borough of Brooklyn, 
County of Kings, to be consumed off the 
premises.

' SAMUEL ZITOFSKY
346 Franklin Ave.. Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. 
GB 5083 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
361 Franktin Avenue, Borough of Brooklyn. 
County of Kings, to be consumed off the 
premises.

SAMUEL NADEL
361 Franklin Ave., Brooklyn, N. Y.

I 
įja. Cirke kilo gaisras 
* sudegė 162 žmonės, 
keletas buvo lietuvių: 
Vinčienė su 8 metų 
ir Kazys Tarnu lion is.
asmenys priklausė SLA. Be to, 
gaisre žuvo Jurgio Diliaus 
žmona su dukrele. Jurgis Di­
lius yra lietuvių legionierių 7- 
to Posto v^das Hartforde.

NOTICE is
GB 2248 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
597A_ Clinton Street. Borough of Brooklyn. 
County of Kings, to be. consumed off 
premises.

ISADORE WOHLAND & 
SAMUET, BERGANG 

(Wohl. Berg. Food Mark.)
597A Clinton St.. Brooklyn. *N.

MORRIS BAUMAN -
535 Marcy Ave., Brooklyn, N. Y.

NOTICE is -iiereby*-gtreh’—that’^trceirse' ■ No: ■ 
GB 8778 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
1209 McDonald Avenue, Borough of Brooklyn. 
County of King*, to be consumed off the 
premises.

LOUIS BELITSKY
1209 McDonald Ave., Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. 
GB 2498 has been issued to the undersigned 

-to-seif beer, xb retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
502 Franklin Avenue. Borough of Brooklyn. 
County of Kings, to be consumed off th*- 
premises.

Dėl šios baisios nelaimės, 
žuvusiųjų šeimoms ir giminėms 
reiškiu savo gilią užuojautą. 
Mirusiems tebūna lengva A 
merikos žemelė.

Jurgis Zablaitis.

No.
GB 2613 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
1615 Church Avenue, Borough of Brooklyn. 
County of Kings, to be consumed off the 
premises.

ETHEL R. LERNER
1615 Church Ave., Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. 
GB 5907 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
371 . McDonald Ave., Borough of Brooklyn, 
County of Kings, to be consumed off the 
premises.

SAM ROSENWASSER
371 McDonald Ave., Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. 
GB 2269 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Bev’erage Control 
1141 Fulton Street 
County of Kings, 
premises.

IXJUIS 
(Louie's American 
1141 Fulton St.,

Man toko susitikti su seniai 
pažįstamais biznieriais Kaz­
lauskais ir jų dviem mažutėm 
dukrelėm, Liucile 6 met. ir 
Rūta 4 met..Smagios ir malo- 
nois mergytės man pasigyrė: 
“Mes taupom dėl močiutės/’Jų 
mamytė pritarė, “Taip, mes 
visos taupome dėl močiutės. 
Močiutė, ten Lietuvoje, neturi 
ką valgyti, nė kuo apsivilkti/*

1 Abi mažutės motinos kalbą 
i bandė atkartoti. Graudu buvo 
į klausyti, nes žinant, kad šios 
j mažutės nėra net mačiusios sa- 
I vo močiutės. Bet savo mamytės 
i pamokytos, kad ten kur. neži- 
j nom. vietoj, yra gera, gera se- j 
! nutė, vadinama močiute, netu- i 
ri nei ką valgyti, nei kuo ap- i 
sivilkti^ tad dėl jos reikia tau 
pyti. Kur tik sugauni peną, ni 
kelį, ar dešimtuką, reikia į- 
mestį į dėžutę, iš kurios nie

VVH£H NEPVOLS HEADACHES 
PE5TER ME .

1 FINO THAT MILES NERVINE 
HELPS NERVOUS TENSION 
,—TO ??ELAX 
AND LEAVES ME
CALM, £

WHEN Functional Nervous 
Disturbances such as Sleep­
lessness, Crankiness, Excitability, 

Restlessness or Nervous Headache 
interfere with your work or spoil 
your good times, take

Dr. Miles Nervine
(Liquid or Effervescent Tablets}

Nervous Tension can mak 
Wakeful, Jittery, Irritable.
vot» Tension can cause Nervous 
Headache and Nervous Indiges-

more likely than usual to become 
overwrought and nervous and to 
wish for a good sedative. Dr. 
Miles Nervine is a good sedhtivq 
—mild but effective.

If you do not use Dr. Miles 
Nervine you can’t know what it 
will do for you. It comes in 
Liquid and Effervescent Tablet

taut and ovcr-imrac'ht nerves.
WHY DON’T YOU TRY IT t

Effervescent tablet* 35« and 75*, 
Liquid 25* and Sl.M. Rend diree-

NOTICE is hereby given that License No. 
GB 1328 has been issued to 
to sell beer, at retail under 
the Alcoholic Beverage 
20 Central 
County of 
premises.

NOTICE is hereby given that License Na 
GB "5107 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
163A Schenectady Ave., Borough of Brooklyn, 
County of Kings, to be consumed off the 
premises. i

NATHAN GABERMAN
163A Schenectady Ave.. Brooklyn, N. Y

NOTICE i* hereby given that License Na 
GB 7407 has been issued t* th* undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic 
3045 Coney 
County of 
premise*.

3045 Coney

NOTICE i* 
GB 4936 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail »mder Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
380 Etna Street, Borough of Brooklyn, 
County of Kings, to be consumed off 
premise*.

NICHOLAS 7.AUNER A- 
K ASF AR SCHOJBERT

380 Etna St., Brooklyn. N.

SILVER CAFE, be.
,S. ZAVADSKAS, »av.

Visų feouth Bostono lietuvių 
kelio galas

324 W. BROADWAY, 
So. Boston, *Masš?

RESTORANAS 
{vairios rūiies valgi*!’ ir 

gėrimai
3904 FRANKFORD AVE 

PHILADELPHIA. PA.
Tel.: DEL. 5220

NOTICE is hereby given that License No. 
GB 5945 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
1121 McDonald Avenue, Borough of Brooklyn, 
County of Kings, to be* consumed off the 
premises.

JOHN G. NISSEN
1121 McDonald Ave., Brooklyn, N. Y.

NOTICE is heraby given that License No. 
GB 4946 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
222 Prospeet Park 
County of Kings, 
premises.

- MAX 
222 Prospect Park

NOTICE i* hereby given that License No. 
GB 1739 ha* been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
th* Alcoholic Beverage Control« Law at 
349 Smith - -
County ql 
premises.

NOTICE is hereby given that License No. 
GB 2033 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
191 DeKalb Avenue. . Borough of Brooklyn. 
County of King*, to be consumed off the 
premise*.

MORRIS GOLDBERG
191 DeKalb Are.. Brooklyn, N. Y.

BERLIN BEVERAGE SERVICE. INC. 
466 Ko*ciu*ko St Brooklyn. N. Y.

Rorotsrh of Brooklyn

NOTICE is hereby given that License No. 
GB 4934 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control, Law at 
226 Central Avenue. Borough of’ Etooklyn, 
County of King*, to be consumed off th® 
premises. J

WACDB GOLUBSKY
226 Central A.ve„ Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. 
GB 2429 has been issued to th* undersigned 
to sell beer, at retąjį under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Controi Law at 
393 Central Avenue. Borough of Brooklyn. 
County of King*, to be consumed off th* 
premises.

ISRAEL HELLERMAN
393 Central Ave., Brooklyn, N.

NOTICE is hereby given *hnt License No. 
GB 1421 has been issueu to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107- of 
the Alcoholic Beverage Qmtrol Law at 
3709 — 18th Avenue, Borough of Brooklyn, 
County of Kings, to be consumed off th® 
premises.

ISIDORE WEINBERGER
3709 18th Ave., Brooklyn. N. T.
NOTICE is hereby given that Licen*e Na. 
GB 1754 ha* been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law st 
394 Etna Street, Borough of Brooklyn. 
County of Kings, to be consumed off the 
premises.

• CARL BTEGEL
394 Etna St.. Brooklyn, N. Y.

NOTICE ia _ _ __
GB 1194 has been fsroed to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 

__  1 Law at 
Street .Borough of Brooklyn. 

King*, to be consumed off th*

Saulei leidžiantis, pasiekė­
me ir Minsko priemiestį, Vo- 
jennyj Gorodok. Prie pat Min­
sko atsisveikinęs su ponia Fe- 
lerienei, pasukau į Budilovo 
kolchozą, nes iš Červenės tu­
rėjau Virgaičuko (buvusio šei­
mininko) laišką sustoti pas jo 
gimines ir pranešti jiems, kad 
ir jis su šeima greit grįšiąs i 
Minską, čia aš buvau labai 
gerai priimtas ir apnakvindin­
tas. Budilovo kolchoze pralei­
dau ištisas dvi paras, nes po 
tokios vargingos ir nemalonios 
kelionės būtinai turėjau ilgiau 
pailsėti. Juo labiau, kad Budi­
lovo malonūs kolchozininkai 
vaišino mane kuo galėdami ir 
ką tik turėdami. Viršum kol­
chozo medinių vartų prie plen­
to, kur, vykdami iš Minsko į 
Červenę, matėme penkiakam­
pę bolševikų žvaigždę, dabar 
buvo svastika. Iš čia kaip 
delno buvo matyti visas 
griautas, nors ir dūmuose 
paskendęs, Minskas.

nuo centro. Geležinkelio sto-1 mušti ir porą jų sužeisti 
tis ir visa miesto dalis geležin­
kelio rajone nė kiek nepalies­
ta. Lydos kalėjimo kalinius, 
bolševikams bėgant moterys, 
kirviais apsiginklavusios, palei­
do. Nors jas buvo pradėję en­
kavedistai kulkosvaidžiais šau­
dyti, bet tuo momentu, nepa­
prastai smarkaus sviedinio

Kitą dieną apie pavakarį 
vyko iš Červenės ir mano 
draugai: daktaras M., Jonušas 
M. ir gimnazistas Jonas Z., 
kuriuos Budilovo kolchozinin- 
kai taip pat labai maloniai 
priėmė ir vaišino. Kolchozinin- 
kai papiovė mums vieną rie­
biausia kolchozo avį, nes mes 

~ juos įtikinom, kad nebėra ko 
bijoti. Dėl viso ko išdavėm ra­
štelį, jog mes, pabėgę iš bol­
ševikų kaliniai, tą avį suvalgė­
me, kad reikalui esant, turė­
tų kuo pasiteisinti.

’ Liepos mėn. pabaigoje kari­
mu traukiniu per Molodečną 
atvažiavome į Vilnių.

Nuėjau į Aušros Vartų ko­
plyčią pasimelsti. Žiūrėdamas 
į paveikslą, smarkiai susijau­
dinau, kaip mažas vaikas, 
tiną atradęs.

Alytuje susitikimas su
sprogimo apkurtinti ir išsigan- kais taip pat džiaugsmo 
dę, enkavedistai, viską pame- romis buvo aplaistytas.
tę, išbėgiojo į visas puses. Tik 
vieną moterį jiems pavyko už-

Aš grįžau, o jie nebegrįžo 
juos ten, miške, sušaudė!

Iš J. Steponaičio kalbos, pasakytos 
Juozo Ginkaus radijo programoje

Nuo pat karo pradžios mes 
pradėjome kalbėti, tartis apie 
reikalą sudaryti kokį komite­
tą, kokį fondą, per kurį galė­
tume šelpti Lietuvos žmones. 
Per tuos 4-veris metus mes gas>- 
lėjome turėti jau didelį gniu- 
žulį pinigų ir progai pasitai­
kius, sušelpti nuo karo nuken­
tėjusius. Iki šiol prie susitari­
mo taip jau ir neprieita. Vieni 
teisinasi, kad nebuvo gyvo rei­
kalo, kiti teisinasi, kad pašal­
pos Lietuvos žmonėms vistiek 
negalima priduoti, okupantai 
neleidžia, dar kiti panorėjo 
pirmiau suklasifikuoti Ameri­
kos lietuvius, kurie yra geri 
kurie negeri... Prie nieko gero
konstruktyvaus nepriėjome. ' 
Kad ir turim kokį fondelį, bet 
jis tuščias.. Ką tai reiškia ke­
li tūkstančiai, kuomet reikia 
turėti šimtus tūkstančių, mili­
jonus!

Sesutės ir broliai! Šiandien 
į mūsų tėvynę vėl grįžta pir­
mieji okupantai. Mūsų žeme­
lė pasriuvus krauju. Lietuva 
eina iš rankų į raskas. Kas 
nuo šovinių išlieka, tai naiki-

tėvynė ištikta bado, ugnies, li­
gų, karo kančių. Prie vienybės, 
prie skubaus darbo! Ir krei­
piuosi į jumis visus tautiečius, 
kurie niekur vadovybėj neda­
lyvaujate, o tik esat tylūs rė­
mėjai parengimų, suėjimų, e- 
sat nariais draugijų, parapijų. 
Nors iki šiol nepakėlėt savo 
balso, bet dabar jau nebety- 
lėkit. Kur nebūtumėt: prie 
maldos ar prie darbo, reika­
laukit savo vadų, savo veikė­
jų mest partinius užsispyrimus 
ir stoti prie suselpimo 
tautos.

išbombardavo

NOTICE is hereby giveu that License No. 
GB 1731 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage 
1514 Flatbush Avenue. 
County of Kings, to 
premises.

MORRIS
1514 Flatbush Ave..

NOTICE is hereby given that License No. 
DB 709 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage 
74 Kingston Avenue, 
County of ‘Kings, to 
premise*.

NOTICE is . _
GB 7347 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
2126 Caton Avenue, Borough of Brooklyn. 
County of Kings, to be consumed off the 
premises.

ANNA - MERETYK
(Caton Dairy & Grocery)

2126 Caton Ave.. Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. 
EB 402 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
5401 — 7th Avenue. Borough of Brooklyn. 
423—7th Ave., Brooklyn, N. Y. K
County of Kings, to be consumed on the 
premises.

NOTICE is hereby given that License No. 
EB 1921 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
1147 Broadway. Borough of Brooklyn. 
County of Kings, to be consumed on the 
premises.

NOTICE is hereby given that License No. 
EB 1674 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
859 — 3rd Avenue, Borough of Brooklyn, 
County of Kings, to be consumed on the 
premises.

NOTICE
EB 635 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
1654 Sheepshead Bay Rd.. Borough of B’klyn, 
County of Kings, to be consumed on the 
premises.

/ RENNY KATZ
1654\Sheepshead Bay Rd., Brooklyn, N. Y. K

NOTT is hereby given that License No. 
!6 has been issued to the undersigned 

to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
631 Vanderbilt Avenue, Borough of Brooklyn, 
County of Kings, to 
premises.

NOTICE is hereby given that Licence No. 
GB 4904 ha* been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
46 Montrose Avenue, Borough of Brooklyn, 
County of Kings, to be consumed off the 
premises.

RICHMOND A LEONARD GUARDING 
(Guardino Bros.)

46 Montrose Ave., Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. 
GB 2593 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
949 DeKalb Avenue. Borough of Brooklyn. 
County ot Kings, 
prvtniaes.

ROSE
949 DeKalb Ave.,

NOTICE is hereby given that License No. 
C 162 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at wholesale under Section 107 
of the Alcoholic Beverage Control Law at 
62 Stanhope Street. 
County of Kings, to 
premises.

DINGWELL
Stanhoiie St.,

NOTICE is hereby given that License No. 
C 283 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at wholesale under Section 107 
of the Alcoholic Bev'erage Control Law at 
12 Powers Street, Borough of Brooklyn. 
County of Kings, to be consumed off the 
premises.

UNION BEER DISTRIBUTOR CO.
12 Powers St., Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. 
DB 707 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 1Q7 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
2191 Clarendon Road, Borough of Brooklyn. 
County of Kings, to be consumed off the 
premises.

NOTICE is hereby given that License No. 
DB 170 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
2009 Eastern Parkway. Borough of Brooklyn. 
County of Kings, to be consumed off the 
premises.

MORRIS WEINRIB
2009 Eastern Parkway, Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. 
EB 1882 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control 
311 Nostrand Avenue. 
County of Kings, to 
premises.

LUDWIG 
311 Nostrand Ave..

NOTICE >» hereby riven that License No.

at 
Borough of Brooklyn, 
be consumed on the

STRUNK
Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. 
EB 443 has been issued to the undersigned 
to sell brer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control T*iw at 
140 — 9th Street, Borough of Brooklyn. 
County of Kings, to be consumed on 
premia**.

ELIZABETH GRIMALDI 
St.. Brooklyn, N.

is hereby given that License

ths

No.NOTICE ___  _
EB 358 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
459 — 6th Avenue, Borough of Brooklyn, 
County of King*, to be consumed on the 
premises.

MICHAEL ROACH 
6th Ave. Bar & Grill 

Ave., Brooklyn, N. Y.

is hereby given that License No.NOTICE
EB 442 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic 
48 Ralph 
County of 
premises.

Beverage Control Law at 
Avenue, Borough of Brooklyn. 
Kings, to be consumed on the

JOHN BURKE
Ave.. Brooklyn. N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. 
EB 2040 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
6901 — 4th Ąvenue. Borough of Brooklyn, 
County of 
premises.

Kings, to be consumed on

RIDGE DINER. INC.
Ave., Brooklyn, N.

is hereby given that License

the

No.

to sell beer, at retail under Section 197 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
573 Van Sickien Ave.. Borough of Brooklyn- 
County of King*, to be consumed on the 
premise*. - ___

MORRIS SHER
573 Van Sickien Ave., Brooklyn. N. Y.

NOTICE i* hereby given that License No. 
EB 600 ha* been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
<36 Vanderbilt Avenue, 
County of King*, to 
premises.

REGINA V.
636 Vanderbilt Ave..

Borough of Brooklyn, 
be consumed on the

SULLIVAN
Brooklyn. N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. 
EB 1617 has been issued to the undersigned 
to aell beer, at retail under Section 197 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
239 Reid Avenue, Borough of Brooklyn. 
County of Kings, to be consumed on the 
premises.

THOMAS HARRINGTON 
(Friendship Bar & Grill)

239 Reid '‘Ave., Brooklyn. N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. 
EB 272 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 

Alcoholic Beverage Control Law af 
9th Street, Borough of Brooklyn. 

Kings, to be consumed oa the

the
252 South 
County of 
premises.

252 South
MORRIS ZACK

9th St.. Brooklyn, N. Y.

NOTICE, is hereby given that License No. 
EB 255 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of. 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
197 Havemeyer Street, Borough of Brooklyn, 
County of Kings, to be consumed on the 
premises.

PAUL WOLICKI 
(Havemeyer Light Lunch Bar) 

197 Havemeyer St.. Broklyn. N. Y.

NOTICE
EB 243 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
137 Hegeman Avenue, Borough of Brooklyn, 
County of Kings, to be consumed on the 
premises.

FRANK & HYMAN WHITE
Hegeman Ave., Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. 
EB 588 has been issued to the undesigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
413 — Broadway, Borough of Hrooklyn, 
County of King*, to be consumed ■ bn the 
premises.

CHARLES COHEN 
(Charlie’ a <Delicatessen)

413 Broadway, X Brooklyn,
NOTICE is hereby given that License No. 
EB 371 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
35 Wyckoff Avenue, Borough of, Brooklyn. 
County of Kings, to be consumed on the 
premises.

Liepos 9 d. iš ryto nuėjome 
į Minską, teisingiau, į tą vie­
tą, kur neseniai dar buvo Min­
skas, ieškot priemonių na­
mams pasiekti, kurių buvome 
neapsakomai pasiilgę. Minske,

nejaukiai išsikišę pasta- 
didžiuliai gudų respubli- 

balti tarybos rūmai, kele- 
namų Karolio Markso ir

SO JO 

tai: 
kos 
tas 
Engelso gatvėse ir kadaise bu­
vusi didelė, graži, su dviem 
bokštais Minsko katedra. Ka­
rolio Markso gatvėje buvusiam 
raudonosios armijos name (D 
KA) radome karo komendan­
tūrą. Komendantas, gerai ru­
siškai kalbąs , patarė mums 
vykti ^geležinkelio prekių sto­
tį, o iš ten kokiu nors kariniu 
ešalonu važiuoti per Barano­
vičius į Molodečną, nes tiesiai 
iš Minsko į Molodečną trauki­
niai dar nevažiuoja.

Liepos 10 d. naktį vienu ka­
riniu traukiniu išvažiavome iš 
Minsko. į Baranovičius. Bara­
novičiuose sužinojom, kad susi­
siekimo su Molodečnu dar nė­
ra. Čia mum karo komendan­
tas patarė ir naują raštą davė 
važiuoti per Lietuvos Brastą, 
Baltstogę ir Gardiną. Nuva­
žiavę į L. Brastą, sužinojome, 
kad susisiekimo su Balstoge ir 
Gardinu dar nėra, todėl turė­
jome grįžti atgal į Baranovi­
čius. , 1^

Nebebuvo kitos išeities, kaip 
tik iš Baranovičių eiti pėstiems 
į Lydą, iš Lydos — į Vilnių.

'Liepos 20 d., pavalgę pus­
ryčių išėjome iš Baranovičių ir 
patraukėme į Lydą. Tai buvo 
labai manoli kelione: gražus 
plentas, gražios apylinkės ir 
nepaprastai graži liepos mė­
nesio gamta. Iš lėto bekeliau­
dami, labai pasitaisėme. Ant 
kvepiančio šieno gerai išsimie­
goję, saldaus pieno iki sočiai 
atsigėrę, kasdien žygiuodavo­
me ne daugiau kaip po dvide­
šimt penkis kilometrus.

Naugarduke, kurio tik pak­
raščiai buvo sveiki išlikę, pas 
vieną matininką ir seną gydy­
toją ilsėjomės visą parą.

Apie liepos 28 d. atvykome 
į sugriautą ir išdegintą Lydą. 
Likę sveiki stypsoti tik baž­
nyčia, pilies griuvėsiai, kalėji­
mas ir gatvės, esančios toliau

šVo- 
lakū-

išlieka, tas okupantų pūdomas 
kalėjimuose, ištrėmime. Mūsų 
tautiečiai iš karo ugnies kelia 
rankas ir šaukiasi 
gaibos, galingosios 
lietuvių pagalbos.
gali sakyti, kad
mums susitarti? Laikas ir sku­
bus laikas! Kas dabar gali 
drįsti mus skirstyti į “gerus” 
ir “negerus” lietuvius? Visi 
turime būti geli lietuviai ir, 
palikę savo srovines užmačias, 
šokti prie tautos gelbėjimo 
darbo!

Šiomis dienomis grįžę 
kietijos į Angliją mūsų 
nai pasakoja, kaip vokiečių 
priešlėktuvinės armotos apšau­
dė vieną mūsų bombonešį, pa­
siruošusį -paleisti į vokiečius 
savo bombas. Pirma negu mū­
sų lakūnai galėjo tas bombas 
paleisti, vienas vokiečių šovi­
nys iš jų priešlėktuvinės armo­
tos pataikė į bombavietę ir 
paleido bombas. Visos bombos 
nukrito ant vokiečių priešlėk­
tuvinės batarėjos ir ją sunaiki­

NOTICE is hereby given that License No. 
EB 633 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
423 — 7th Avenue. Borough of Brooklyn, 
County of Kings, to be consumed on the 
premises. _

DENIS BROUGHTON
423 — 7th Ave., Broklyn, N. Y. K

NOTICE is hereby given that License No. 
EB 593 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control 
948 Halsey Street, Borough of Brooklyn, 
County of 
premises.

hereby given that License No. 
EB 561 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
9320 
County of 
premises.

musų pa- 
Amerikos 

Kas dabar 
ne laikas

Dr. M. J. COLNEY
priėmimo valandos nuo

10 v. r. iki 8 v. v.
148 Grand Street,

WATERBURY, CONN.
Tel.: 3-4747

NOTICE is hereby given that License No. 
EB 556 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage 
2814 W. 36th Street, 
County of Kings, to 
premises.

NOTICE is hereby given that License No. 
CB 275 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
Interior Basin in the Mill Masin Dist.. Bo­
rough of Brooklyn, County of Kings, to be 
consumed on the premises.

HUDSON RIVER YACHT CLUB. INC. 
Mill Basin Dist., Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. 
RL 7475 has been issued to the undersigned 
to sell beer, wine and liquor at retail under 
Section 107 of the Alcoholic Beverage Control 
Law at, 880 Jamaica Avenue, Borough of 
Brooklyn, County of Kings, to be consumed 
on the premises.
HERMAN JAEGER & ALBERT E. CONTI 

(Club 880)
880 Jamaica Ave.. Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. 
RL 7607 has been issued to the undersigned 
tosell beer, wine and liquor at retail under 
Section 107 of the Alcoholic Beverage Con­
trol Law at 1048-64 Ocean Parkway, Borough 
of Broklyn,, County of Kings, to be consumed 
on the premises.

NICHOLAS SCANDORE 
Parkville Amusement Center

1048-64 Ocean P’kway, . Brooklyn, N.

NOTICE is hereby given that License No. 
EB 607 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Controi Law at 
9311 Church Avenue, Borough of Brooklyn. 
County of Kings, to be consumed on the 
premises.

SIDNEY PALANT & GEORGE GAFFIN 
G. & S. Del.

9311 Church Ave.. ~ Brooklyn, N. Y.

DOROTHY LYNCH 
Ave., Brooklyn, N. Y. 1

hereby given that License No.NOTICE is
EB 559 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
459 Stone Avenue. Borough of Brooklyn. 
County of Kings, to be consumed on the 
premises.

IKE CHESSIN, ABE LIPSHUTZ & 
BENNY GOLDBERG 

(Chessin’s Delicatessen)
459 Stone Ave./ Brooklyn, Y.

NOTICE is hereby given that License No. 
EB 597 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
5323 — 7th Avenue, Borough of Brooklyn, 
County of Kings, to be consumed on 
premises.

is hereby given that License No. 
has been issued to the undersigned 

to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage 
37 Varick 
County of 
premises.

NOTICE is hereby given that License No. 
EB 412 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic 
365 South 
County of 
premises.

Beverage Control Law at 
4th Street, Borough of Brooklyn. 
Kings, to be consumed on the

365 South

DAVID KAPLAN 
(Kaplan’s Delicatessen) 
4th St., Brooklyn, N. Y.

NOTICE ,i* hereby given that License No. 
EB 278 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic ‘ Beverage Controi Law at 
449 — Broadway, Borough of Brooklyn. 
County of King*: to be consumed on the 
premises.

HARRY ALTSCHULER
449 Broadway. Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given, that License No. 
EB 1621 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
330 Willoughby Ave., Borough of Brooklyn, 
County of Kings, to be consumed on the 
premises.

LOUIS C. GIANNONE 
(Willoughby Rest. & Lunch Bar)

330 Willoughby Ave., Brooklyn, N. Y.

Nei vienas, nei kitas oku­
pantas Lietuvos žmonėms gero 
nelinki ir neduoda. Okupantai 
rūpinasi tik savo gerove. Karo 
nuteriota šalim ir žmonėmis 
patys turim rūpintis. Reikės 
maisto, reikės drabužių, reikės 
medikamentų. Pagalbą Lietu­
vos žmonėms pristatyti mums 
padės galingoji Amerika. Mes 
čia dirbame, čia perkame bo­
nus, remiame Raudonąjį Kry­
žių, duodam savo kraują iš 
gelbėti sužeistų kareivių gy­
vybę, ir, žodžiu, darom visa 
tai, kas reikalinga šio karo lai­
mėjimui Todėl Amerika neat­
sisakys mums padėti sušeilpti 
savišikius Lietuvoje, tik būkim 
pfftys pasirengę.

Išvien, išvien prie tėvynės 
gelbėjimo darbo! Jei nesusita­
rtam prie dabar esančių veiki­
mo centrelių, tai palikim juos, 
prie jų galėsim, jei norėsim, 
sugrįžti, kai atliksim dabarti­
nį darbą, gyvąjį reikalą. Suei- 
kim naujoj vietoj, naujomis i- 
dėjomis, nauja nuotaika. 0 ta 
nuotaika turi būti visų vieno­
da — tėvynės gelbėjimo dar-

NOTICE is hereby given that License No. 
EB 1879 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
167 Division Avenue. Borough of Brooklyn, 
County of Kings, to be consumed on the 
premises.

RAY KAUFMAN
167 Division Ave., Brooklyn, N. Y.

is hereby given that License No. 
EB 543 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
4002 Church Avenue, Borough of Brooklyn. 
County of Kings, to be consumed on the 
premises.

DANIEL McCARRON
Ave., Brooklyn, N. Y. K

NOTICE is hereby given that License No. 
GB 5119 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at -retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
408 Tompkins Avenue, Borough of Brooklyn, 
County of Kings, to be consumed off the 
premises.

NOTICE is hereby given that License No. 
GB 2415 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
318 Tompkins Avenue, Borough of Brooklyn, 
County of Kings, to be consumed off the 
premises.

SAMUEL J. DICKLER 
(B-Z Bee Foodland)

318 Tompkins Ave.. Brooklyn, N. Y,

NOTICE is hereby given that License No. 
EB 1583 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
201 Roebling Street. Borough of Brooklyn, 
County of Kings, to be consumed on the 
premises.

JACOB KAPLAN
201 Roebling St., Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. 
EB 494 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section Į07 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
823 Franklin Avenue, Borough of Brooklyn. 
County of Kings, to be consumed on the 
premises.

ISIDORE RADIN
823 Franklin Ave., Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. 
EB 315 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage 
854 Franklin Avenue, 
County of Kings, to 
premises.

BEN MARGOLIES
854 Franklin Ave.,

NOTICE is hereby given that License N°- 
EB 298 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of. 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
2246 Pacific Street, Borough of Brooklyn, 
County of Kings, to be consumed on the 
premises.

ANGELO JANNACE
2246 Pacific St., Brooklyn. N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. 
EB 450 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at—retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage 
4813 Church Avenue, 
County of Kings, to 
premises. 
NATHAN MECHICK 
4813 Church Ave.,

NOTICE is hereby given that License No. 
EB 1642 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
417 New Lots Ave., Borough of Brooklyn. 
County of Kings, to be consumed on the 
premises.

SAMUEL S. & LEO. GORELICK 
417 New Lots Ave.. Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. 
EB 1311 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
2610 Cropsey Avenue, Borough of Brooklyn. 
County of Kings, to be consumed on the 
premises.

ELEANOR V. MILLER
2610 Cropsey Ave., Brooklyn, N. Y.

NQTICE is hereby given that License No. 
EB 469 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
120 Fluton Street, Borough of Brooklyn. 
County of Kings, to be consumed on the 
premises.

ANNA MURRAY & BARNEY TURNER 
(Shamrock Bar and Grill)

120 Fulton St., Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. 
EB 328 has (been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
189 Tompkins Avenue. Borough of Brooklyn, 
County of Kings, to be consumed on the 
premises.

NOTICE is hereby given that License No. 
EB 1878 has beep issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
93 Tompkins Avenue. Borough of Brooklyn. 
County of Kings, to be consumed on the 
premises.

LOUIS LEIBOWITZ
93 Tompkins Ave., Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. 
EB 1602 has been issued to the undersigned 
to sell brer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
268 Kingston Avenue. Borough of Brooklyn, 
County of Kings, to be consumed on the 
premises.

PHILIP TURNANSKY
268 Kingston Ave., Brooklyn. N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. 
EB 439 ha* been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
70 Kingston Avenue. Borough of Brooklyn. 
County of Kings, to be consumed on th* 
premise*.

FRANCES GRANT 
(Spic & Span Rest. & Bar)

70 Kingston

NOTICE 5* 
EB 428 ha* 
to sell brer,

I th* Alcoholic _
Į 937 Flatbush Arenu*. Borough of Brooklyn. 
; County of King*, to be consumed on th*
I premise*.

MORRIS GELFAND
(Gelfand & Herman)

937 Flatbush Ave.. Brooklyn. N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. 
EB 533 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
478 Smith Street, Borough of Brooklyn, 
County of Kings, to be consumed on the 
premises.

EVA KANE
478 Smith St., Brooklyn. N. Y. K

NOTICE is hereby given that License No. 
EB 427 has been issued to the undersigned 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
to sell beer, ąt retail under Section 107 of 
373 Palmetto Street. Borough of Brooklyn. 
County of Kings, to be consumed on 
premises.

HENRY HOFFMAN ’
373 Palmetto St., Brooklyn. N.

NOTICE is hereby given that License Na 
EB 1951 haa been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 *f 
th* Alcoholic Beverage Control Law at 
2575 Pitkin Avenue, Borough of Brooklyn. 
County of King*, to be consumed on the 
premises.

PHILIP GOLDBERG
2575 Pitkin Ave., Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that Licence No. 
EB 312 ha* been taned to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law 
2147 — 86th Street, Brooklyn. N. 
County of King*, to be consumed on 
premises.

WEISS DELICATESSEN. INC. 
2147 — 8<th St.. Brooklyn. N.

NOTICE 1* hereby given that License No. 
EB 496 ha* been taaued to th* undersigned 
to «*11 beer, *t retail under Section 107 of 
the Alcoholic Rever 
1980 — 8«th Street, 
County of

NOTICE is hereby given that License No. 
GB 9170 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
112 — 7th Avenue, Borough of Brooklyn, 
County of Kings, to be consumed off the 
premises.

SEGELKE H. TIMMERMANN 
112 — 7th Ave., Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. 
GB 2411 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
153 — 7th Avenue. Borough of Brooklyn. 
County of Kings, to be consumed off the 
premises.

NOTICE
GB 1214 ________ ____ ____ ________ ___
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
182 — 7th Avenue. Borough of Brooklyn, 
County of Kings, to be consumed off the 
premises.

NOTICE
GB 2350 _____ ____ ____________
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law* at 
253 — 7th Avenue. Borough of Brooklyn, 
County of Kings, to be consumed off 
premises.

NOTICE
GB 2340 _______ r,_ __ ________
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
650 Coney Inland Av*.. Borough of Brooklyn. 
County of King*, to be conmnned off the 
premises.

MORRIS NATHANSON
650 Coney Island Ave.. Brooklyn, N. Y.

NOTICE is heiqbj given that License No. 
GB 8820 ha* been issued to the undersigned 
to sell brer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
2124 Dorchester Road. Borough of Brooklyn, 
County of King*, to be consumed off th* 
premia**.

NOTICE is hereby given that License No. 
EB 1585 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
873 Hegeman Ave.. & 734 Elton St., Borough 
of Brooklyn. County of Kings, to be con­
sumed on the premises.

PAUL MILLER 
873 Hegeman Ave., 
734 Elton St..

NOTICE is hereby given that License No. 
EB 476 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
380 Hamilton Avenue, Borough of Brooklyn. 
County of Kings, to be consumed on the 
premises.

SODUS GULLOTTO
380 Hamilton Ave.. Brooklyn. N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. 
EB 263 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retaŲ under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
280-282 Fulton Street. Borough of Brooklyn. 
County of Kings, to be consumed on the 
premises.

HARRY G. BLUEMER 
and Mr*. E. Bluemer Exec. Eat. of 

George W. Bluemer
280-282 Fluton St., , . Brooklyn, N. Y.

NOTICE I* hereby given that License No. 
GB 1353 ha* been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail' under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
407 DeKalb Avenue. Borough of Brooklyn. 
County of Kings, to be consumed off 
premise*.

DOROTHY GREENBERG 
407 DeKalb Ave.. ' Brooklyn. N.

NOTICE is hereby given that License No. 
GB 2392 ha* been >**u*d to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Controi Law at 
517 Nostrand Avenue. Borough of Brooklyn. 
County of King*, to be consumed off 
premises.

AMAUA SPIUOTES 
(Purity Delicatessen)

517 Nostrand Ave.. Brooklyn, N.

NOTICE is hereby given that License No. 
EB 608 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
4906 ‘
County of 
premises.

the

No.NOTICE i* hereby given that License
EB 534 haa been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
9508 Flatlands Avenue, Borough of Brooklyn. 
County of Kings, to be consumed on the 
premises.

EVELYN GEFFKEN
9508 Flatlands Ave.. Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License N*. 
EB 490 haa been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law st 
1133 Sutter Avenue. Borough of Brooklyn. 
County of 
premises.

NOTICE >*
EB 1988 ha* been iwued to th* undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic 
562 Sutter 
County of 
premise*.

NOTICE i* hereby given that License No. 
EB 477 ha* been issued to th* undersigned 
to *el! beer, at retail under Section 107 of 
th* Alcoholic Beverage Control Law at 

Borough of Brooklyn 
be consumed on th*

Kreipiuosi tad, į visus ir vi­
sas! Ir į tą inteligentiją, kuri 
pirmiau ar vėliau atvyko iš 
Lietuvos, bet nedalyvauja vei­
kim dėl to, kad nepatinka vei­
kiančiųjų kai kuris netaktin- 

(gumas. Išeikite. Tėvynės dar­
bai turi būti svarbiansi. Krei­
piuosi į veikėjus, inteligentiją, 

Iprofesiorfalus, kunigus! Mūsų

į NOTICE i« hereby given that Licena* No. 
I EB 623 ha* been i*«ued to the nnd*r*igned 
I to **11 beer, at retail under Section 107 of 
' th* Alcoholic Beverage Control Law at 
■ 796 Flatbush Avenue. Borough of Brooklyn. 
‘ County of King*, to be consumed on th* 
i premise*.

SOlz-MOR DELICATESSEN. INC.
796 F1*tbo«h Ave.. Brooklyn. N. Y.

NOTICE I* hereby given that License No. 
EB 423 has been issued to the undersigned 
to sell beer, st retail under Section 107 of 
th* Alcoholic Reveragu Control Lew at 
73 Jay St. A 167 Front St. Borough of 
Brooklyn. County of King*, to be consumed 
on the premise*.

CHARLES MHNHARDT 
73 Jay St.
167 Front St..

NOTICE i* hereto given th«t I,»een*e No. 
EB <10 ha* been Imued to the undersigned 
to *ell beer, at retail under Section 107 of 
the Alrohotic Revwrag* Control Law at 
494 Court “ “ . _
County of

NOTICE la hereby given that iJrenae No. 
GB 1299 has been ia«u*d to th* undersigned 
to toll beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
1470 Flatbush Avenue. Borough of Brooklyn. 
County of King*, to be consumed off the 
premisto.

ALBERT SPECKMANN
1470 Flatbush Ave.. Brooklyn. N. Y.

NOTICE i* hereby given that Licen«e No. 
GB 2289 ha* been i«*uerf to the undersigned 
to sell be*r, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
458 Nostrand Avenue. Borough of Brooklyn. 
County of King*, to be consumed off the 
premises.

HERMAN EISENMESSER
458 Nostrand Ave., Brooklyn. N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. 
EB 1331 ha» been tamed to th* 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law st 
1066 Winthrop Street.
County of King*, to

Borough of Brooklyn, 
be consumed on

NOTICE i* hereby givro that Licen** No. 
GR 1341 h** b**n itoued to th* und*r«lgn*d 
to toll bror. at retail under Section 107 Of 
the Alcoholic Beverage Control law *t 
<823 6th Avenue. Borough of Brooklyn. 
County of King*, to be consumed off th* 
premise*.

NOTICE is hereby given that Idcensc N

to sell beer, at retail under 
th* Alcoholic Beverage Control 
1913

NOTICE h hereby given that Lihena* No. 
GB I860 ha* been l«*»ed to the underiuyned 
to toll beer, at retail under Sertton 107 of 
the AkvrfioHe Beverage Control Law at 
201 P*rk«id* Avenu*. Borough of Brooklyn, 
County of King*, to be eonamned off 
premia**.

ISRAEL BEGUN A 
BERNARD SILVERMAN

NOTT CE Is hereby 
EB 355 has been i:

Brock ire.
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Lietuva, slaptai leidžiamas nepaisant jų prašymų 
Lietuvos laikraštis, daro tokias ti prie Lietuvos, buvo 
pastabas: tos prie Reicho.

Vokiečiai dar 1939 metais 
sutarė su bolševikais Lietuvą 
pasidalyti, bet 1941 m. paė­
mė Lietuvą ir užgniaužė Lie­
tuvos Nepriklausomos Valsty­
bės gyvenimą, dėl kurio buvo 
aukotas partizanų kraujas. Tai 
įvyko 1941 m. rugpjūčio 5 d., 
kada Rentelnas laikinos vy­
riausybės nariams pareiškė, 
kad jis perimąs administravi­
mą. Tą dieną laikinosios vy­
riausybės protokole pažymė- j 
ta: perėmus Lietuvos admini-Į 
stravimą vokiečių civilei vai- Į 
džiai, laik. vyriausybė prieš | 
savo valią yra priversta savo j 
veikimą sustabdyt!. Tokį pade- Į 
ties formulavimą pranešė Ren-' 
tenui, uždėjo vainiką, ir tokiu ’

prijung- 
prijung-

Pelenais verčiama

.CESEVIČIUS
f Laisvė paskelbė buvusio 
Lietuvos Tautininku Sąjun­
gos pirmininko dr. Domo 
Cesevičiaus straipsnį, ku­
riame jis pasisako už “Ta­
rybų Lietuvą... Sovietų Są- 
juhgos plačiame ir laisva­
me kvėpavime.”

Iš šio Cesevičiaus pareiš­
kimo Laisvė daro labai pla­
čias Išvadas. Ir tos išvados 
yra gana suprantamos:Jei­
gu jau net buvęs Tautinin­
kų Sąjungos pirmininkas 
stovi už Lietuvos įjungimą 
į Sovietų Sąjungą, už Lietu­
vos nepriklausomybės pa­
naikinimą, tai kągi jūs, gy­
vendami čia, Amerikoje, ga­
lite pasakyti. *

Bet čia ir yra visa nelai- 
me. Prieš patį karą dr. Ce­
sevičius buvo atvykęs į Ą- 
ineriką pasižiūrėti Pasauli­
nės Parodos New Yorke. 
Ta proga, jis buvo nuvykęs 
ir j kitus Amerikos miestus 
pasižvalgyti. Nelaimei, dr. 
Cesevičius grįžo į Lietuvą, 
kurią netrukus okupavo 
bolševikai. Tada dabartinis 
Laisvės bendradarbis buvo 
suimtas ir drauge su kitais 
lietuviais išvežtas į Sotfetų 
Sąjungos gilumą.

Jeigu Cesevičius, vietoje 
grįžęs į Lietuvą, būtų likęs 
Amerikoje, tai galime būti 
tikri, kad ta pati Laisvė 
šiandien jį koliotų, kaip ji 
kolioja visus tuos lietuvius, 
riekiančius Lietuvai nepri­
klausomybės. *

t)ar. Jeigu visi tie tietur 
viai, kuriuos bolševikai iš-

Iš rtaujos mano laiško ant-1 tai tą salų natūralų grožį žy- 
į miai padidino. Taip, vietiniai 
■ s;
su mūsų civilizacija susidūrę 
ir susipažinę, bet jie, kaip 
matyti, kai kurie jau išmoko 
vertinti, o kai kurie jau pra­
deda įsitikinti ir suprasti mū­
sų civilizacijos naudą ir pato­
gumus. Mūsų civilizacija’ iš­
stato ir parodo jiems didelius, 
galingus ir puošnius laivus, 
motoriniu* vežimus, skraidan­
čius laivus, elektros jėgą ir 
šviesą, gerą maistą, patogias 
lauko krosnis, maudynes, radi­
ją, kalbančius paveikslus ir 
daug kitkb. Tas- visikas salų 
gyventojus pradžioje - baimin­
gai stebina, bet jie tuojau įsi­
tikina ir mūsų civilizacijos 
padargus rimtai vertina.

Galiu 
šiems necivilizuotiems žmo­
nėms labai daug duoda ir pa- 
brėžiu,«kad karas iš jų labai 

b ’ mažai, galima sakyt, nieko ne­
įgauna. Pareiškiu, kad ši karo 
destrukcija jau davė ir tebe­
duoda Pacifiko salų gyvento­
jam nuostabiai daug gero. Iš 
kitos pusės, karo destrukcija 
rimtai įtikino japoną, kad jo j

Raudonosioms armijoms įsi­
veržiant į Lietuvą, Lietuva a*-; rast ės jūs suprasite, kad aš1 

atlikau dar vieną patyrimų ■ 
žygį užjūry, šioje trečioje ma-

i no kelionėje, kažin kur Paci-
| fiko ' vandenyne,
j gerai nusisekė.
niuose laiškuose.

' jau. kad japonai

viskas labai 
Jau pirmes- 
rodos, minė- 
bus sumušti, 

bet dabar dar tvirčiau esu įsi­
tikinęs, kad japonus lengvai 
nugalėsime.

tiskuojami laikraščiai ir žur- . Mūsų dalinys, kuriame aš 
nalai. Pačioj pradžioje buvo dalyvauju, vyriškai pasižymė- 
bandyta apmarinti lietuvis jj0 Pacifiko mūšiuose su prie- 
dvasiniai. Kurta lietuvio kul- šu. Manau, kad šis mūsų da­
tura pelenais buvo verčiama, linio pasižymėjimo žygis bus 
vėjais sėjama.
sas, kad pinigu nenuperkamas pavyzdžiu.
turtas baisesnis už kalaviją, ' dalinio vyras, kurį tik susiti- 
kad lietuvio sveika sąmonė ne ^au jr susipažinau, yra vete- 
kulka išvejama. (rana§ ir kiekvienas jų yra ne-

Žemės gerybės praeis, kaip lyginant žmoniška knyga. Jie 
pati žmogaus gyvybė. Auksas yra daugelio patyrimų vy- 
ir kitokį blizgučiai bus numes- I moką tuos savo gyvenimo 
ti į šalį, o žmogus, pralėbavęs į patyrimus įdomiai ir būdingai 
gyvenimą, nepalikęs pėdsako, ’ vaizduoti. Bendrai, mūsų 

j žemėj kirmys.; lietuviams kito kelio nėra kaip į * '
vO_; jBaisus dalykas, būtų jei išti 

Tarp civilvervaltungo “nuo- i kiškas, nei bolševikiškas. Lig- sa tautą tokio likimo susilauk- 
pelrių” Lietuvos gyventojams ‘šiolinė linija turi būti išvaiky- tU« 
vokiečių propaganda Rentelno ta ligi galo, nes ji sveikiausia ! 
lūpom vėl suminėjo žemės ir 
grąžinimą ir Lietuvos teritori- ir ateičiai. Tik ji pareikalaus i 
jos praplėtimą. Tačiau Ren- < 
teinąs ir vėl nutylėjo, kad jis mo, 
negalėjo žemės grąžinti, nes

prisuui Mes prisimename, kaip pir­
mąsyk Sovietų Rusija, paėmu­
si Lietuvą savo “globon”, el-

Nutylėtus dalykus 
nūs,” nuopelnai subliūkšta. Ai­
škėja civilverwaltungo nepasi­
sekimo priežastis, kai Rentei- i gėsi joje. Be kitko ten buvo 
nas išdėstė jos tikslą. Esą ei- (deginamos patrijotiningų lie- 
vilverwaltung© prasme “suda- tuvių parašytos knygos, kųn- 

jryti tokia tvarką, kuri šį kraš- 
štą ir žmones pavestų karo 
vedimui sustiprinti.” Tam, ži­
noma, imami lietuviai ir grū­
dami į Vokietiją ar į rytas.

: Nepasimokė ir Rentelnas, nu­
rodinėdamas kaip ir seniau 

i lietuvių tautai jos kelią ---būti 
klusniu vokiečių tarnu ne tik 

Įsu savo turtu, bet ir su savo 
.laisve ir gyvybe. Jis padarė 
moralizuojamą išvadą: arba 

(prieš bolševizmą su Vokietija 
_i ir vardan Vokietijos, arba 

.. T . ; prieš Vokietija su bolševizmuprikausomos Lietuvos uzgniu-1. , , ‘ m ..Z. . . , . • • i ir vardan bolševizmo. Tačiau jzimo ir civilvervaltungo seimi 
hinkaviiho pradžia. ... , ..i lietuviškas kelias —- nei

Su pranta ru- -daugeliui kitų armijos dalinių
Kiekvienas mūsų

alų gyventojai niekad nebuvo 'sįduria trečioje priešo okupa­
cijoje — rudasis nacizmas vėl 
pąkeičiamas raudonuoju.

Dabar reikalinga kuo smar­
kiausia rinkti peticijas ir šį 
rudenį būtinai nuvežti jas pre­
zidentui ttooseveltui. Lietuviai 
per visą Ameriką privalo su- 
brusti, kad kuodaugiau balsų 
pasisakytų, jog jie nepritaria 
Lietuvos pavergimui. Lietuvių 
kareivių motinos prašomos re­
gistruotis kelionei į WaTshihg- 
loną šb peticijomis. •

Lietuvos žmonės skelbė ko­
vosią bet nepasiduosią bolševi- 

! kų okupacijai, kaip kovojo ir 
tramdė vokiečius. Daj)ar, ka­
da, Lietuva pereiną j Amerikos 

» sąjungininkės Rusijos rąnkįs, 
kad karas mes turim reikalauti jai teisin­

3

i ■

■būdu rugpjūčio 5 d. yra ne
riai japonams vaizduoja 

i mę ir mirtį.
čia, Pacifiko salose, 

nuostabai daug gamtiško 
žio. Bet civilizacijos, ta pras- 

ir tautos dabartim siekimam ; Labdsrvbė mes ją pratę vaizduo-
. ... . .. _ ixiuuaijuc , ’ti, labai mažai, net, galima sa-

dar daugiau tarpusavio sutari-! Tikintis žmogus į dangaus j k\ti,Jos čia visai nėra. O apie 
“ , kuris galimas ypačiai ta- -karalystę nieko negaili bažny- - - _ -
da, kai atskirų asmenų ir vi-|č*ab kuri, jo nuomone, padeda į erms a civi izacija.

-— „ <7 -------— — — y   — - . 7    —   ' — £  —  įr — t _ — -s. --

tautinės vyriausybės jau buvo suomeninių grupių nusistaty- amžinajam gyvenimui.
to civilverwal-

iš savo pirmųjų taps ne tik trumpos, bet ir to-!
potvarkių vėl atnaujino visus limos distancijos, ne tik dėl^į mes sakome. °-aušiai auko- 

įstatymus, iš | okupacinio režimo, bet ir dėl Įja našlaičių namams, senelių

grąžinta, dėl 
tungas vienu

mai pagrindiniais bruožais su-1 žmogus, turėdamas jautrų 
'protą, arba širdį, kaip papras-

bolševikiškus
naujo nacionalizavo žemę ir Į valstybinio gyvenimo organi- j prieglaudoms. įvairioms labda- i ° 
namus, ..sukompromituodamas 1 žavimo laisvoje Lietuvoje.* Iki Į ryhės įstaigoms.
savo pareiškimus kovojąs su to laiko sunkių dienų dar bus.
■bolševizmu. Visiems žinomas 
krašto sujudimas dėl tos bolše­
vikinės tvarkos sugrąžinimo, vvaltungo šėlimą teks pakelti 
ligi civilvervvaltungas buvo! lietuvių tautai. Bet toks šėli- 
priverstas nacionalizaciją at- ; mas sykiu bus ir ženklas, ;kad 
šaukti. O dėl naujos teritorijos i rudoji Vokietija strimagalviais 
prijungimo prie Lietuvos, tai \ eina į tuos pačius krioklius, į 
Rentelnaą nutylėjo, 'kad pietį-, kuriuo pakliuvo ir sudužo juo- 
nės dalys, grvnap lietuviškos^ į doji Italija. ‘ ** . *

“DAUG KAS PASIKEITĖ NUO 1941 METU,” 
BET YPAČ PASIKEITĖ ANTANAS BIMBA

Ir juo labiau vokiečiam ne­
siseks, juo nerangesni civilver-

Antanas Bimba sako, kad Washingtone, pačiame kong- 
“daug kas pasikeitė nuo 1941!rese.”
metų.” Duokite dabar Bimbai peilį

Girdi, 1941 metais Vienybė ir pinigą, jis tarp nerašys. Da- 
parašiusi, kad “Lietuva vėl ne- bar jis stoja už karą,

.” žmonių skerdynę”. Taip. Bet
Bet tai rašė ne tik Venybė. ne todėl, kad yra pavojus de-

uz
trėmė į Sovietų Sąjungos
gilumą, būtų turėję progos yJ \ T. , , x.. . . ..
išbėgti į Angliją, Skandina- I-Ape ta1’ kad Lietuv°Je buvo mokratijai, is kurios jis tycio- 
Viją ar Amerika, tai galime sudar>la Ambrozevičiaus vy- j josi iki pat 1941 birželio 22 
būti tikri, kad jie šiandien Lausybe, kurią, kaip žinoma, i d., o todėl, kad pavojus grė- 
smerktų bolševikus, kaip hkvidavo> rase visa sė Sovietų Sąjungai,
jie smerkia vokiečius, pa- Amerikos spauda. 
smaugusius Lietuvos nepri­
klausomybę. 

Laisvė džiaugiasi,
’dr, Cesevičius bolševikų ne- _ ____________
laisvėje “pasisakė ’ už. “Ta- nybei taiko. Taikydamas Vie- j do demokratiją, 
rybų Lietuvą.” Bet kaip at- nybei, Bimba   __ , ____T_, __ ___
rodytų, jeigu, sakysim, Ru- j<aip jis sau į kaktą pataikė, laikas, kada Bimba neigė Lie- 
sijos komunistų partijos į v 
pirmininkas, patekęs į VO- . “kas pasikeitė nuo 1941 me 
kiečių nelaisvę, sakytų, kad 
rtisai yra neverti nepri­
klausomybes, kad juos tttri 
valdyti kokie nors sVetlttii 
variagai?

Taigi, be reikalo Antanas 
Ta vyriausybė, dar prieš Bimba prikaišioja kitiems tai, 

vokiečių atėjimą į Kauną ir kas jam pačiam . priklauso. 
Vilnių, paskelbė Lietuvos ne- Bimba ir jo komunistai yra 

kad priklausomybės atstatymą. : keitęsi ne tik 1941 melais.
Taigi, be reikalo Bimba Vie-į Buvo laikas, kada Bimba plū- 

‘ ‘ , vet vėliau, 
nė nepajuto, apsisukęs, jis ją “gynė.” Buvo

Jeigu jau kalbėti apie tai, I tuvos nepriklausomybę, bet 
s- j vėliau ji savo šalininkus ragi- 

tų”, tai Antanas Bimba kaip no aukoti nepriklausomos Lie- 
iš tų chameleo- tuvos ginklų fondui. Kada so­

vietai okupavo Lietuvą, Bim­
ba vėl “pasikeitė.”

Kiek kartų Antanui Bimbai 
dar teks keistis, tai priklausys 
nuo Maskvos politikos, kurios 

ir apylinkės lie- aklu įrankiu jis buvo ir yra.
kad jam kas nors liepta. Jis Huviškas jaunimas važiuoja 
taip kalba ir rašo todėk kad Washingtonan ir šį sekmadie- 
jn gyvybė! gitsia jYavnjuR.

Jeigu didžioji Sovietų Są­
junga* kaip* pavyzdžiai* A- 
merfka ir Anglija* skelbtų 
tautų laisvinimo idėjas pla­
čia nepriklausomybės pras­
me* o toks Cesevičius* Gri-

tik yra vienas 
nų.

Pavyzdžiui. 
I prieš Hitlerio

Kiekvienas logiškai pro- i Lietuvą, 
taująs žmogus pasakytų: ^taiP ražė: 
jis taip kalba ir rašo todėl, ‘ Brooklyn©

dviems dienoms 
armijų įsiverži- 
Antanas Bimba

Brooklyn©
Visos Amerikos lietuvių sro­

vės visados vienodai norėjo 
matyti Lietuvą nepriklausomą. 
Nė vienas šios srovės žmogus 
šiuo atveju nebuvo, nėra ir ne-

nį dalyvaus taikos pikiete prie 
Baltojo Namo. Jie sako: mes 
nenorime karo ir mes nebijo­
sime tą savo nuomonę pareik- bus pasikeitęs. Deja, to nega­
šli... O sukėlimui pinigų dėl i Įima sakyti apie^Bimbą ir jo 
pasiuntimo Washingtonan pi- komunistus, kurie vieną dieną* 
kieto delegacijos...

, _ . .... . ' svetainėje jaunimas
eitis. Tonkūnas ir kiti pne- Aurnm.burum...” 
varta bolševikų įvežti lie­
tuviai tam priešintųsi, f ‘'_________________ _______
tikrai būtų mums Yiaosta- i nujautė, kad jau po poros die- 
bli. Bet džiaugtis tuo, kad ; pra.Hįd&t toks “šurum-bu- 
bolševikai, norėdami ^ėl kurio Bimbai teks
glemžti Lietuvą, suranda ve^tis strimagalviais, 
vieną kitą ž.vmeanį IretRVį, Kaip Antana Bimba paai- 
kuris toms ių užmactoms Į keitė “nuo 1941 metų.” galite 
neva pritaria, mes riematn-1 Rprę*ti Iš to, ką ji« Laisvėje

rašė:
“Karinė isterija žmones pa- 

ia tikrai idiotais. Tokių
idijotų ypač gausiai priviso

Laisvės 
rengia

pasipuošę trispalve Lietuvos 
vėliava, gieda “Lietuva tėvy­
ne mūsų, o jau kitą— šaukia 

______ ____ ___  _  (“ura” ūž Lietuvos neprlklau- 
tal j birželio 19 d. Tada jis nė ne- somybės panaikinimą.

Taip, “daug kas pasikeitė 
nuo 1941 metų.” Bet ypač — 
Antanas Bimba.

Taip Bimba rašė 1941 m

Deja. Ui tautos išdavikų.
bnndančfa savo sąžinę ra-|vnrč’
minti* džiaugsmas. ; *

yra
gro-

kai, ką mes pratę vadinti “mo­
tai čia 

: nė jos sąvokos nėra. Tačiau 
kiekis to “moderniško” gaiva­
lo (elemento), kurį į tas po 
platųjį Pacifiką išsidraikiusias 
.Japonijos. - mandato šhlap 
Jungtinės' Valstybes atgabeno,

glimo ir teisingumas jai gali 
būti duotas, jeigu tik Amerika 
prįsilaikys savo kariavimo 
principų — mažų ir pavergtų 
tautų išlaisvinimo. ' ’

Kareivių motihas savo ko­
lonijose surašant, praheškite 
tuojau adresu: ' ’

. MM ONA BIĖŽIS, 
pastangos “imti ir duoti” lieka ’8241 W. 66th Pl., Chicago, Illį 
visišku nepasisekimu. Esu tik- : Kurie dar neturit peticijų 

kad tai jums bus-para- į blankų, rašykit tuojau į Peti- 
Kojnisijoš pirmininką:

. F. LAUKAITIS, 
110 E. Lexington St. . 

Baltimore, Md.

ras, 
doksas, bet aš negaliu sušilai- ? rijų 
kyli nuo įvertinimo Šiame pa-j 
radokse teisybės. ' •=> U

M. Sgt. Claudius V. Luth. !
i*ac1fikhs.

a/ ĮGELBĖKIME LIETUVOS ŽMONES
Labai sunku būti keno nors bos balsas dar nevisiems 

vergijoj. O Lietuvos žmonės mums girdimas. Bet jei mes jo 
šio karo laikotarpy pergyvena neišgirsime ir į jį neatsiliepsi- 

•jau antro žiauraus priešo oku- me, ištiesdami jiems savo 
(pariją ‘— didelės skriaudas, galbos ranką, tai ar mes

Į 6820 Superior Ave., 
Clėvelahd 3, Ohio?
• I A ,ų.-» -

Amerikos laivynas 
tris kartus didesnis 
negu buvo 1940 m.

pa­
ga­

Dar kiti aukoja menui, pa­
silinksminimo vietoms.

Yra visokių aukotojų. Pri­
klauso nuo žmogaus išsilavini­
mo, jo Siekių, jo tikėjimo jau­
smo.

Lietuviai turėtų jausti šven­
tą pareigą remti visa, kas lie- baisius kankinimus ir nekaltas Liesime vadintis lietuviais? 
tuviška, kas lietuvių kultūros aukas. Kaip nemalonu ir šiur- j Taigi, pasidarbuokime, 
lygį gretina stf kitų tautų kul- 
turą.

Remtina mintis
Prof. Vyt. Bacevičiaus kelia­

mas klausimas apie Kultūros 
Fondo steigimą neturėtų būti 
šAukšmas tyruose.

Tiesa, tokia įstaiga tegalėtų 
pasilaikyti tik aukomis ir tik 
aukomis. Bet ar tai turėtų mus 
gąsdinti? Gana dažnai mes iš­
leidžiame dolerį betiksliai, na, 
sakysime, kad ir prie svaigi­
nančio skysčio stikliuko. Tie­
sa, tuo momentu mes pasi­
džiaugiam pakelta nuotaika, 
norš dirbtina, nenatūralia. '

Pripraskime lengviau pas 
kirti dolerį kultūros reikalams, 
labdarybei, paremdami ir vie­
ną, ir kitą ir trečią gražų žy­
gį. Tokis darbas irgi mums pa­
kels nuotaiką, tik.jau ne dirb­
tiną? ne vienam’ akimirksniui.

—o—
Mmčtti trynimasis

or-
pu tik pagalvojus apie tai, o ganizuodami kolonijose BALF 
Lietuvos žmonės, kurie dar gy- skyrius, dirbkime ir gelbėkim, 
vi ir kuriems teks gyvybes iš- kiek ir kuo galėdami skyrių 
laikyti ir toliau, tai turi per- ! veikime, patys aukokime ir ki- 
gy ve riti.

Štai jau trečia šio karo bai 
si rykštė Lietuvos žmones pla­
ka.

Šiandien Lietuvos žmonių 
skriaudų, baisių kančių ir ne:- 
!kalto kraujo balsas šaukiasi į 
Amerikos lietuvius pagalbos.

Ar mes girdime tą- graudų
Lietuvos žmonių balsą ir ar 
mes atsiliepiame? ..

Nekaltai skriaudžiamų ir 
kąnkinam^ - Lietuvoj žmųnižą* 
Sunkus ir martaujantis pagai­

šo v: j -r* * L '*

tus raginkime, kad galėtume 
sudaryti stiprų fondą kaip pi­
nigais, taip drabužiais ir t;t.

Tai labai maža ir lengva 
pareiga. Už tai Lietuvos žmo­
nės bus mums amžinai dėkin­
gi.

Neatidėliokim to darbo, nes 
alkstantiems labai ilgu laukti, 
sergantiems skaudu kentėti.

Gebėkime skaudžiai kanki­
namą ir nekaltai marinamą 
savo tautą.! .

.V. J, Količiėne.

Amerikos karo laivyno va­
dovybė šiomis dienomis prane­
šė, kad dabar Jungtinių Ame­
rikos Valstybių karo laivynas 
yra tris kartus didesnis, negu 
buvo 1940 metais.

Iš paduotų skaitlinių atrodo, 
kad dabar mūsų karo laivy­
nas tur apie 28,144 laivus. Į 
šią skaitlinę neįtraukti maži 
laiveliai naudojami kariuome­
nės išlaipinimui ir ir karo me­
džiagos pristatymui. Tokių 
mažjjįJTaivu karo laivynas gali 
turėti arti lob,000. Y

Apsauga nuo minų

Nėra Lenkijos be nepriklausomos Lietuvos, -
sako lenkų publicistas Ignacy Matuszewski

Garsus lenkų pulkininkas 
publicistas ' Igancy Matu-ir 

szewski savo straipsny “Lietu­
va” “Nowy Swiat” liepos 21.ir 
22 d. rašo, kad rusams reika­
laujant karo bazių Lietuvoj ir 

idar esant prezidentui Smeto-
Sakoma, jei neturi priešo, nai, pirmininkui MeYfchn ir 

įsigyk jį, nes tavo draugai nie- užsienių reikalų ministrui 
kada tau tavo klaidų nepaste- Į Urbšiui Lietuvoj, lietuvių liąu- 
bės. O'žinome, kad tik iš pa-įdis sukūrė naują patarlę: 
štabų mes tobulėjame. į “Vilnius mūsų — Lietuva ru-

Daugelis šiuo laiku bevely­
tų nematyti ir negirdėti kriti­
kos žodžio.

šitą rašydama, turiu minty 
Lietuvių Informacijos Centro 
pobūvį,. Įvykusį liepos 12 d. 
New Yorke.

tuo labiau mums tinka nulenk­
ti kaktas prieš tai”, ką jie nu­
veikti sugebėjo. Lietuvių tauta 
yra negausi, bet nėra maža 
tauta. Toji tauta neturi savo 
atstovo tarp aiijantų. Lenkija 
turi. Jos pareiga — ginti lais­
vę tautos, su kuria tiek isto­
rijos amžių jungė ją garbėje 
ir varguose.

T<as gresia Lietuvai? Mirtis. 
Oolitinė mirtis: nepriklauso-

PeY šimtmečius Arabijos 
moterų gyvėjimas buvo nepa­
vydėtinas. Kada reikėdavo 
kraustytis iš vienos vietos į ki­
tą, o kaip žinoma, arabai la­
bai dažnai kraustosi, vyras 
jodavo ant asilo, o žmona ei­
davo šalia asilo ir nešdavo vi­
są jų mantą ant nugaros. Da­
bar laikai pasikeitė: vyras da­
bar ant asilo joja, o moteris 
su mahta eina iš prieKkkio. 
Mat vyrai arabai tokiu bodu 
apsisangbja nuo kariškų mihų, 
kėrių šiaurinėje Afrikoje ne­
trūksta. Jeigu žmona su manta 
užeis ant minos, tai ji žus, o 
ne arabas su asilu.

tis: ištrėmimas. “Padidinta” 
sovietų pagalba. Lietuva po 
20 metų rusų valdymo turėtų 
turbūt daugumą savo gyvento­
jų... prie Irkucko. Lietuvai

Anglijds ministras pirminin­
kas Winston Churchill apsive­
dė, kada buvo 33 m. amžiaus.

is

Ieškant gero, visokiame vei­
kime jo galima rtati. Ieškant 
blogo •— panašiai vyksta.

rrof. Pakšto pagaminti dia­
gramos ir žemėlapiai rodomi 
kitataučiams, be abejonės, pa-

sų”. (ši patarlė parašyta lie- mybės praradimas. Fizinė mir- 
tuvių kalboj). ■ • ••

Pažymėjęs, kad Atlanto 
Carteris laiduoja Lietuvai Ne­
priklausomybę, pulkininkas 
stebisi, kad kai Rusija skelbia
pasauliai Lietuvos aneksiją, gresia mirtis. Ar galime mes 
visai negirdėti protesto balsų žiūrėti į tat tylėdami? - Taip 
nei iš lietuvių, nei iš lenkų pu- gali- daryti tik žmonės, atbukę 
sės. Toliau Matuszewski rašo, ir kvaHi. Tarp'lenkų tik nrek- 
kad Lenkija neišeis laimėtoja Šingi ir kvaili gali pamiršti, 
iš šio karo, jeigu teisės princi- kad teisybė yra. jog nėra lais- 

I pa i bus sumindžioti, todėl ien- vos Lietuvos be laisvos Lenki­
ukų valdžia privalo, nepaisant jos, — bet teisybė taipogi yra.

tarnautą Lietuvos kovai. Gera Į**n^umiį’

li nepriklausomybę, ir tiktą, 
pilną Lietuvos nepriklausomy­
bę. Lenkijai grasina toji fcat 
mirtis. Ginant tik drąsiai ir są­
žiningai “mūsų ijr jūsų“ nepri-

getbėli.
Sutinkant tylėjimu su silp­

nesnių verguve, nieko neišgel- 
bėsim. Prarandam tik save, 
nuosavą bylą ir net tai, ko 
nieks mums niekad, atimti ne­
gali: — honorą.

Raginu Lenkę valdžią pa­
skelbti pasauliui, kad rcikau- 

ruriška — tai reiškia ja įg reMtalaus grąžinimo pil-

būtų, Jei jo paskaita. tomis 
ptiemwimk* pavaizduota, ga­
lėtų atriekti surusėjusią lietu­

mybės gynime. Tai yra vienin­
telis ir tinkamiausias atsaky- 

| mas j rusų banditišką komu­
nikatą apie Vilnių. «. Broliška

----------- Kiti kalbėtojai šiuo larku i beturiu tauta turi teisę ne* 
Indijoje per tris mėnesius dar neatrodė gerai apsišarva- • priklausomam gyvenimui. |ro- 

nuo choleros mirė 34.850 žmo-jvų Uetnvos likimą ginti pa- i <tė t<i 20 metų bėgyje. Turejo- 
nių.

Pacifiko pakraščių laivų 
statybos dirbtuvėms dar reikia 
per-JHY.^00—darbininką.

i šaulio akyse. me ginčus su lietuviais — tad

hiVut.
Lietuviška Lietuva tai 

reiškia lenkiška Lenkija. Lie­
tuva rusiška — tai -u-
Lenkija pavojuje. Panašiai j WOs te prikišMo mybėa lietuvių 
kaip Anglija negali leisti avė- 'tautai ir Lietuvės Valstybei,— 
Urną valdymą Belgijoj ar O-baigf savo išvedžiojimus pul 
landjoj, taip Lenkija turi gin- \ kininkas Matuszewski.

MMBMI

t
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1944 m. liepos 28 d.
H i* r~ »•» < * *

užsiginti.

Vienybėje, liepos 21, d. nu­
meryje, SLA Iždo globėjas S. 
Mockus užsigina savo žodžių, 
kalbėtų SLA Seimo metu, Phi- 
la., Pa. Tiesa, kad tas nebuvo 
pasakyta Seime iš estrados, 
bet tas buvo pasakyta tuojau 
po balsavimo, prie salės durų 

'Ne karčiamoje ir ne pakam­
pyje, kaip p. Mockus nori pa­
keisti. Pagaliau tas nebuvo 
man vienam kalbama, mes bu­
vome iš viso keturi asmenys.

Kad aiškiau būtų, ašr čia pa­
kartosiu kaip buvo, tai gal p. 
Mockui ' nereikės
Kuomet balsavimas nepralei­
do sujungimo Iždininko ir Se­
kretoriaus vietų, ėjome visi iš 
salės. Eidamas pamačiau prie 
durų p. Mockų su kitais dviem 
delegatais karštai ginant savo 
nusistatymą už sujungimą tų 
dviejų vietų. Sustojau ir aš 
paklausyti, ką SLA oficialas 
sako. Įrodinėdamas gerumą 
sujungime tų ‘"urėdų,” p. 
Mockus, baigdamas, pasakė: 
“jeigu kuris nors iš laikraščių 
patalpintų mano raštą po 
pseudonimu apie SLA Iždinin­
ką, tai Gugis rezignuotų.” Aš 
pareiškiau, sakydamas: duok 
man tą raštą, aš gausiu laik­
raštį, kuris patalpins. Tuomi 
ir užsibaigė mūsų diskusijos.

Dėl“ko aš parašiau, kaip p. 
Mockus kalbėjo? Pirmučiau­
sia. kad tas nebuvo man vie­
nam, bet3 trim delegatam pa-

sakyta, o, svarbiausia, kad S. 
L. A. nariai jau 7 sykius išren­
ka jį, p. Mockų, žiūrėti SLA 
iždą. Ir jeigu globėjas taip 
kalba apie iždininką, draugau­
jamas su juo per 12 metų, tai 
/erčia abejoti apie kvalifika­
cijas P- Mockaus, kaipo iždo 
globėjo. Man rodos, kad jeigu 
u iždu kas negero yra, o glo- 
>ėjai bijo pasakyti nariams, 
ai tegu nariai apie tai žino. O 
jai (sakau gal) jeigu iždo 
(lobe j ai bu.vę kvalifikuoti, tai 
t apie taip “didelį mirtingu- 
ną” ir konversiją dabar nebū- 
ų taip daug kalbama. Tatgi, 
.š tą parašiau ne iš blogos va­
los ir ne iš keršto, bet tiktai 
am, kad negaliu pakęsti ne- 
eisingumo Susivienijime. Jei- 
;u yra kokia nors abejonė, te- 
;u jį išsiaiškina.
'• ’ * X Strunrtskis.

Degtinės kiek 
tik kas nori

SANDELIS KNYGŲ IR ŽOLIŲ Clement Voketaitis

Mūsų draugas

Aromiskiu dukrelės
4.

gimtadienis

Brooklyn© biznierių Aromis- 
kių dukrelė Joan, atostogau­
janti Putnam, ’ Conn, lietuvai 
čių vienuolių vadovaujamo] 
vasarvietėj, sekmadienį, liepos 
23* minėjo savo gimtadienį^ *

Mirė H i J, .. i iii:

Liepos 20 mirė Blanch Mo­
rano Lukaitė, gyvenusi 312 La­
fayette St., Newark, N. J. Pa­
laidota liepos 24 d. Šv. Kry­
žiaus kapuose, North Arling­
ton, N. J. Velionės liko vyras 
karys Anthony 
motina Stella 
Wilczewsky, 
Petras Lukas, 
ry Lukas,

J. Morano, 
Lukienė, sesutė 
broliai kūri&k 
korporalas H ar-

Liepos 18 mirė Edward as 
Nelson - Juknelis, 37 amžiaus, 
gyvenęs 32 Madison St., North 

_ Arlington, N. J. Palaidotas 
liepos 22 d. iš Dievo Motinos 
Sopulingosios parapijos baž­
nyčios šv. Kryžiaus kapinėse. 
Liko žmona Stella, du vaiku­
čiai : Edward, Jr. ir Joan, mo­
tina, brolis Juozas, seserys 
Margaret, Adelė, Regina.

Liepos 18 d. mirė Antosė 
Kalanta, gyvenusi 219 Bond 
St., Elizabethport, N. J., prieš 
kiek laiko mirusiojo 
Kalantos našlė. Velionės liko 
sūnus: karys Jonas New Me-j 
xico, dvi dukterys: Mrc. Ca- j 
therine Zydzyk, Mrs. Monika, 
Černiauskienė, gyvenančios 
Elizabeth, N. J. Liko 3 brokai 
—- Stanley Yewaisis, Eliza- 
bethe, Petras ir Raymofidas 
Yewaisas, Palmer, Mass. Liko 
sesuo Phy lis Lekesha Eliza­
beths ir 2 anūkai. Palaidota 
Hepoš 22d. šv. Petro ir Povilo 
lietuvių parapijos bažnyčios, 
Alyvų kalno kapinėse.

Liepos 24 d- Kisgs County 
mirė Vincas Lukoševičius, 55 
m. amž., gyv. 86-96 Bay 26th 
St., B’klyn. Palaidotas liejos 
27 d. šv. Jono kapuose. Liko 
žmona Marijona, du sūnūs: 
Walter ir Alfonsas, abu tar- 
nAŪja kariuomenėje, sesuo O- 
na Šimaitienė. Laidojo Ballas- 
Bieliauskas.

Leipo s 25 d. St. Albans li­
goninėje, L. L, mirė Juozas 
Laukaitis, 58 m. amžiau*, gyv. 
124 Schuyler Ave., Kearny,

X. Strumskis mums 
ša, kad Republic Liquor Store 
yra gavęs tiek daug įvairios 
rūšies degtinės, kad dabar kli- 

jentai jos gali gauti ne tik 
buteliais, bet ir ■ dėžėmis. 
Strumskio vadovaujamas Lie­
tuviškas Monopolis, kaip ži­
noma, dabar yra 322 Union 
Ave., Brooklyn, N. Y.

prane-

Smulkus skelbimai

$2.00 
_ 40c ADVOKATAS

41—M 74-th STEET10c I25J JACKSON HEIGHTS, N. Y.
25c '
25c
25c

gsta, Vienybė metams takai* 
nuoja tik $3.00. Užsiprenu­
meruokite dabar.

25c

Telephone: NEwton 9-5972

Paieškau Petro Pašukinio, 
kilusio iš Sasnavos parapijos 
Lietuvoje. Iš amato kriaučius. 
Prieš 20 metų gyveno Newark, 
N. J. Jis pats, ar kas nors, kas 
apie jį žino, prašau atsiliepti 
šiuo adresu: P. Bubnis. 16tį 
Metropolitan Ave., Brooklyn, 
N. Y. Yra labai svarbus reika­
las. (30)

Dr. J. Sims
Vienybietis dr. J. Sims yra j 

žymus visuomenės- veikėjas : 
Detroit, Mich. Savo laiku dr. Į 
J. Sims domėjosi publicistika, ! 
rašydamas laikraščiams straip- 
nius įvairiais mūsų visuomenės 
klausimais. Tik pataraisiais 
metais dr. J. Sims, būdamas 
labai užimtas savo praktika,
buvo priverstas publicistiką iš-iESKAU Petronėlės Vait- 
keisti į visuomenes veiklą. Dr. į kjūtės Padulskienės> kilusios 
J. Sims žmona. Marija Sims,,^ Barvydžjq kaimo. Luokės 
yra nuolatinė Vienybės- korės-1 parapij0S; Telšių 
pondentė Detroit, Mich. jliausiu laįku j; gyvano 

| roit, 
maloniai prašomi 
apie ją šiuo adresu: 
Batavičius, 225 

! Brooklyn, N. Y.

Mirė senelis
M. Kilikevičius

Baltimore, Md. — Liepo 
d. mirė senukas“ Mateušas Ki­
likevičius. Palaidotas liepos 8 į 
d. iš airių bažnyčios, lietuviui 
kun. J. Jasaičiui ir dar dviems : 
kunigams mišias atnašaujant.

Vėlioj sargino ir laidoj i- ! 
mu rūpinosi brolienė Magde- . 
Iena ir jos sūnus Vincas. Grį- į 
žus iš kapų, Atletų Klube buvo 
paruošti pietūs, kuriais malo­
niai pavaišino velionio brolie-! 
nė ir jos sūnus. Pavalgius, D. į 
L. K. Kęstučio Draugijos pir­
mininkas Jaras pasakė gražią * 

pcalbą, paminėdamas velionio: 
Dapkūnas gauna !darbus' G-iminės * svečiai bu’ i 
valdžios pensiją. ivo Patenkmti kalbomis.

buvo Velionis Kilikevičius kilęs iš 
Patunkiškių kaimo. Alvito vai-' 
sčiaus. Vilkaviškio apskr. Liko 

Į sesuo Magdelena ir švogeris ■ 
: Petras Rizevičius, gyvenantis ■: 
i Bridgeport, Conn. Juodu daly-! 
: vavo laidotuvėse. Velionio bro-!
lis. gyvenęs Pittstųn. Pa., mirė 
tik keliomis dienomis prieš, bū­
tent, liepos 3 d. Liko brolienė 

.Magdelena su šeima: Juozas, 
^0_,Petras, Vincenta ir Regina.Ki-!

likevičiai.
Velionis M. Kilikevičius pri-' 

klausė DLK Kęstučio Draugi-

Motiejus Dapkūnas
Motiejus Dapkūnas, iš New 

Haven, Conn., yra nuoširdus 
Vienybės draugas ir rėmėjas. 
Praeitame kare Motiejus buvo 
JAV armijos karys ir kariavo 
Prancūzijos fronte. Kaip karo 
veteranas, 
nuolatinę
Prieš karą Dapkūnas 
parvažiavęs į Lietuvą pama- j 
tyti savo artimųjų, kurių jis 
buvo nematęs daug metų. Mo­
tiejus Dapkūnas yra gilus i- 
merikos patriotas.

Puota naujam SLA 
prezidentui pagerbti

Į Kantiškos, Giesmių Knyga :____
; Kapitonas Fogelis. apysaka ___
Girtuoklių Linksmos Dainos___
Apie Dangų. Saulę ir Žvaigždes
Mikaldos Papasakojimai _______
Duktė ■ Marių, graži apysaka__
Duktė Gyvena Pūstynėje
Burykla ir Burtininkas ___
Lengvas Būdas išmokti Angliškos

Kalbos
Naujas Būdas Išmokt Gražiai Rašyt
Sveikata Ligoniams, knygelė aprašo

apie 350 vaistiškų žolių____
Eustakijušas. gražūs apskaitymai iš

senovės laikų. 128 pusi. ____ 35c
• Velniškas Tiltas per Nemuną. Ero­

das Boba ir Duktė Maliorians __ 35c
Praloto Olšausko Darbai ir Nuo­

pelnas, su paveikslais __________ 20c
Kantickos Apie Keplos Kančias___ 15c
Lietuviška Virėja su 450 visokių 

receptų, kepimui, virimui, kena 
vimui ir t. t. _____________1.00

Tūkstantis Naktų ir Viena, dalis___ 50c
Karvės Nauda ir sūrių padarymai___ 25c
Sapnų Knyga su Paveikslais apda­

ryta ___1________________  S 1.25
Kapitonas Velnias. 400 pusi. —$1.2>
Istorija Seno ir Naujo įstatymo, su

paveikslais __________________  25c
Istorija Abelna, 500 pusi.___ $1.50
Orakulas Visokių Monų. {spėjimų

Kortų Nukėlimui. Delnažinystė,
412 pusi.__________________ $3.50

Pilna Geografija
412

Gudrus
Kabalas,

su paveikslai*, 
puslapių _________ ____ $3.00
Piemenukas, graži apysaka 25c
Zobovos Knygutė ____ 15c

ŽOLIŲ ARBATOS:apskr. V ė- į 
Pailių Arbata arba Mostis po _

Mich.' Kurie ją pažįsta. Nuo Kosulio, Dusulio _____
.pranešti Nervll ū nuo Surukime, po__
Jonas _J 

65th St., 
(29)

Inkštų Kraujo Valytojas, po 
~~ Vyriškumo Pataisymui _________
> Vidurių Liuosuotojas _________
l Išvarymui akmenėlių, kad nešlapin­

ti lovoj, po ___________
Nuo užsisenėjusio kataro.

VINCO ZINKEVIČIAUS ‘ iL ~

Baltimore, Md. — Mūsų 
lonijos lietuviai labai paten- j 
kinti, kad adv. W. F. Laukai­
tis buvo išrinktas ir seime už-i 
tvirtintas eiti taip garbingos p°Je- Visą gyvenimą buvo tau-! 
SLA organizacijos prezidento Pus žmogų. Bankų bankrutavi-
pareigas. Ta proga, čia buvo jmo velionis neteko ga- 
suruošta puota, į kurią atėjo 
rinktinės publikos apie 100.Be 
gerų valgių ir gėrimų, puoto­
je buvo ir muzika. Pavalgius. 
P. P. Jaras paprašė publiką 
susidomėti. Reikia 
kad Jaras gabus 
vedėjas.

Pirmiausia buvo
vienas iš puotos rengėjų, bu- 

Tamo tent’ Ka‘^^’s» 
kalboje tinkamai 
W. F. Laukaičio 

! nuopelnus. Vėliau 
’ nergingas mūsų 
•Juozas Gutauskas, 
pat buvo vienas iš šios puotos 
rengėjų. Be to, kalbėjo dr. J. 
Laukaitis. Jam pakalbėjus, bu­
vo perstatytas naujojo SLA 
prezidento tėvas, kuris su­
graudintas kalbų, vos galėjo 
vieną kitą žodį ištarti. Vėliau 
kalbėjo Laukaičio motina. Ji 
trumpai padėkojo puotos ren­
gėjams ir svečiams. Taip pat 
buvo perstatyta SLA 64 kp. 
valdybos nariai: Ona Lukoše­
vičienė, Elzbieta Lazauskienė 
ir kiti. Po Nado Rastenio kal­
bos, kalbėjo pats garbės sve­
čias — naujasis SLA preziden-; 
tas W. F. Laukaitis. Jis kai- > 
bėjo trumpai, bet daug svar-! 
baus pasakė. Publika .jo kalbą 
palydėjo triukšmingais ploji- į 
mais.

Ant. Kurelaitis.

na daug pinigų.
Ilsėkis ramybėje.

Ant. Kilikevičius. I

MAISTO KRAUTUVĖ
17 Arthur Street, 

MONTELLO, MASS.
Tel.: 2254 M

JUOZO GINKAUS
RADIJO PROGRAMA
Ketvirtadieniais, nuo 7 iki 
7:30 v. v. WWRL, 1600 kc.
495 Grand St., B’klyn, N. Y.

Tel.: EVergreen 4-7142

J. VAITULIONIS
PIRMAS LIETUVIS 

Chiropraktas Gydytojas 
307 GRAND STREET.

BROOKLYN. N. Y.

Valandos: nuo 9 ryto iki 8 rak.

pripažinti, 
programos

perstatytas

kuris savo 
apibudino 

ir jo tėvų 
kalbėjo e-

kuris taip

Lietuviu Naujienos
Mėnesiniu žwnui»<. TA 90 c. meram* i

PHILADELPHIA PA.

ANTHONY MARTIN
RESTORANAS IR BARAS

Gera vieta, geri gėrimai ir geri valgiai
3759 N. 7-th Street,

- PHILADELPHIA, PA.
Tel.: RAD. 8966

CLAM HOUSE
A. Chizauskas, sav.

Pirmos rūšies maistas 
ir gėrimai

585 Grove St. Braintree
Route 128

Tel.. Braintree 1564

IDLE HOUR TAVERN
J. M. Waisengoff, tav, 

GERIAUSI* VALGIAI IR GĖRIMAI 

šokiai kiekvieną antradieni ir ketvirta 
dienj 

Svečiai, 
užeiti j 

1417

nuo 9 v. ▼. iki 2 vai. ryto 
atvykę ii kitu miestų. ,kvie€ianv 
Šią puikiausią lietuvišką užeigą

W. BALTIMORE ST., 
BALTIMORE. MD.

“LIETUVOS GARSAI”
Lietuvių Radijo Programa 

šeštadieniais, nuo. 4 iki 5 v. v.
Iš WBNX, 1380 Kilos. -2
Veda Ona Pociene

355 Walnut St. Newark, N. J.
J Tel.: Mitchell 2-2519*

85c
60c
85 c
60c
85c
60c

85c
85c
85c
60c
60c
85c

Nuo nemalonaus kvapo ________
Nuo surūgusio pilvo (heartbu.n)
Nuo romantiškų sausgėlių___ 1___
Trejanka. stambios šaknys______
Nuo Cukrinės .Ligos ___________

Visokios Žolės yra pakeliuose su nu­
rodymais, kaip jas vartoti.

M. ŽUKAITIS.
33? Dean St., Spencerport. N. Y.

NORITE ŽINOTI 
SAVO ATEITI?C*

Viena iš geriausių astrologių ir at­
eities spėjikių. kuri pasako žmogaus 
ateiti it jo likimą ir kortų, rankų ir 
žvaigždžių.

Suteikia pagalbą meilės, biznio ir 
šeimos reikaluose.

Visas ligas gydo spirituališku būdu.
Toliau gyvenanti gali rašyti anglų, 

lenkų ir rusų kalbomis. Į visus klau­
simus bus atsakyta.

Priima kasdien, nuo 9 v. r. iki 9 v. v.

Anna Gregory Romanowa 
1831 Marmion Ave., 

(tarp 175 ir 176 St.) 
BRONX, N. Y.

(Važiuoti East Side IRT Subway 
iki f 74*St:) ** *-r

LIETUVIŠKAALUDĖ
KARŠTI UŽKANDŽIAI

Patogi vieta užėjimui 
su MOTERIMIS

' . RHEINGOLD Extra Dn 
Alus.
rinkimas visokių gėrimd

Juozapas Zeidat
411 GRAND STREET

BROOKLYN. N. Y. -

Didelis pasu

efessSMBa ALLIANCE HALL 
Reitaoranas ir Baras

Viena iš puikiausių
• lietuviškų svetainių

» 
I • * v-

t 

Į Tinkama vieta visokioms 
pramogoms. 

• «
t ■ ..

Kasdien muzika ir šokiai

ALLIANCE H ALLI
K. Buividas, &av.
197 Grand Street,* 
Brooklyn, N. Y.

Tel.: EVergreen 4-6344

COMPLIMENTS OF

SCHOLES BAKING, Ine
V. LL’KAS. Prco.

LIETUVIŠKA DUONA — Geriausia duona

532 Grand Street, Brooklyn, N. Y.
* Tel. EVergreen 4-8802

Lietuviška duona, pyragai ir įvairūs keiksai prista­
tomi į visas Brooklyno miesto ir apylinkės dalis. 

Mūsų duona pristatoma ir į kitus miestus.
Mūsų kepykloje galite gauti vestuvių, krikštynų, 

gimtadienių ir kitokių iškilmių pyragų

p:ox>’ 0:010:0:0: 01010T<XOXXPHILIP BENDER
AVALINĖS KRAUTUVĖ

LAIDOTUVIŲ DIREKTORIAI
Šventadieniais susitarus

JUOZAS GARŠVA
231 Bedford Avenue, Brooklyn, N. Y

KOPLYČIA LAIDOTUVĖMS 
Telefonas, EVergreęn 8-9770,

Valandos: 9 vai.

Maspeth, L. L, N. Y 
.Tel., Newton 9-4464

Brooklyn, N. Y 
Koplyčia Laidotuvėms

MATTHEW P. BALLAS 
(BIELIAUSKAS) - -

660 Grand Street, Brooklyn, N. Y
Notary Public TeĮ.:’ STagg 2-5043

Estate of A. J. VALANTIEJUS 
V. R. VALANTIEJUS, Mgt.

GENERAL INSURANCE AGENT
54-41 — 72nd Street, 

Notary Public V

STEPHEN AROMISKIS 
(ARMAKAUSKAS)

423 Metropolitan Avenue, 
Tel. EVergreen 7-4335

F. W. SHALINS 
(ŠALINSKAS) 

? LAISNIUOTAS 
84-02 Jamaica Avenue, 

Tel. Virginia 7-4499

GRABORIUS
Woodhaven, N. Y. 

c Koplyčia»Laidotuvėms

RODZEVICZ FUNERAL HOME 
P. RADZEVIČIUS. Direktorius 

Telefonas, STagg 2-4409
402 Metropolitan Avenue, Brooklyn, N. Y

Vity šie laidotuvių dįpe^ttriaiišnuomoja 
automobilius įvairiems reik.Uarae

Įsteigta 1882 m.

Mūsų batų kokybe jau seniai 
yra žinoma lietuviams

DIŽIAUSIAS PASIRINKIMAS 
VISIEMS ŠEIMOS NARIAMS

245-247 GRAND ST. BROOKLYN, N. ¥.
Telefonas: EV.7-2043

0:0:0:0:0:0:0:0:0:0:010 0:0.0:0:00.00:0GYDOMOS CHRONIŠKOS LIGOS
VYRŲ IR MOTERŲ

Pilvo, odos it nervų ligos. Generalis nusilpimas, nugaros 
skaudėjimas, patinimas gilės, chroniškos votys, pilvo ir 
žarnų netvarka, inkstų ir pūslės suirimas. Mes gydome 
vyrus ir moteris. Kraujo tyrinėjimas. urinalysis 
teisingai išaiškina ligą ir nustato tinkamą gydymo 
Vidutinės kainos.

MEDIKALĖ EGZAMINACIJADR. L ZINS
110 EAST 16th St., NEW YORK

Avenue it Irving Place

-7 vai. vak. Sekm. 9 v. r.—2 p.p

(įstrigtas prieš 28 metus)

BROOKLYNO LIETUVIAI GYDYTOJAI 
VALANDOS

DR. JOHN WALUK

161 No. oth Street šve&tadūiriaū loauni

DR. BLADAS K. VENCIUS

499 Grand Street
(Dantų Gydytojas)

4th Street

(DANTŲ GYDYTOJAS)

VALANDOS:

2 — 9 vakare
Prnktadkntaic aždarjr, 
Tel.: ofiao STagsi 2-0701
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WHOLESALE AND RETAIL WHOLESALE AND RETAIL

N. Y.

con-
ir

Ave., Brooklyn. N. Y. KBrooklyn, N.

East New Yorko Plauskai,Brooklyn, N. Y.

atostogaut išvyko į Coxakie,Mi-

se.Vie-

891
Du dideli piknikai1

operacijos
k

the

495 Grand

2812 Fulton

hereby given that License No.

2311 Pitkin
iš hereby given that License No.

Prigėrė du lietuviukai
Mead

28 India
ir

kont-
rė

Aplankė Ambraziejus

the

Juo daugiau bonų pirksite, be consumed off the

N.

the

hereby given that License No.

žiūrėkite

kitame

Vienybes

numery

N. Y.

£:.

••

is hereby given that License No- 
has been issued to the undersigned

[y

B

COPECK
Brooklyn, N. Y. K

STELLJES & 
VOLKMER

Brooklyn.

at 
Borough of Brooklyn, 
be consumed off the

MILO 
Brooklyn, N. Y.

FRANK BOSCO
(F. Bosco & Sons)
Ave., Brooklyn, N. Y.

BOGENBERGER 
Brooklyn, N. Y.

LOUTS J. SACHS 
(Kta* William Food Center) 

Wl Court St.. Brooklyn.

SANDERS
Brooklyn, N.

Kings, to be consumed off the

LILLIAN VENEZIA
Ave.. Brooklyn, N. Y.

LUCA CUOMO
St.. Brooklyn, N. Y.

Control Law at 
Borough of Brooklyn, 

to be consumed on the

is hereby given that License No. 
has been issued to the undersigned

...

Alcoholic Beverage Control Law at 
— 17th Street. Borough of Brooklyn.

____ ______ ___ __ _____ at
4th Avenue. Borough of Brooklyn, 

Kings, to be consumed off

JOHANNA MULLER
Ave.. Brooklyn, N.

Beverage Control Law at
Street, Borough of Brooklyn,

Kings, to be consumed on the

ANNA M. GINKUS
St.. Brooklyn, N. Y.

Alcoholic Beverage Control Law at 
Borough of Brooklyn, 
be consumed off the

& JOHN KERINS 
Brooklyn. N. Y.

FRED BOSCHEN
Lve.. Brooklyn, N.

i-f-

NOTICE is hereby given that License No. „ 
GB 4941 has been issued to the undersigned • the

1944 m. liepos 28 <f.

fe

tfe

£

F&..

Sužeistas lietuvis 
Įeit Raguckas

Karo department© žiniomis, 
Viduržemio fronte 
sužeistas lietuvis 
Juozas Raguckas, 
St., Kearny, N. J.

Išteka Rudnikų 
duktė Amelia

DARIAUS GIRĖNO PAMINKLO KOMITETO 
VEIKLA. - AUKOS DAR REIKALINGOS

kautynėse 
leitenantas 
171 Houyt

Gerai žinomų Edvardo 
Valentinos Rudnikų duktė 
melia iš Richmond Hill, N.

už corpl. Terrence Ha- 
U. S. Army Air Force, 
pp. T. Hackettų, taip 
Richmond Hill, N. Y.

Amelia ir Terrence abu bai­
gė vietos John. Adams High 
School ir New Yorko universi­
tetą.

Kaip jau pirmiau pranešta, 
buvo kreiptasi į lietuvius dai­
lininkus, prašant juos paga­
minti Dariaus ir Girėno ruo­
šiamam statyti paminklui 
Brooklyne projektą. Bet iki 
šiol jokių žinių iš niekur nesu­
laukta. Komitetas siūlo dova­
ną už tinkamą projektą. Gi 
mūsų dailininkai arba yra už­
imti, ar mes per trumpai lai-jga- Pramoga įvyks spalių 14 
ko davėme? Tad lauksime i d. Piliečių Kliube, Brooklyn, 
dar ilgiau. G jei kas tuo rei­
kalu turi daugiau informacijų, 
prašome kreiptis: Dariaus-Gi­
rėno Paminklo Komitetas, 280 
Union Avė.,

veikslus. Visiems labai patiko. 
Mes nutarėme dar energingiau 
dirbti, kad ir Brooklyn© lietu-

ti sav© pastatytu paminklu la­
kūnų atminčiai. Juk iš šio 
miesto jie išskrido. Taipgi nu­
tarta surengti iškilmingą ban- 
kietą lakūnų pagerbimui vie­
nuolikos metų sukakties pro-

.O.O.OTO.Q

Trumpai
JONAS .VALAITIS

išteka 
ckett, 
sūnus 
pat iš

Vedybos bus rugpjūčio 5 d. 
10 vai. rytą vietos bažnyčioje 
Third Ave., ir 115th St., Rich 
mond Hill, N.’ Y.

Po vestuvių jaunieji išva­
žiuoja apsigyventi į Colorado 
valstybę, kur jaunasis dabar- 

į tiniu laiku eina tarnybos pa- 
* reigas.

Jaunosios tėvas Edvardas 
Rudnikas savo laikų buvo 
nybės administratorius.

Sužeisti frontuose 
lietuviai kariai

Leit. Antanas Jakubauskas-
Jacobs, sužeistas kautynėse 
fronte. Dabar jau grįžo į karo 
tarnybą. Antanas kilęs iš New 
Britain, Conn.

Dingę be žinios 
lietuviai kariai

? ? George Zagreckis, eilinis 
B*: dingo be žinios Viduržemio 

fronte. Kilęs iš Elizabeth, N 
J., 211 Magnolia Ave.

Petras Radzevičius 
lankėsi Brooklyne

•s

tįsį*-'-

Komitetas ir vie- 
atstovai nuolatos 
svarsto pamink-

Paminklo 
tos draugijų 
posėdžiauja,
lo reikalą. Štai, gegužės 5 d.
susirinkime įgaliojo P. J. 
Montvilą, kuris vyko į Chica- 
gą, kad jis, ta proga, pasitei­
rautų ir apie Dariau.^ Girėno 
ten pastatytą paminklą.

Birželio 16 d. komiteto po­
sėdyje P. J. Montvila patiekė 
gražų raportą ir taipgi paro­
dė Chicagoj pastatyto pamin­
klo mūsų žuvus. lakūnam pa-

Lituanica Aikštė Brooklyne, 
kur ruošiama pastatyti Dariui 
ir Girėnui paminklą, šį pava­
sarį vėl pagražinta. Už tai rei­
kia padėkoti parkų komisijo- 
sieriui p. Moses, kuris jau an­
trą kartą pataiso šią aikštę.

Aukos paminklui dar labai 
reikalingos, todėl prašome 
gerbiamą visuomenę, progai e- 
sant paaukoti. Teikitės siųsti 

Į čekius ar Money Orderius Da­
rius - Girėnas Monument Fund 
vardu, adresuokte komiteto iž­
dininkui Mr. John Spurga, 
Port Jefferson Station, Long 
Island, N. Y. Jūsų aukos ir 
vardai skelbiama laikraščiuo-

Dovydaitis - 
pilnas pilietis

Naujagadynietis Pranas Do- 
vydatis tapo pilnu Jungtinių 
Valstijų piliečiu, gavo pilną­
sias popieras ir tą linksmą įvy­
kį pas Juozą Zėidat su savo 
frentais iškilmingai paminėjo.

Židžiūnu Edvardas C- 
paaukštintas jūreivijoj

Buvusio Vienybės linotaipi- 
ninko Rojaus ir Onos židžiū- 
nų sūnus Edward Sidnev tapo --
pakeltas i jūrininką pirmosios L. ’ . T.‘ . • t _ ilio knauciai.Izlocnc k ri/iiG' ion mrc iii
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LICENSES LICENSES

NOTICE i* hereby given that License No. 
EB 237 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
457 Howard Avenue. Borough of Brooklyn, 
County of Kings, to be consumed on the 
premises.

JACOB BERNSTEIN
457 Howard Ave., Brooklyn,

NOTICE is hereby given that License No. 
GB 2297 has been issued to the undersigned 
uj sell beer, at retail under Section 107 of * 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
811 Nostrand Avenue. Borough of Brooklyn. 
County of Kings, to be consumed off the 
premises.

GUSSIE 
811 Nostrand Ave.,

Karys Petras Radzevičius, 
buvęs Brooklyn© laidotuvinin­
kas, dabar Dėdės Šamo karo 
tarnyboje, šią savaitę lankėsi 
Brooklyne pas savo mamytę 
keletai dienų atostogų. Petras 
iki šiol tarnavo Camp Whee­
ler, Georgia valstybėje, bet po 
atostogų išvyko -į Fort 
Maryland.

klesos. .Eddis jau virš 10 mė­
nesių tarnauja JAV laivyne ir 
šiuomi metu randasi kur nors 
pietiniame Pačifiko okeane.

Siuvėjų piknikas šeštadienį 
buvo didelis;: žmonių arti 2,- 
000. Stalų su iškabomis buvo: 

i Broklyno h* Maspetho Piliečių 
klubų, Karvelio, Mičiulio ir 
Kairio, šalaviejaus, Matulio ir 
Vaiginio, Diržio, Šimėno, La- 

. pašausko, Atkočaičių ir kitų.
Atkočaičių stalas papuoštas 

Amerikos ir Lietuvos vėliavo­
mis. Parašas: “Petras Atkočai- 
tis ir jo dirbtuvės danbminkai. 
Lai gyvuoja draugiškumas ir 

j vienybė. Chairmanas J. Zaba- 
: rauskas.” Karvelio parašas 

Čia linksminasi Karve- 
.” Šimėno stalas 

buvo daugiausiai papuoštas 
gėlėmis.

Užsirašė Vienybę 
vardadienio proga

Atsiuntė dovaną 
iš Italijos fronto

Ona M. Norkeliūnienė 
Maspeth, N. Y., užėjo į mūsų 
įstaigą ir, savo vardadienio 
proga, užsirašė Vienybę me 
tams laiko. Norkeliūnai, Juo­
zas ir Ona, pirmiau skaityda­
vo Vienybę, ją pirkdami laik­
raščių pardavinėjimo stotyse.

Sekmadienį Apreiškimo pa­
rapijos piknikas taip pat buvo 
gražus. Žmonių buvo apie 1,- 
500. Parapijos karalium iš­
rinktas Kazimieras Dobrovols­
kis, karaliene Marijona Kivy- 
tienė, karalaičiu Andy Ilgu- 

s nas, karalaite Rožė Anteroi.
J. Valaitis

Išsikraustė i 
Valley Stream

ir 
Broo-

Vienybės skaitytojas 
mėjas Jonas BataviČius, 
klyne, nuolatos plaukioja pre­
kybiniais laivais į Europą ir 
kitus kontinentus. Neseniai jis 
buvo Italijoje, Anzio, kur ėjo 
dideli mūšiai. Ten būdamas, 
Jonas BataviČius iš tuščių šo­
vinių padarė gražią atminimo 
dovaną, kurią jis. grįždamas į 
Brooklyną, parvežė ir padova­
nojo Vienybės įstaigai. Šioje 
gražiai, artistiškai padarytoje 
dovanoje Jonas BataviČius sa­
vo rankomis “išgraviravo rai­
dei: “Anzio Beach May 24, 
1944.”

Šią savaitę Brooklyne lankė­
si karys Kęstutis Ambrose- 
Ambraziejus iš Detroit, Mich. 
Kęstutis gavęs atostogų a p 
lankė savo tėvelius Detroite ir 
vėliau atvyko į IBrooklyną ap­
lankyti savo gimines, Dėdės 
Ambraziejaus šeimą. Kęstutis 
išvyko į savo tarnybos vietą, 

į Camp Stewart, Georgia- vals­
tybėje.

Plačiai žinomi siuvėjų 
traktoriai Mitchell - Mičiuliai 
nusipirko naujus, labai gra­
žius, moderniškiausiai įreng­
tus namus, 49 Wilson Road, 
Valley Stream, L. I. Jų telefo­
nas Valey Stream 1-0466. Mi­
čiuliai naujus namus nusipirko 
sau dovaną 31 m. vedybų su- 
kakčai paminėt. Toji sukaktis 
bus sekantį mėnesį.

Taupykite riebalu* karo 
reikalam*.

BUY Alik
5WWARIOAN

BONDS

TARZANAS IR TARZELĖ

Nutrenkęs laukinius karei 
vius iš savo rankų, Tarzanas 
atistojo prieš Butawu vadą ir 
į jj piktai prabilo: “Džiuglėse 
pasimetė vienas baltas berniu­
kas. Aš noriu žinoti, ar jis čia . . , M yra.

Nusigandęs Butawu vadas, 
norėjo Tarzanui atsakyti, bet 
greta jo stovįs stebukladaris 
Kraga nedavė progos. Pirm, 
negu vadas prabilo, Kraga at­
sigrįžo į Tarzaną ir jam išdi­
džiai pareiškė:

šiomis dienomis gimtadienį į ga, Walteriūką, 
paminėjo karys 
LugnugarLs, tarnaująs laivyne 
New porkt,’ R. I. Jo tėveliai 
Emilija ir Stanislovas Lugnu- 
gariai gyvena 168 First St., 
Elizabeth, N. J.

—o—
Walter Plikaitis, gėrimų 

vietos sav. iš Harrison, N. J. 
lankėsi pas savo gimines Pitts- buvusi Sandukaitė su vyru, ne- 
burgh, Pa. Jo vietą gražiai I seniai iš kariuomenės grįžusiu, 
prižiūrėjo pagelbininkas 
čelskis.

gyvenantį
Peekskill,Alfredas 11208 Maple Ave., 

N. Y. Kario Adomo Zaleskio 
žmona Elena ruošia savo sū- 

jneliui gražią puotą josios tėve- 
t lių Kazimierių Laurynaičių na- 
Į muose, 66-28 Hull Ave., Mas- 
pethe.

Sirgęs Juozas Sprainis, 
Vooris Avė., Sheapshead 
L. I. jau sveiksta. 

—o—
Edwafdas Buck - Bukšnai- 

tis, karys, vieši pas tėvelius 
Sheapshead, L. I.

1029 
Bay,

Inž. Bruno Simons-Simokai- 
tis, kaip laikraštininkas, buvo 
New Hampshire vykusioj tarp­
tautinėj piniginėj konferenci­
joj. Iš ten atvyko į New Yor- 
ką. Pabuvojęs keletą dienų 
grįš į Fitchburg, Mass.

Liepos 22 d. atostogoms iš­
vyko ilgesniam laikui Mike 
Lawrence, gyvenąs 77 Wysk- 
off Avė., B’klyne. Išvyksta į 
Benderi o ūkį.

Maspethe sergančią Leva- 
navičienę lankyt iš Jersey Ci­
ty, N. J. buvo atvykusi Zimku- 
vienė, J. C. lietuvių par. salės 
prižiūrėtoja.

ir E-
216

Bonų pirkosi Antanas 
lan Pociai - Poceviel, 
Schaefer St., B’klyn. 

—o—
Petras Kirtiklis, sportiškiau­

sias Brooklyn© bartenderis, 
dabar dirba pas Antaną Povi- 
lanšką.

Petrą dabar aplanko dauge­
lis jo gerų draugų ir kaimynų. 

.9

Tamas Zubris ir Onytė'Alen 
turėjo iškilmingas Onynes ir 
gerai pavaišino savo svečius.

Jų įstaiga dabar turi pilnus 
“laisnius” ir turi labai geros 
degtinės, vyno ir kt. gėrimų.

Lietuvių šv. Onos parapijos 
Jersey City, N. J. salėj, prie 
Grand St. ir Manning Ave. į- 
vyko šv. Onos dieną, liepos 26, 
gražus baliukas.

—o—
Vienybės ofise galima gauti 

Daug Labų Dienų — linksmų 
eilių knygą, kurią senai per 
Vienybę žadėjo išleistis mūsų 
geras jumoristas Atliktas 
Kriukis. Savo prižadą jis išpil­
dė ir kas norite, tą linksmą 
knygą galit gaut už 100 centų.

NOTICE i* hereby given that License No. 
GB 1392 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law- at 
534 Flatbush Ave. & 55 Lincoln Rd., Borough 
of Brooklyn, County of Kings, to be 
sumed off the premises.

MARGOLIS BROS.. INC. 
534 Flatbush Ave., 
55 Lincoln Rd..

NOTICE is hereby given that License No. 
GB 5128 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the 
548 Flatbush Avenue. 
County of Kings, to 
premises.

.ABRAHAM
548 Flatbush Ave.,

NOTICE is hereby given that License No. 
GB 1734 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
566 — 6th Avenue, Borough of Brooklyn. 
County of Kings, to be consumed off the 
premises.
CHARLES A NICHOLAS JAREMB1NSKY 

556—6th

NOTICE
GB 1716 __________
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the 
353 _____ _______ _ _________
County of Kings, to be consumed off the 
premises. 

JOSEPH M. CHOWDKOWSKI
353—17th St.. Brooklyn, N. Y. K

Antanas Mikalauskas, buvęs 
SLA vice-prezidentas, dabar 
Logan Inn salės sav. su Stalio- 
niu, vasaros laiku antradienių 
vakarais išvyksta į savo vasar­
namį prie Greenwood Lake, 
N. Y. poilsiui, kur jo žmona 
vasarą gyvena ir grįžta ketvir­
tadienių popiečiais. Liepos 25 
d. išvyko ir atostogoms parvy­
kęs Stalionių sūnus 
tostogauja ten pat 
Mikalauskas, mėsos 
delio savininkas su

NOTICE is hereby given that License No. 
GB 1189 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
709 Flatbush Avenue. Borough of Brooklyn, 
County of Kings, to be consumed off the 
premises.

FRANK LA CAVA
709 Flatbush Ave., Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. 
GB 8830 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
1009 Flatbush Avenue, Borough of Brooklyn. 
County of Kings, to be consumed off the 
premises.

NATHAN SPINDELL 
(Tilden Dairy)

1909 Flatbush Ave., Brooklyn, N. Y.

karys. A- 
ir Petras 
urmo san- 
žmona.

NOTICE is hereby given that License No. 
GB 1403 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
1228 Flatbush Avenue, Borough of Brooklyn, 
County of Kings, to be consumed off the 
premises. »

ANGELO TI-ZIO 
(Tizio Bros.)

1228 . Flatbush Ave., Brooklyn. N. Y.

Po 
susveikęs 
Crescent 

‘"Yorke.

pavojingos
dirba Petras Buzelis
Palace, East New

—o—
Jonas Katilius, biznierius E. 

New Yorke, dar tėbeserga na­
mie. Biznio įstaigą prižiūri jo 
žmona.

Apsideginęs darbe sveiksta 
Petras Cibulskis Švedų ligoni­
nėj, Bedford Ave. prie Dean 
St., B’klyne. Lankyt galima 
nuo 7 iki 8 vai. vak.

Maspethe Rice šeimoje, 
5-308-72 PI. vieši Lucija Du- 
bauskienė, gyv. 312 Highland 
Ave., Waterbury, Conn, ir jos 
mamytė Petronėlė Laurynai- 
tienė gyv. 148 Alder St., Wa­
terbury, Conn. Viešnios mano 
grįžt į namus penktadienį.

Liepos 25 d. Keansburg, 
J. prigėrė Glorija 10 m. 
Fred, Jr. 14 m. Nauyoks-Nau- 
jokai. Du broliai ir 
šutė plaukiojo prie 
Avė. Sesuo ir brolis 
trečias berniukas
nugabentas Riveview 
Bank, N. J. ligoninėn, kur at­
gaivintas ir dabar gydomas.

viena se- 
Pinewood 
prigėrė, o 
Richardas

Red

Žinoma veikėja Ona Jakš­
tienė, kurią šią savaitę Oninių 
dieną visi taip nuoširdžiai 
sveikino varduvių proga, lie­
pos 29 d. išvyksta atostogoms 
į Menderių ūkį, White Sulphur 
Springs, N. Y.

—HO—~

Karys Adomas Zaleskis, e- 
sąs užjury, sveikina savo sū­
nelį, jo 6tojo gimtadienio pro-

Pas mus yra senas papro-. 
tys išsigerti draugiškumo gėri­
mą su mūsų garbingais sve­
čiais.” Tarzanas linktelėjo gal­
vą. Jis patyrė, kad, prisitai­
kant prie džiunglių gyventojų, 
reikia ir jų papročius pagerbt

juo daugiau ginklų

Edgar Rice Burroughs

Išgirdęs K ra gos pasiūlymą 
ir Butawu vadas pasijuto daug 
drąsesnis. Jis žinojo, ką reiš­
kia toks stebukladario pasiūly­
mas. Kuomet Kraga pagamino 
“draugiškumo gėrimą” prie-

toliau

NOTICE is hereby given that License No. 
GB 1375 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
200 Lawrence Avenue. Borough of Brooklyn. 
County of Kings, to be consumed off the 
premises.

CHARLES JAEGER
200 Lawrence Ave., Brooklyn, N. Y. K

NOTICE is hereby given that License No. 
GB 1312 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
1050 Rogers Avenue. Borough of Brooklyn, 
County of Kings, to- be consumed off the 
premises.

DAVID JAEGERMAN
1050 Rogers Ave,, » Brooklyn, N. Y. K

NOTICE is hereby given that License No. 
EB 1858 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
891 Grand Street. Borough of Brooklyn. 
County of Kings, to be consumed on the 
premises.

STANLEY ADOM AITES 
Stanley Rest.

Grand St.. Brooklyn. N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. 
GB 2560 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
104 Kingston Avenue, Borough of Brooklyn, 
County of Kings, to be consumed off the 
premises.

JOHN H. KARKHECK
104 Kingston Ave.. Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. 
GB 9401 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
229 Kingston Avenue. Borough of Brooklyn, 
County of Kings, to be consumed off 
premises.

MORRIS EPSTEIN
229 Kingston Ave.. Brooklyn, N.

NOTICE is hereby given that License No. 
EB 286 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
307 Albany Avenue, Borough of Brooklyn. 
County of Kings, to be consumed on the 
premises.

DAVID GOLDSCHLAGER
307 Albany Ave., Brooklyn, N. Y.

NOTICE - is hereby given tįiat License No. 
EB 544 has been issued to | the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
773 Atlantic Avenue. Borough of Brooklyn. 
County of Kings, to be consumed on the 
premises.

JOHN PANTELELIS
773 Atlantic Ave.. Brooklyn. N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. 
EB 465 has been issued to the undersigned 

j to sell beer, at retail under Section 107 of 
— i the Alcoholic Beverage Control Law nt 

to sell beer, at retail under Section 107 of Į 495 Grand 
" - - Law at i County of

Brokiyn, premises.
the Alcoholic Beverage Control 
865 Fulton Street. Borough of ____
County of Kings, to be consumed off the 
premises.

RUDOLPH MEYER 
865 Fulton St.. -J

NOTICE is hereby given that License No. 
GB 7365 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
2812- Fulton Street. Borough Brooklyn, 
County of Kings, to be consumed off the 
premises.

NOTICE is
GB 7350 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
2311 Pitkin Avenue. Borough of Brooklyn, 
County of Kings, to be consumed off the 
premises.

Brooklyn,—N. Y. | NOTICE is hereby given that License No. 
----  t EB 326 has been issued to the undersigned 

to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
3202 Church Avenue, "Borough of Brooklyn. 
County of Kings, to be consumed on the 
premises. • .

LENA ROVNER 
3202 Church Ave., Brooklyn. N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. 
EB 240 has been issued to the undersigned' 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Cdntrol Law at 
598 Clarkson Avenue. Borough of Brooklyn. 
County of Kings, to be consumed on the 
premises.

JAMES PLACATZIS & 
THOMAS PARASKEVAS 

598 Clarkson Ave.. Brooklyn. N. Y.

NOTICE is _
GB 2556 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the . Alcoholic Beverage Control Law at 
583 Myrtle Avenue. Borough of Brooklyn, 
County of 
premises.

NOTICE is hereby given that License & No. 
EB 424 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage 
28 India Wharf, 
County of Kings, 
premises.

< OTTILIE 
Wharf .

583 Myrtle

NOTICE is hereby given that License No. 
GB 2555 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control 
160 Willoughby Street, 
County of Kings, to 
premises.

. JOHN 
160 Willoughby St..

NOTICE is hereby given that License No. 
GB 1405 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control 
5218 — < •* * ~ ‘
County of 
premises.

5213—4th

NOTICE is hereby given that License No. 
GB 4991 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
525 East 7th Street. Borough of Brooklyn. 
County of Kings, to be consumed off the 
premises.

HAROLD GOODMAN
525 East 7th St..- Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. 
GB 9451 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
736 Wythe Avenue, Borough of Brooklyn. 
County of Kings, to 
premises.

HERMAN J. 
FRED C. 

786 Wythe Ave.,

NOTICE is hereby given that License- No. 
GB 17*8 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
297 Wilson Avenue. Borough of Brooklyn. 
County of Kings, to be consumed off 
premiaee.

297 Wilson

NOTICE is ____ _ ____  ________________
GB 17*7 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail rnider Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
405 Vanderbilt Street. Borough of Brooklyn. 
County of Kings, to be consumed off the 
promise*.

HENRY ALLHUSEN
4*5 Vanderbilt St., Brooklyn. N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. 
GB 2S*8 has been isaued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
45 Roekaway Avenue. Borough of Brooklyn. 
County of Kings, to be consumed off the 
premise*.

’ GIUSEPPE POGANO
45 Roekaway Aye.. Brooklyn. N. Y.

NOTICE is hereby given that license Nn. 
GB 59*1 has been leaned to the undersigned 
to sell beer, st retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
2*7 Court Street. Borough of Brooklyn. 
County of Kings, to be eonmmed off the

NOTICE 
EB 1804 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
5123 — 4th Avenue. Borough of Brooklyn. 
County of Kings, to be consumed on the 
premises. •
Private First Class ROBERT I. PORTER 

Post 986 ‘
(Veterans of Foreign Wars of the U.S.) 

5123—4th Ave.. Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. 
EB 1983 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
762 Washington Ave., Borough of Brooklyn. 
County of Kings, to be consumed on the 
premises.

PATRICK LALLY 
762 Washington Ave.,

NOTICE is hereby given that License No. 
EB 488 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
714 Avenue U. Borough of Brooklyn. 
County of Kings, to be consumed on the 
premises.
NAT TORGOVNICK & ABE FRIEDMAN 

( Nat & Abe Del.)
714 Ave. U. Brooklyn, N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. 
EB 555 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
990 Sutter Avenue. Borough of Brooklyn. 
County of Kings, to be consumed on the 
premises.

MEYER A BENNY GREENBERG 
990 Sutter Ave.. Brooklyn. N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. 
EB 290 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
371 Oakland Street, Borough of Brooklyn. 
County of Kings, to be consumed on the 
premises. 

MRS. JEAN KASPRZAK
371 Oakland Street. Brooklyn. N. Y.

NOTICE is hereby given that License No. 
EB 522 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Lay st 
3621 Quentin Road. Borough of Brooklyn. 
County of Kings, to be consumed on the 
premises.

OWEN SMITH 
(Emerald Bar and Grill)

3621 Quentin Road. Brooklyn. N. T.

NOTICE is hereby given that License No. 
EB 638 has been issued to the undersigned 
to sell beer, at retail under Section 107 of 
the Alcoholic Beverage Control Law at 
B12 — 86th Street. Borough of Brooklyn.

premises.
SHORE VIEW REC. CENTER. INC. 

512 — Mth St.. Brooklyn. N. Y.

NOTICE ia hereby given that Lieonns No. 
EB 1328 has been fsroed to the undersigned 
to sell beer, at retail under Seetien 1*7 of 
the Alcoholic Reverage Control Law at 
3*4 Knickerbocker A vs.. Borough of B’klyn. 
County of Kings, to be consumed on the

TRABET.LA A JACK FLEISCHMAN 
3*4 Knickerbocker Aya.. Brooklyn. N. Y.

NOTICE is hereby given that License No.

th* AlenboHe R*v* 
442 Lorimer Street.

Control Uiw at I th* AleohoNc 
o«h of Brooklyn. Į 1716 __

GOLDMAN

Co»»trol




